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ÖNSÖZ 

Tanzimat Döneminde Osmanlı Devleti’nin birçok kurum kuruluşlarında 

reforma gidilmiş, bazılarında ise köklü değişimler vücut bulmuştur. Bu aşamada 

Osmanlı maliyesi ve vergi sisteminde de önemli değişiklikler yaşandığı 

görülmektedir. Bu değişimlerin başında yüzyıllardır Örfi vergi adı altında birçok 

çeşit vergi vermeye yükümlü tutulan halktan artık, tüm ahalinin mal, mülk ve 

gelirine göre kardeşçe ödeyeceği ve tek bir vergi çatısı altında toplanan sisteme 

geçilmiştir. Bu vergi sisteminin ilk yıllarında iki taksitte ödemesi kararlaştırılmış ve 

bu taksitler Ruz-ı Hızır ve Ruz-ı Kasım ayında alınan vergiler olarak defterlere 

kaydetmişlerdir. 

Bu çalışmada Ruz-ı Kasım vergisi defteri incelenmiş, Balıkesir Kazasına 

bağlı mahalle ve köylerine ait toplanan vergi miktarı başta olmak üzere, Müslüman 

gayrimüslim nüfus, sosyal ve ekonomik durumları hakkında bilgiler edinilmeye 

çalışılmıştır.  

Çalışmamızda 773 Numaralı Balıkesir Vergi Defteri incelenmiş elde edilen 

veriler tablolar oluşturularak karşılaştırma yapılıp sonuç elde edilmeye çalışılmıştır.  

Çalışmamız iki bölümden oluşmaktadır. İlk bölümde defterin 

değerlendirilmesi mevcut olup ikinci bölümde ise defterin transkripsiyonu yer 

almaktadır. 

Öncelikle bu çalışmanın hazırlanmasında değerli bilgi ve tecrübesini benimle 

paylaşmaktan hiçbir zaman çekinmeyen ve ihtiyaç duyduğumda yanımda olan 

danışman hocam Prof. Dr. Nahide Şimşir’e teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca 

araştırmam boyunca hep yanımda olan ailem Serap ve Mehmet Mercan’a, teyzem 

Sevim Subaş’a ve arkadaşlarıma tüm destekleri için teşekkür ederim.  

 

BALIKESİR, 2024                                                                      GAMZE MERCAN 
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ÖZET 

BOA. ML. VRD. D. 773 NUMARALI BALIKESİR KAZASI MAHALLE VE 

KÖYLERİNE AİT RUZ-I KASIM VERGİSİ DEFTERİNİN 

TRANSKRİPSİYON VE DEĞERLENDİRMESİ 

MERCAN, Gamze  

Yüksek Lisans, Tarih Anabilim Dalı 

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Nahide Şimşir 

2024, 255 Sayfa 

 Tanzimat Dönemi’nde Osmanlı Devleti’nin mali ve vergi sisteminde önemli 

değişiklikler olmuş ve bu dönemde halkın mal, mülk ve gelirine göre daha adil 

olması beklenen tek bir vergi çeşidi uygulamaya konmuştur. Bu sistemin ilk 

yıllarında vergi yılda iki taksitte ödenmesi kararlaştırılmış daha sonra 10 taksite 

çıkarılmıştır. Toplanan vergiler defterlere kaydedilerek İstanbul’a gönderilmiştir.  

          Bu çalışma da BOA. ML. VRD. d. 773 numaralı Ruz-ı Kasım vergisi defteri 

incelenerek XIX. Yüzyıl ortalarına ait iktisadi veriler elde edilmeye çalışılmıştır. 

Mükelleflerin ödediği vergi miktarları ayrıca mahalle ve köylerin toplam ödediği 

vergi miktarları gibi bilgiler içermektedir.  

 Anahtar Kelimeler: Tanzimat, Vergi, Balıkesir, Ruz-ı Kasım  
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ABSTRACT 

ANALYSIS AND TRANSCRIPTION OF THE NOVEMBER TAX (RUZ-I 

KASIM) RECORDS FOR THE TOWNS AND VILLAGES OF BALIKESIR, 

AS DOCUMENTED IN BOA. ML. VRD. D. 773 

                     MERCAN, Gamze 

                  Master Thesis, Department of History  

                     Advisor: Prof. Dr. Nahide Şimşir  

                    2024, 255 Pages 

 

During the Tanzimat Period, the Ottoman Empire witnessed significant 

reforms in its financial and tax systems. Among these reforms was the 

implementation of a singular tax system, aimed at achieving a fairer distribution of 

tax burdens based on individuals' wealth and income. Initially, taxes were scheduled 

to be paid biannually, later extended to ten installments. The collected taxes were 

meticulously recorded in ledgers and forwarded to Istanbul for further processing. 

This study delves into the Ruz-i Kasım tax register labeled BOA. ML. VRD. 

d. 773, seeking to garner economic insights relevant to the mid-19th century. By 

scrutinizing this document, the research aims to extract valuable data regarding tax 

payments made by individual taxpayers, as well as aggregated figures reflecting the 

tax contributions of various neighborhoods and villages. 

 Keywords: Tanzimat, Taxation, Balıkesir, Ruz-i Kasım   
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1.GİRİŞ 

 

1.1. Araştırmanın Problemi 

Araştırma da ana konu olan vergi defteri Başbakanlık Osmanlı Arşivi 

bünyesinde bulunan ML. VRD. d. 773 numaralı tek bir defterdir.  Defter 

incelendiğinde bölgedeki halkın sosyo-ekonomik durumları, etnik kimlikleri, mahalle 

ve karyelerin nüfus durumları, şahısların isimleri, kullanılan lakaplar ve 

meslekleriyle ilgili birçok bilginin yer aldığı görülmektedir. Bu defterdeki bilgiler 

maliye tarihi hakkında olduğu kadar sosyal tarih açısından da önemli bilgileri içinde 

barındırmaktadır. 

Çalışmaya konu olan BOA. ML. VRD. d. 773 Balıkesir Kazası, mahalle ve 

köylerine ait Ruz-ı Kasım vergisi defterini 88 sayfa olup içerisinde kayıtlı 20 mahalle 

ve 47 adet karyenin vergi geliri bulunmaktadır.  Defter bilgi formunda defter 

ebadının 18,3x51 olduğu ve toplam numaralı boş sayfalarının 87-88 olduğu ifade 

edilmiştir.  

 

  1.2. Araştırmanın Amacı 

 Araştırmanın temel amacı yeni geçilen bu vergi sisteminde, verginin herkesin 

gelirine göre ve tek bir çatı altında toplanmasıyla, belirlenen vergi miktarının 

kazalara, kazalardan mahalle ve karyelere devamında şahıslara ne miktarda 

bölündüğü, bölgeden ne kadar vergi alındığının, bölge sakinlerinin sosyo-ekonomik 

durumlarının ayrıca 19. yüzyıl Balıkesir mahalle ve köylerine dair bilgilerin açığa 

çıkarılmasının sağlanmasıdır.  

  

  1.3. Araştırmanın Önemi 

 Ruz-ı Kasım vergi defterinin transkripsiyonun yapıldığı bu çalışmada, 

Balıkesir kazasında ödenen toplam verginin tespiti ayrıca dönemin ve kazanın 

ekonomik durumuyla ilgili bilgiler gün ışığına çıkarılmaya çalışılmıştır.  
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 1.4. Araştırmanın Varsayımları  

 

 Osmanlı Devleti’nin Tanzimatla birlikte başlattığı vergi reformu kapsamında 

devletin son yıllarına ait sosyal ekonomik bilgilerin sağlanması açısından, 773 

numaralı M.1843 tarihli vergi defteri incelenmiştir. 

 

      1.5. Araştırmanın Sınırlılıkları 

 

Araştırma da zaman ve mekan bakımından iki sınırlılık bulunmaktadır. 

Çalışma zaman olarak 1843 tarihli mekan olarak Balıkesir kazası mahalle ve 

köyleriyle sınırlıdır. Çalışmanın ana kaynağı, Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı 

Arşivi Maliye Varidat Kalemi içerisinde bulunan 773 numaralı vergi defteridir. 

 

 1.6. Tanımlar 

 

Ruz-ı Hızır: Osmanlı Devleti’nde Mayıs ayında toplanan vergi. 

Ruz-ı Kasım: Osmanlı Devleti’nde Kasım ayında toplanan vergi.  

Debbağ: Deri işi ile uğraşan kimse. 

Urgancı: Dokumada kullanılmak üzere bir ip çeşidi olan urganı bazı takım 

alet     ve teknik yardımıyla yapan kişilere denir. 

Bezzaz: Osmanlı Devleti’nde kumaş alıp satan kimselere denir. 

Tekalif  Kavaidi: Osmanlı Vergi Sistemi. 
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2. İLGİLİ ALANYAZIN 

 

 2.1. Kuramsal Çerçeve 

 Defter mahalle ve karyelere ayrılmıştır. Genel olarak bir sayfada bir mahalle 

veya karye yazılmış ancak nüfusun fazla olduğu mahallelerde diğer sayfadan devam 

edildiğini belirtmek amacıyla nakl-ı yekun başlığı atılarak şahıs isimleri ve ödenen 

vergi miktarları kaydedilmeye devam edilmiştir. 

   Şahıs isimlerinin sol tarafına ödedikleri vergi miktarları yazılmış her 

mahallenin ve karyenin toplam ödediği vergi miktarı sayfa sonunda verilmiştir. 

Ayrıca tüm mahalle ve karye içerisinde her 5 kişiden sonra yine toplama işlemi 

yapılarak devam edilmiştir. Ödenen vergi tutarı guruş şeklinde ifade edilmiştir. Her 

mahalle ve karye yeni sayfadan başlanarak yazılmıştır.  

   Defterde kişiler isimlerinin önünde lakap, unvan ve meslek gruplarıyla 

kaydedildiği gibi bazıları ‘Ahmet oğlu Hüseyin’ şeklinde veya sadece babasının 

ismiyle, yaptığı mesleği ile ya da lakabıyla da kaydedilenler mevcuttur. Bazı şahıslar 

‘Ağa, Molla, Hacı’ yazılmış bazıları ‘Kara, Kör, Topal’ şeklinde ifade edilmiştir. 

Yetim veya öksüz kişiler belirtmiş genelde az vergi alınmıştır. Ayrıca bazı şahıslar 

‘Arap, Ayşebacılı, Kaz Dağlı, Mendehoryalı’ gibi geldikleri memleketlerin 

isimleriyle de kaydedilmiştir. 

 

2.2. İlgili Araştırmalar 

Osmanlı Devleti vergi sistemi kurum ve kuruşlarının her birini tek tek 

açıklayan, Osmanlı Maliyesinde uzun yıllar görev yapmış Abdurrahman Vefik 

Sayın’ın 1909 yılında Maliye Nezaretine bağlı olarak kurulmuş Maliye Mektebinde 

okutulmak üzere hazırlanmış olan “Tekâlif Kavaidi” eseri maliye alanı araştırmaları 

açısından çok önemli bir rol oynamıştır. 

 Tanzimat Dönemi kentlerin yapısını, vergilendirme ve vergi tahsil 

yöntemlerini ayrıca uğradığı değişimleri ayrıntılı ele alan Prof. Dr. Musa Çadırcı’nın 

“Tanzimat Dönemi Anadolu Kentleri’nin Sosyal ve Ekonomik Yapısı” adlı 

çalışmanın ana kaynaklarından birisi olmuştur.  



4 
 

Çoşkun Çakır “Tanzimat Dönemi Osmanlı Maliyesi” adlı eseri maliyede 

değişime giden sürecin sebeplerini iltizam usulünün kaldırılması, muhasslık 

sistemini, Ancemaatin vergi uygulaması ve tahrire dayalı vergilere geçiş sürecini ele 

almış oldukça kapsamlı bir çalışmadır.  

Mehmet Emin Türklü’nün “Tanzimat Döneminde Ancemaatin Vergi 

Uygulaması ve Yaşanan Usulsüzlükler Üzerine Bazı Şikayetler (1841-1865)” 

makalesi Osmanlı Devleti’nin yeni getirilen bu verginin istenilen sonuca ne gibi 

sebeplerle ulaşılamadığını anlamamız konusunda önemli bir yayın olarak literatürde 

yerini almıştır.  

Sezai Sevim’in “XVI. Yüzyılda Karesi Sancağı” isimli çalışması ayrıca 

Aynur Ünlüyol’un Şeriyye sicilleri üzerine yaptığı Doktora çalışması da XVIII. 

Yüzyıl Balıkesir şehir tarihi açısından önemli kaynaklardır. 
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3. YÖNTEM 

 

 

 3.1. Araştırmanın Modeli  

Araştırmamızda BOA. ML. VRD. d. 773 numaralı Balıkesir’e ait Ruz-ı 

Kasım vergisi defteri transkript edilmiş ve elde edilen veriler gruplandırılarak sonuca 

ulaşılmaya çalışılmıştır.  

 

 3.2. Evren ve Örneklem  

 Araştırmamızda Hüdavendigar Sancağı Balıkesir Kazası mahalle ve köylerine 

ait vergi defterinde yer alan bilgiler ışığında Tanzimat Dönemi’nde Osmanlı 

Devleti’nin genel uygulanan vergi sistemini ve bu sistemin yerel düzeydeki 

yansımalarını kapsamaktadır. Spesifik olarak 19. Yüzyılın ortalarında Osmanlı 

Devleti’nin vergi toplama pratikleri, vergi mükelleflerinin demografik ve ekonomik 

yapısı ve vergi reformlarının yerel topluluk üzerindeki etkileri araştırmanın evrenini 

oluşturmuştur.  Örneklem ise defterden hareketle, yerel düzeyde vergi sisteminin 

işleyişi ve reformların etkilerini analiz etmektedir. Balıkesir Kazasına ait bu defterin 

seçilmesinin nedeni, Tanzimat Dönemi’nde yapılan vergi reformlarının yerel 

düzeydeki somut etkilerini detaylı şekilde ortaya koyulabilmesidir.   

 

3.3. Veri Toplama ve Teknikleri 

 Çalışmada ana kaynak olarak 773 Numaralı Ruz-ı Kasım Vergisi Defteri, 

Tanzimat Dönemi’nde Balıkesir Kazasındaki vergi kayıtlarını içermektedir. Bu 

defter, dönemin vergi sistemine dair detaylı bilgiler sunmakta olup, Müslüman ve 

Gayrimüslim nüfusun ekonomik ve sosyal durumlarını ortaya koymaktadır. Bu 

araştırma esnasında Arşiv kaynakları, kitap, makale ve sözlüklerden yararlanılmıştır.  
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 3.4. Verilerin Toplanma Süreci 

 Araştırmada verilerin toplanma süreci, Osmanlı arşivinde bulunan vergi 

defterinin temin edilmesi ile Osmanlıca olan bu defterin transkripsiyonundan elde 

edilen verilerin sistematik bir şekilde kategorilere ayrılması ve kodlanmasıdır.  

 

3.5. Veri Analizi 

 Defterin transkripsiyonu ile elde ettiğimiz verileri tablolar yardımıyla 

görselleştirilmiş ve karşılaştırılmalı analiz yapılmıştır. Bu sayede vergi 

yükümlülüklerinin dağılımı, farklı sosyal gruplar arasındaki farklar ve genel 

ekonomik durum analiz edilmiştir. 
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4. BULGULAR VE YORUMLAR 

 

     4.1. Balıkesir Şehri ve Tarihi Coğrafyası 

Balıkesir’in nerede ve kim tarafından kurulduğu henüz netlik kazanmış bir 

konu olmasa da şehrin ismi konusunda birtakım görüşler mevcuttur (Salarga, 2009, s. 

25). Bunlardan bazıları; Akyraous, Akira, Hadrianotreai, Paleo-Castro, Balıkhisar ve 

Balıkesrî’dir (Ünlüyol, 1995, s. 38). 

Balıkesir Marmara Bölgesi’nin Güney kesiminde yer almaktadır. Batısında 

Ege Denizi ve Çanakkale, doğusunda Bursa ve Kütahya, kuzeyinde Marmara Denizi, 

güneyinde ise Manisa ve İzmir yer almaktadır. Toplamda 14.299 km2 yüz ölçümüne 

sahip olan Balıkesir yirmi ilçeye sahiptir (Türk, 2012, s. 12).  

Balıkesir civarında adı geçen ilk yerleşim yeri; Akyraous, Roma ve Bizans 

döneminde İzmir-İstanbul yolu güzergahı üzerinde bulunmaktaydı. Bu yerleşim 

yerinin günümüzde Balıkesir’in 25 km doğusunda bulunan Kepsut olduğu 

düşünülmektedir (Öntuğ, 2003, s. 106). Dolayısıyla Hadrianoterai’in da aynı yol 

üzerinde olması, iki şehirden birinin Balıkesir olabileceği yönündeki görüşlerin 

artmasına sebebiyet vermiştir (Ramsay, 1960, s. 124). Fakat Kepsut ile Balıkesir 

arasındaki mesafe göz önüne alındığında, bahsi geçen görüşlerin pek isabetli 

olmadığı ortaya çıkmaktadır. 

Roma İmparatoru Hadrianus’ın, bölgede avlanmak maksadıyla Paleo-Castro 

(Eski Hisar) adında kale yaptırdığı ve şehrin isminin buradan geldiğini iddia eden 

görüşler de mevcuttur (Öntuğ, 2003, s. 14). Yine W.H. Ramsey, eserinde şehrin 

‘’Balıkesri’’ şeklinde yazıldığının fakat ‘’Balık Hisar’’ yani ‘’Hisar Şehri’’ anlamına 

geldiğini belirtmiştir (Ramsay, 1960, s. 72). Görüşlerdeki iddialar, şehrin ismi 

konusunda netlik ortaya koyabilecek kadar doğrulanamamaktadır. 

Antik Çağ’da Balıkesir, Anadolu’nun kuzeybatısında bulunan Misya 

bölgesinin içerisinde yer almaktaydı. Strabon’a göre Misya adının kökeni 

Lidyalıların gürgen ağacına verilen “mysos” kelimesinden gelir. Olympos Dağı’nda 

çok sayıda gürgen ağacı olduğundan bahseden Strabon, dinsel amaçla buraya gelen 

insanların torunlarına bu ağaçtan dolayı “Mysialı” denildiğini aktarmıştır (Strabon, 

XII. VIII, 3).  
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Strabon’un anlatımına göre Mysia iki bölgeye ayrılır. İlki Bithynia ve Phrygia 

Epiktetos’un devamı olan ve Mysialılar tarafından kolonize edilen Olympene ülkesi, 

ikinci ise Kaikos Irmağı ve Pergamene civarında ırmağın denize döküldüğü yere, 

Teuthrania’ya kadar olan bölgedir (Strabon, XII. VII, 1). 

Misya halkının kökenini bölgenin ilk sakinleri olan Bithynialılar, Mizler ve 

Frigler oluşturuyordu (İlgürel, 1992).  Siyasi bir otoriteye sahip olamayan Misya 

halkı, başta Hitit olmak üzere (Öntuğ, 2003, s. 65); Lidya, Pers, İskender ve Bergama 

Krallığı’nın hakimiyeti altında yaşamlarını sürdürmüştü (Deniz, 2010, s. 87). Daha 

sonra bölge Roma İmparatorluğunun hakimiyeti altına girmiş ve imparatorluğun 

ikiye bölünmesiyle M.S. 395’te Misya bölgesi Bizans’ın eline geçmişti. (Aslan, 

2007, s. 41). 

Selçuklu Devleti’nin kurulmasıyla birlikte Batı Anadolu’ya fetihler 

düzenlenmeye başlanmıştır. Bu fetihler sırasında Misya bölgesi Türklerin eline 

geçmişse de I. Haçlı Seferi (1096-1099) sonucunda bölge tekrar Bizans 

İmparatorluğunun hakimiyeti altına girmiştir. XII. Yüzyılın sonlarında Selçuklu 

Devleti’nin zayıflamasıyla Anadolu’da birtakım beylikler kurulmaya başlanmıştır. 

Soyu Melik Danişmend Gazi’ye götürülen Kalem Bey ve oğlu Karası da Misya 

bölgesinde uç beyi olup bu bölgede akınlar yapmaktaydılar (İlgürel, 1992).  

Karası Bey, Balıkesir’i merkez yaparak; Bergama, Sındırgı, Bigadiç, İvrindi, 

Fart (Susığırlığı), Aydıncık, Kemer Edremit (Burhaniye), Edremit, Ayazmend 

(Altınova), Bayramiçi, Ayvacık, Ezine ve Mendehorya’yı (Balıklı) içine alan Karesi 

Beyliğini kurdu (Şimşir, 2013, s. 27). Karesi Beyliği, Osmanlılardan önce Rumeli’de 

akınlar yapmış hatta Gelibolu ve Trakya’ya 1340’larda yaptığı bu akınlar 

Kantakızinos tarafından kaleme alınmıştır (İnalcık, 2009). 1328’lerde öldüğü tahmin 

edilen Karesi Bey’in yerine oğlu Yahşi Bey, beyliğin başına geçmiştir. Yahşi Bey 

beyliğin merkezini Bergama’ya taşırken kardeşi olduğu kesin olmayan Demirhan 

Bey’e Balıkesir’in idaresini bırakmış ve beylik bu dönemde iki merkezden idare 

edilmiştir (Öden, 2001, s. 63) 
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 1340’larda Yahşi Bey’in ölümüyle beylikte durumlar daha da kötüye giderek 

Osmanlı hakimiyetine girme süreci başlamıştır. Beylik yönetiminden memnun 

olmayan halk ve beyliğin ileri gelenleri Aclân Bey’in ölümünden sonra, Bursa’da 

bulunan oğlu Dursun Bey’i (Tursun Bey) çağırmışlardır (İnalcık, 2009, s.65). 

Osmanlı Beyliği, Rumeli’ye geçiş ve iskân için gerekli olan Karesi Beyliğini ilhak 

etme fırsatı bulmuştur. Nitekim Dursun Bey Beyliğin başına geçebilmek için Orhan 

Bey’den yardım istemiş ve bu yardım karşılığında; Edremit, Bergama ve Balıkesir’i 

vermeyi teklif etmiştir. Teklifi kabul eden Orhan Bey, Dursun Bey ile Karesioğulları 

Beyliği üzerine harekete geçti (Gunan, 2014, s. 71). Demirhan Bey ile konuşmaya 

giderken Bergama Kalesinden atılan bir okla Dursun Bey öldürüldü. Bu olay üzerine 

korkan Demirhan Bey savaşmadan beyliği Orhan Bey’e bırakmış artık Karesioğulları 

Beyliği Osmanlı Devlet’i yıkılıncaya kadar hakimiyeti altına girmişi (Öden, 2001, s. 

47). 

           1812 yılında ileride Hüdavendigar Eyaleti’nin idare taksimatının temelleri 

atılmıştır. Buna göre Hüdavendigar Sancağı ile Kocaeli, Karesi ve Eskişehir 

sancakları yönetimlerinin tek bir mutasarrıf paşa elinde toplanmasına karar 

verilmiştir. 1829’a kadar süren bu uygulama sırasında mutasarrıflar vekil olarak tayin 

ettikleri mütesellimler aracılığı ile sancakları yönetmişlerdir. 1830’ların başlarında 

Karesi Sancağına bağlı kazalar şu şekildeydi; Balıkesir, Bigadiç, Sındırgı, Ayvalık, 

İvrindi, Edremit, Kemer-i Edremit, Emrudabad, Manyas, Fart, Ayazmend, Gelembe, 

Kozak, Fesleke, Çandarlı, Bergama, Nevah-i Bergama, Ilıca-i Bergama, Soma, 

Tarhala  ve Kırkağaç’tı.  

           1841 yılında Hüdavendigar Eyaleti’nin teşekkülüyle Karesi Sancağı da buraya 

bağlanmıştır. 1845-1847 yılları arasında Karesi Sancağı Hüdavendigar Eyaletinden 

alınıp Saruhan Sancağı ile birleştirilmiş ise de 1849 yılında tekrar Hüdavendigar 

Eyaleti içerisinde yer almıştır (Akkuş T. , 2023, s. 30-32). 

 

 

 4.2 Tanzimat Dönemi Maliye ve Vergi Sisteminde Değişiklik  

Osmanlı İmparatorluğunda vergi, devletin temel gelir kaynaklarından biriydi 

ve imparatorluğun idaresi için hayati bir öneme sahipti. Vergi gelirleri, devletin 

askeri, idari ve sosyal yapılarını finanse etmek için kullanılmaktaydı. Toprak 
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mülkiyetine dayalı vergi sistemi, tımar ve zeamet gibi yöntemlerle uygulanırken 

vergi toplama süreci yerel yöneticiler vasıtasıyla yürütülüyordu. Vergi 

imparatorluğun ekonomik dengesini sağlamak ve devletin gücünü sürdürebilmek için 

bir zaruriyetti.  

  Osmanlı Devleti, kuruluşundan itibaren Müslüman bir ülke olduğundan, 

devlet kurumları ve vergi sistemi İslami ilklere göre düzenlenmiştir. Ancak, 

Anadolu’nun yeni koşulları ve uzun süre gayrimüslim toplumları yönetme durumu, 

Osmanlı toplum yapısını önceki İslam devletlerinden farklı bir hale getirmiştir. Bu 

farklılık hem örfi vergi uygulamalarında hem de vergilendirme değişikliklerinde 

kendini göstermiştir (Tekin, 2019, s. 37).  

    Tanzimat’ın ilan edildiği 1839’a kadar geçen yaklaşık beş buçuk asırlık 

dönemde mali teşkilatın gelir kısmının ana unsurunu teşkil eden vergilendirmeyle 

ilgili iki önemli ayrım söz konusu olmuştur. Bunlar Şer’i ve Örfi Vergilerdir 

(YILMAZ, 2019, s. 55). 

    Şer’i vergiler, öşür, cizye, zekat, haraç ve ganimet gibi vergilerle birlikte, 

çift resmi ve adet-i ağnam gibi dini nitelikli vergilerden oluşuyordu. Bu vergiler 

İslam dininden kaynaklanan ve sadece Müslümanların ödemesi gereken vergiler 

değildi. Osmanlı topraklarında yaşayan gayrimüslimlerden de dini hukuk kuralları 

çerçevesinde vergi alınırdı. Ancak, İslam hukukunda, Müslümanların ve 

gayrimüslimlerin ödemek zorunda olduğu vergiler ayrı ayrı düzenlenmişti (Erol, 

2020, s. 12).  

       Örfi vergiler ise ‘tekalif-i adiyye’ ve ‘tekalif-i şakka’ olarak ikiye ayrılıyordu. 

Ayrıca, olağanüstü durumlarda padişahın emriyle alınan ‘tekalif-i fevkalade’ adında 

bir vergi de bulunuyordu. Bunun dışında, Osmanlı vergi literatüründe ‘resim’ ve 

‘avarız’ gibi genel terimlerle birlikte, bazı vergilere işaret eden bac, bad-ı heva, 

hasılat, bedel, caize ve iane gibi ifadeler de kullanılmıştır. Osmanlı 

İmparatorluğu’nun vergi usul ve kurallarının tamamını detaylı bir şekilde anlatmak 

bu çalışmanın konusu olmadığından Osmanlı Devleti’nin klasik vergi sistemi 

hakkında bu genel bilgilere değinmekle yetineceğiz (Türklü, 2016, s. 85). 

Tanzimat Dönemine gelindiğinde Tanzimat Fermanı’ndan sonra 1840 yılında 

iltizam yönteminin kaldırıldığı ilan edilmiştir (Genç, 2000, s. 14).   



11 
 

   Karar doğrultusunda vergi reformu yapılmasına karar verildi. Bu reform 

çerçevesinde, emlak ve nüfus kayıtları tutulacak ve çeşitli isimlerle alınan birçok 

vergi yerine, herkesin mali gücüne göre tek bir vergi belirlenecekti. Ancak, bu sayım 

işlemlerinin zaman alacağı göz önüne alınarak, hazinenin gelir kaybını en aza 

indirmek için halktan peşin olarak vergi toplanması planlandı. Daha sonra, kesin 

vergiler belirlendiğinde, fazla alınan tutar geri ödenecek veya eksik kalan miktar 

tamamlanacaktı (Çadırcı, 1997, s. 209)  

Bu amaç doğrultusunda vergileri toplamak ve Tanzimat reformlarını gittikleri 

yerlerde anlatmakla görevli devlet memuru olan muhassılllar görevlendirilmiştir. Bu 

memurların görev ve sorumlulukları 20 maddelik 3 ayrı talimatnameyle açıklanmıştır 

(Çakır, 2001).  

Muhassılların görev ve yetkilerini belirleyen 1840 tarihli ilk talimatname 8 

maddeden oluşmaktadır (Efe, 2002, s. 102) . Yapılan düzenleme ile muhassılların 

yanlarına biri mal katibi, diğeri emlak ve nüfus katibi olmak üzere iki yardımcı 

verilmişti  (Dürümoğlu, 2000, s. 52) ayrıca her sancak merkezinde vergilerin 

saptanması ve dağıtılması ve diğer işlerin nasıl yürütüleceğine dair kararların 

alınması amacıyla ‘Muhassıllık Meclisleri’ oluşturulmuştur (Çadırcı, 1997, s. 114). 

Geniş yetkilerle görev yerlerine verilen muhassıllar, valilerin geniş yetkilerini 

sınırlandırmış ve böylece vergi toplama işleri, valilerin kontrolunun dışına 

çıkarılmıştı (Dürümoğlu, 2000, s. 54).  

Devlet bu sistemle mali alanda da merkezi bir sistem uygulama ayrıca mahalli 

yöneticilerin hazine gelirlerini kendi çıkarlarına göre yönetmesinin önüne geçmek 

istemiştir. Ancak, bazı bölgelerde muhassıllar yerel eşrafın baskısı nedeniyle gereken 

vergiyi toplayamazken, bazı yerlerde ise merkeze kendini iyi göstermek isteyen 

görevliler, aşırı vergi talep etmişlerdir. Bu tür uygulamalar huzursuzluğa yol açmıştır 

(Özkaya, 2020, s. 35). 

Muhassıllık uygulaması iki yıl kadar sürdü, ancak başarısızlıkla sonuçlandı. 

Bu nedenle 1840 yılında başlatılan muhassıllık sistemi 1842 yılında sonlandırıldı  

(Şener).  

Tanzimat Döneminde yapılan önemli bir diğer değişiklik ise uzun yıllardır 

devam eden örfi vergilerin yerine ‘ancemaatin vergi’ adı verilen tek bir verginin 

getirilmesiydi (Türklü, 2016, s. 18). Anadolu ve Rumeli’deki her kaza için, örfi vergi 
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olarak çeşitli isimlerle yıllık ödedikleri toplam tutar belirlenmiş, bu tutardan bazı 

indirimler yapıldıktan sonra kalan miktar tek bir vergi olarak ilgili kaza ahalisinden 

toplanmıştır (Çakır, 2011, s.20). 

An cemaatin vergi literatürde Vergi-i Mahsusa şeklinde de görülmekte olup 

bu vergi ilk dönemlerde yılda iki defa ahali üzerinden alınan (Akkuş,2017, s. 

62),“hal ve tahammüllerine göre komşuca, kardındaşça” tevzi edilen bir vergi olması 

hedeflenmiştir (Sayın, 1999, s.160). 

Köy muhtar ve imamları ile papazlar eliyle toplanacak olan bu vergi 

başlangıçta ruz-ı hızır ve ruzı-ı kasım şeklinde yani mayıs ve kasım aylarında 

toplanması uygun görülmüşken daha sonra vergi yükümlülerinin zorlanması göz 

önünde bulundurulmuş, on taksitte ödenmesi kararlaştırılmıştır (Kütükoğlu, 2020, s. 

144).   

Bu vergiye üç defa zam yapılmıştır. İlki 1845 yılında devletçe ticaret 

limanlarında yapılan ve yapılmakta olan Karantina binalarının giderlerini karşılamak 

için konmuştur. İkincisi “İspenç Rüsumu” Tanzimatla beraber kaldırılmayan bu vergi 

1849 yılından itibaren genel vergiye eklenerek toplanmıştır. Üçüncü zam ise yabancı 

devletlerle yapılan anlaşmalar gereğince hazinenin uğradığı gelir kaybını hafifletmek 

amaçlı konulmuştur (Çadırcı, 1997, s. 76).  

Tanzimat döneminde yapılan bu değişiklik eski örfi vergilere göre önemli bir 

gelişmeydi. Ancak, eyaletlerdeki valiler ve nüfuz sahibi kişiler tarafından yapılan 

eklemeler ve zayıf bireylerin mağdur edilmesi gibi sorunlar mevcuttu. Halın memnun 

olmadığı bu veri 1860’da kaldırılarak yerine emlak, arazi ve temettü vergileri 

getirilerek daha gelişmiş bir vergi sisteminin adımları atılmıştır (Dürümoğlu, 2000, s. 

4). 

 

    4.3. Balıkesir Vergi Defterinin Değerlendirilmesi  

 

     4.3.1. Umurbey Mahallesi 

 

     4.3.1.1. Ödedikleri Vergi Miktarları 
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Çizelge 1.Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

135 guruş 1 46 guruş 3 

117 guruş 1 45 guruş 1 

111 guruş 1 40 guruş 1 

109 guruş 1 37 guruş 3 

106 guruş 1 36 kuruş 2 

100 guruş 1 30 guruş 3 

98 guruş 1 29 guruş 1 

94 guruş 3 28 guruş 1 

90 guruş 1 27 guruş 1 

84 guruş 1 23 guruş 2 

60 guruş 1 22 guruş 1 

47 guruş 1   

 Kaynak: Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA], Maliye Nezareti [ML], Varidat Muhasebesi 

[VRD] Defteri [d], s 2. 

Defterde Umurbey Mahallesinden toplam 43 kişinin vergi ödediği 

kaydedilmiş olup kişilerden toplan alının vergi miktarı defterde 2926 guruş olarak 

yazılmış olsa da bizim hesaplarımız 2920 guruş şeklindedir. 

 Mahallede en fazla vergiyi; Yamak Oğlu Hacı İsmail (180 guruş), Dalkıran 

Oğlu Ali Ağa (180 guruş), Dere Köylü oğlu Mehmet (170 guruş), Manav oğlu 

Mustafa (170 guruş) ve Ayrancı oğlu İsmail (150 guruş) vermiştir. Payına en az vergi 

düşen kişiler olarak da Kavaş oğlu Berber Mehmet 14 guruş, Dinkçi Ali Sinan 14 

guruş, Sorucu(?) Kör Hüseyin 15 guruş, Şeremetlü Ahmet ve Kayapalı Oğlu Hasan 

ise 20 guruş ödemişlerdir. 

 

  4.3.1.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 2. Şahıs İsimler 
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Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 7 Mahmut 1 

Ali 6 İbrahim 1 

Ahmet 6 Abdi 1 

Mustafa 4 Haşim 1 

İsmail 4 Salih 1 

Hasan 4 Abdurrahman 1 

Osman 2 Abdah 1 

Selim 1 Hüseyin 1 

Sinan 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 2. 

Tabloda görüldüğü üzere 17 erkek isminden en çok 7 kişi ile Mehmet 

kullanılırken Ali ve Ahmet ismi 6 kişi, Mustafa, Hasan ve İsmail isimlerini 4’er kişi 

kullanmıştır. 

 

            4.3.1.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 3. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 5 Şeremetlü 1 

Ağa 2 Mendeharebe 1 

Arap 1 Gönenli 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 2. 

 

Defterde ‘’Yamak oğlu Hacı Hüseyin’’ gibi şahısların babasının adının yanı 

sıra yine babasının veyahut etraftan kimselerce tanınmasını sağlayan; mesleği, 

lakabı, unvanı, nereli olduğu veya belirgin fiziksel özellikleriyle kayıtları 

tutulmuştur.  
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Osmanlı Devleti’nde ağa unvanı en çok askeri teşkilatta kullanılmış olsa da 

ayanların varlığının kabul edilmesinden sonra büyük toprak sahiplerinin de bu 

unvanı kullandığı görülmektedir (Sümer, 1988).  Tabloda verildiği üzere mahallede 5 

kişiyle en çok kullanılan lakap Hacı olurken, 2 kişiyle onu Ağa takip etmiştir. 

Babalarının adlarıyla deftere yazılmış olan şahıslar ise yine tabloda yer 

almamaktadır. 

 

             4.3.1.4. Meslek Grupları 

Çizelge 4. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Kasap 1 

Berber 1 

Bıçakcı 1 

Pazvant 1 

Rençber 1 

Dinkçi 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 2. 

Pazvant Rumeli’de mahalle bekçisine verilen isim olup Farsça da gece 

bekçisi anlamına gelirken (Pakalın, 1993), Rençber ise tarım işçisi, ırgat anlamına 

gelmektedir (Devellioğlu, 2015). 

 

 4.3.2. Sahn-ı Hisar Mahallesi 

 

 4.3.2.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 5. Ödenen Vergi Miktarı 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 3-4. 

 

Sahn-ı Hisar mahallesinde toplam 87 kişinin vergi verdiği deftere 

kaydedilmiştir. Yine defterde ödenen vergilerin toplamı 7756 guruş olarak 

hesaplanmıştır. Fakat toplamı 7812 guruştur. 

Mahallede en fazla Salih Ağa (286 guruş) vergi öderken, Hacı Emin Ağa (235 

guruş), Dalam oğlu İsmail (180 guruş), Ömer Ağa (178 guruş) ve Hacı Mustafa Ağa 

(170 guruş) ödemişlerdir. 

 

 4.3.2.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 6. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahış 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 12 Ömer 2 

Mehmet 12 Kazım 1 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

150 guruş 5 87 guruş 1 50 guruş 8 

140 guruş 6 85 guruş 2 47 guruş 1 

125 guruş 4 80 guruş 2 45 guruş 1 

117 guruş 1 75 guruş 5 40 guruş 5 

115 guruş 1 70 guruş 2 37 guruş 2 

110 guruş 3 65 guruş 1 35 guruş 2 

105 guruş 2 66 guruş 1 25 guruş 5 

100 guruş 1 60 guruş 3 23 guruş 1 

95 guruş 5 56 guruş 1 15 guruş 1 

93 guruş 1 55 guruş 2 85 guruş 2 

90 guruş 3     
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                                                               Çizelge 6- devamı 

Ahmet 9 Kadir 1 

İsmail 7 Hasan 1 

Halil 6 Emin 1 

Ali 6 Osman 1 

Hüseyin 6 Ateş 1 

Yakup 5 Abdi 1 

İbrahim 4 Abdah 1 

Salih 3 Süleyman 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 3-4. 

Çizelgede görüldüğü üzere 20 erkek ismi mevcuttur ve en fazla Mustafa ile 

Mehmet ismi 12’şer kişi tarafından kullanılmıştır. Akabinde 9 kişiyle Ahmet ismi ve 

7 kişiyle de İsmail ismi sık kullanılan isimler arasında yer almıştır.  

 

 4.3.2.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 7. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 11 Kürse 1 

Hacı 10 Köse 1 

Kavak 1 Türkmen 1 

Dirhemsiz 1 Senk 1 

Bey 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 3-4. 

Çizelgede görüldüğü üzere mahallede yaşayanlardan 11 kişinin lakabı Ağa, 

10 kişinin Hacıdır. Bunların dışında Bey, Türkmen, Köse, Dirhemsiz lakapları da 

kullanılmıştır. 
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 4.3.2.4. Meslek Grupları 

Çizelge 8. Meslek Grupları 

Meslek Grubu Adet Meslek Grubu Adet 

Simzade 2 Bakkal 1 

Sandıkçı 2 Debbağ 1 

Hamakçı 1 Semerci 1 

Helvacı 1 Mumcu 1 

Nalbant 1 Bahçıvan 1 

Tahterevancı 1 Nohutçu 1 

Keçeci 1 Çizmeci 1 

Urgancı 1 Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 3-4. 

Çizelgede görüldüğü üzere yaptığı mesleği ile anılan birçok kişi mevcuttur.  

 

 4.3.3. Selahattin Mahallesi  

 

 4.3.3.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 9. Ödenen Vergi Miktarı 

 

 

 

 

 

 

 

Ödenen 

Vergi 

Miktar 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktar 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktar 

Kişi 

Sayısı 

175 guruş 1 105 guruş 1 60 guruş 1 

164 guruş 1 93 guruş 2 56 guruş 1 

162 guruş 1 85 guruş 3 55 guruş 4 

150 guruş 1 82 guruş 2 50 guruş 1 

140 guruş 1 80 guruş 1 49 guruş 1 
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Çizelge 9-devamı 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 5-6. 

Mahallede toplam 75 kişi kaydedilmiştir. Mahalle genelinde toplam 6362 

guruş vergi toplanmış olup doğrusu 6353 guruştur. En fazla Ocaksız Kız oğlu Hacı 

Ali(?)’nin Biraderi Hacı Mustafa (375 guruş), Muhibzade Hafız (240 guruş), 

Teneşirci(?) Ahmet Oğulları (217 guruş), Üçbaşı Oğlu Mehmet Ali (211 guruş) vergi 

ödemişlerdir. En az ise Sanmar(?) Ali’nin oğlu Molla Mehmet, Harmancıklı Ali ve 

Hoşafcı oğlu Hafız (18 guruş), Semerci Ali ve Karamanlı Hacı Hüseyin (28 guruş) 

ödemişlerdir. 

 

 4.3.3.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 10. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 9 Ömer 1 

Mustafa 9 Abdi 1 

İsmail 7 Sait 1 

Hüseyin 6 Numan 1 

Ali 6 Abdah 1 

Ahmet 5 Ata 1 

Halil 4 Abdülkadir 1 

Yakup 3 Salih 1 

Hasan 3 Memiş 1 

137 guruş 1 75 guruş 3 47 guruş 4 

112 guruş 1 70 guruş 7 37 guruş 9 

125 guruş 1 72 guruş 1 43 guruş 1 

110 guruş 1 65 guruş 1 35 guruş 3 
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Çizelge 10-devamı 

İlyas 1 Kadir 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 5-6. 

Çizelgede görüldüğü üzere 20 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en çok 9 kişi 

ile Mehmet ve Mustafa isimleri kullanılırken, 7 kişiyle İsmail ismi ve 6 kişiyle 

Hüseyin ve Ali isimleri kullanılmıştır.  

 

 

 4.3.3.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 11. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap  Adet 

Hacı 7 KArapeyzade 1 

Ağa 4 Elhac 1 

Muhibzade Hafız 1 Alemdar 1 

Gökçe Dağlı  1 Körse 1 

Türkmen 1 Çıkrıkcı 1 

Molla 1 Gömleksiz 1 

Delibaş 1 Derviş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 5-6. 

Mahallede yaşayanlardan 7 kişinin unvanı Hacı, 4 kişinin Ağadır. Muhibzâde 

Hafız, Gökçedağlı, Türkmen, Molla, Delibaş, KArapeyzade, Elhac, Alemdar, Körse, 

Çıkrıkçı, Gömleksiz ve Derviş unvanlarını ise 1’er kişide mevcuttur. 

Çizelgede görüldüğü üzere 8 meslek grubu kayda geçmiştir. Bunlardan 2 kişi 

hoşafçı, 2 kişi çamaşırcıdır. Bahçıvan, berber, debbağ, papuçcu, terzi ve semerci ise 

1’er kişidir.          

 

 4.3.3.4 Meslek Grupları  
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Çizelge 12. Meslek Grupları   

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Hoşafcı 2 Debbağ 1 

Çamaşırcı 2 Papuçcu 1 

Bahçıvan 1 Terzi 1 

Berber 1 Semerci 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 5-6. 

 

 4.3.4. Oruç Gazi Mahallesi 

 

            4.3.4.1. Ödedikleri Vergi Miktarı                                       

Çizelge 13. Ödenen Vergi Miktarı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 7-8. 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

132 guruş 1 75 guruş 2 45 guruş 1 

130 guruş 1 70 guruş 2 40 guruş 3 

120 guruş 1 67 guruş 1 37 guruş 10 

103 guruş 2 65 guruş 1 35 guruş 2 

100 guruş 1 62 guruş 1 32 guruş 1 

95 guruş 2 60 guruş 3 30 guruş 5 

94 guruş 2 57 guruş 2 28 guruş 4 

93 guruş 1 56 guruş 6 25 guruş 2 

90 guruş 2 55 guruş 3 23 guruş 2 

85 guruş 1 50 guruş 4 20 guruş 3 

80 guruş 2 47 guruş 3   
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Oruç Gazi mahallesinde toplam vergi veren 89 kişi mevcuttur. Bu kişilerden 

alınan vergilerin toplamı defterde 5724 guruş olarak hesaplanmıştır. Bizim 

hesaplarımıza göre ise 5681 guruş vergi toplanmıştır. Mahallede en çok vergi veren 

kişiler, (281 guruş) Müftizade Ali Bey, sonrasında (140 guruş) Semehoğlu Abdah, 

(137 guruş) ile Hasın(?) oğlu Hasan’ken, Halalcalı Mustafa ve Şeyh Mehmet oğlu 

Ahmet (135 guruş) ödemiştir. 

 

           4.3.4.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 14. Şahıs İsimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 7-8. 

Çizelgede görüldüğü üzere Oruç Gazi mahallesinde 21 erkek ismi mevcuttur. 

En fazla 18 kişiyle Mehmet ismi kullanılırken, Ahmet ismini 11 kişi ve Mustafa 

ismini 8 kişi kullanmıştır. Yakup, Ömer, Salih, Emir, Kerim, Osman, Beşir, Abdi, 

Raşit, Mehmet Ali isimlerini 1’er kişi kullanmıştır. 

 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 18 Yakup 2 

Ahmet 11 Ömer 2 

Mustafa 8 Salih 1 

İbrahim 7 Emir 1 

Ali 6 Kerim 1 

Halil 6 Osman 1 

İsmail 4 Beşir 1 

Süleyman 4 Abdi 1 

Hüseyin 3 Raşit 1 

Hasan 3 Mehmet Ali 1 

Abdah 3   
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 4.3.4.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 15. Lakap ve Unvanlar 

Lakap ve 

Unvan 

Adet Lakap ve 

Unvan 

Adet 

Hacı 5 Koca Bıyık 1 

Bey 2 Moralı 1 

Molla 2 KArapeyzade 1 

Koca 2 Müftizade 1 

Şerif 1 Ziyaretlü 1 

Dede 1 Aşık 1 

Deli 1 Çolak 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 7-8. 

Dini motifli unvanlardan Hacı 5 kişi tarafından kullanılırken Bey, Molla, 

Koca sıfat ve lakapları ise 2’şer kişi tarafından kullanılmıştır. 

 

 4.3.4.4. Meslek Grupları 

Çizelge 16. Meslek Grupları 

 

   

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 7-8. 

 Oruç Gazi Mahallesinde mesleği ile kaydedilmiş bir kişi mevcuttur. 

 

 4.3.5. İzmirliler Mahallesi 

 

 4.3.5.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

 

Çizelge 17. Ödenen Vergi Miktarı 

Meslek Grupları Adet 

Kahveci 1 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

73 guruş 3 32 guruş 1 

71 guruş 2 31 guruş 1 

58 guruş 5 29 guruş 1 

53 guruş 1 23 guruş 13 

43 guruş 6 17 guruş 1 

34 guruş 2 15 guruş 4 

33 guruş 6 13 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 9. 

Mahallede toplam vergi veren kişi sayısı 47’dir. Toplanan vergi miktarı 

defterde 1722 guruş iken doğru hesaplamayla bu verginin 1709 guruş olduğu 

anlaşılmaktadır. 

 

 4.3.5.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 18. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 14 Hasan 3 

Ali 6 Yusuf 2 

Mustafa 6 Abdah 2 

Hüseyin 4 Ahmet 2 

İbrahim 3 Azir 1 

Halil 3 Mehmet Ali 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 9. 

İzmirliler Mahallesinde 12 erkek ismi mevcuttur. En fazla Mehmet ismi 

kullanılmış, Ali ve Mustafa isimleri bunu takip etmiştir. En az ise Azir ve Mehmet 

Ali isimleri kullanılmıştır. 
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 4.3.5.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 19. Lakap ve Unvanlar 

Lakap ve Unvanlar Adet 

Hacı 2 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 9. 

Çizelgede görüldüğü üzere sadece 2 kişi Hacı unvanını kullanmışlardır. 

 

           4.3.6. Hacı İshak Mahallesi 

 

     4.3.6.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 20. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen 

Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

110 guruş 1 33 guruş 1 

100 guruş 1 32 guruş 2 

85 guruş 1 30 guruş 1 

84 guruş 2 28 guruş 1 

75 guruş 2 27 guruş 1 

69 guruş 1 23 guruş 4 

65 guruş 2 21 guruş 1 

58 guruş 1 20 guruş 2 

47 guruş 2 19 guruş 2 

42 guruş 4 18 guruş 5 

39 guruş 1 14 guruş 5 
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Çizelge 20-devamı 

38 guruş 1 13 guruş 1 

37 guruş 4 10 guruş 1 

35 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 10. 

Hacı İshak Mahallesinde toplam vergi veren kişi sayısı 62’dir. Defterde 

hesaplanan toplam vergi miktarı 2232 guruştur.  

 

 4.3.6.2. Şahıs İsimleri    

Çizelge 21. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 12 Emin 2 

Ali 9 İlyas 1 

İsmail 7 Kadir 1 

Hüseyin 5 Beşir 1 

Mustafa 4 Boran 1 

İbrahim 4 Abdah 1 

Süleyman 3 Ahmet 1 

Osman 2 Şakir 1 

Halil 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 10. 

Çizelgede görüldüğü üzere mahallede en fazla Mehmet isimli 12 kişi, Ali 

isimli 9 ve İsmail isminde 7 kişi mevcuttur. Bunlar dışında Süleyman, Osman, Halil, 

Ahmet, Kadir, İlyas gibi isimler de kullanılmıştır. Mahallede toplam 17 farklı erkek 

ismi mevcuttur.  

 

 4.3.6.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 22. Lakap ve Unvanlar 
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Lakap ve Unvan Adet 

Hacı 6 

Kocabıyık 1 

Arap 1 

Bakacaklı 1 

Usta 1 

Koca 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 10. 

En çok kullanılan lakap 6 kişiyle Hacı olmuştur. Hacı haricinde Kocabıyık, 

Usta ve Koca lakapları da mevcuttur. 

4.3.6.4. Meslek Grupları 

             Çizelge 23. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Urgancı 1 

Çeşmeci 1 

Kadı 1 

Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 10. 

 

4.3.7. Mirza Bey Mahallesi 

 

 4.3.7.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 24. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi 

Sayısı 

94 guruş 2 34 guruş 6 
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Çizelge 24-devamı 

93 guruş 2 33 guruş 1 

92 guruş 1 32 guruş 7 

80 guruş 1 28 guruş 1 

79 guruş 1 24 guruş 1 

60 guruş 2 19 guruş 10 

58 guruş 1 18 guruş 1 

50 guruş 1 14 guruş 1 

48 guruş 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 11. 

Mirza Bey Mahallesinde toplam 48 kişinin vergi ödediği tespit edilmiştir. 

Toplanan vergilerin miktarı 1828 guruş olarak sayılmıştır.  Ancak toplamın 1792 

guruş olması gerekmektedir. Mahallede Moralı oğlu Salih Molla (94 guruş), Abacı 

Hasan (94 guruş), İmam Damadı (93 guruş) ve Çakır Oğlu Ali (92 guruş) ile payına 

vergi miktarı en fazla düşen kişiler olmuşlardır. 

 

 4.3.7.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 25. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 6 Ahmet 3 

Hasan 6 Osman 2 

Ali 6 Kadir 2 

Mustafa 5 Emir 1 

Halil 4 Mahmut 1 

İsmail 4 Hüseyin 1 

Salih 3 Selim 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 11. 

Çizelgede görüldüğü üzere 14 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en çok 6 

kişiyle Mehmet, Hasan ve Ali isimleri kullanılırken 5 kişiyle listeyi Mustafa ismi 
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takip etmiştir. Mahallede en az kullanılan isimler ise Emir, Mahmut ve Hüseyin 

olmuştur. 

 

 4.3.7.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 26. Lakap ve Unvanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 11. 

Çizelgede görüldüğü üzere daha çok dini motifli lakaplar kullanılırken Topal, 

Aşık gibi lakaplar da sık sık kullanılmıştır. 

 

 4.3.7.4. Meslek Grupları 

Çizelge 27. Meslek Grupları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 11. 

 

Meslek Grupları Adet 

Abacı 1 

Katırcı 1 

Kalaycı 1 

Rençber 1 

Demirci 1 

Debbağ 1 

Lakap ve Unvan Adet 

Hacı 4 

Molla 1 

Çandarlı 1 

Topal 1 

Aşık 1 

Arap 1 
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Çizelgede görüldüğü üzere kayıtlı olan meslek gruplarının her birinden 1’er 

kişi mevcuttur. 

 

 4.3.8. Hacı İsmail Mahallesi 

 

 4.3.8.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 28. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

281 guruş 2 75 guruş 2 

206 guruş 1 74 guruş 1 

187 guruş 1 62 kuruş 1 

168 guruş 1 50 guruş 1 

162 guruş 1 42 guruş 4 

150 guruş 1 37 guruş 5 

140 guruş 1 35 guruş 2 

135 guruş 2 32 guruş 2 

117 guruş 1 28 guruş 3 

112 guruş 2 25 guruş 1 

100 guruş 1 23 guruş 1 

  22 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 12. 

Hacı İsmail Mahallesi’nde vergi veren toplam 43 kişi vardır. Defterde kayıtlı 

toplam alınan vergi 5212 guruştur ancak 4995 guruş olarak kaydedilmiş olması 

gerekmektedir. Çizelgede görüldüğü üzere en fazla vergi miktarı (281 guruş) ile 

Sapçı Oğlu Hacı Mehmet ve Kürtzade Hacı Osman Ağa, (206 guruş) Döşemeci Oğlu 

Hacı Halil, (187 guruş) Miras Puse (?) Hacı Hüseyin, (168 guruş) Hacı Ali oğlu 

Mustafa ödemişlerdir. 
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 4.3.8.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 29. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 10 Kadir 2 

Ali 7 Salih 2 

Ahmet 7 Halil 2 

İbrahim 7 Hasan 2 

Hüseyin 5 Abdi 1 

Mustafa 4 Ömer 1 

Süleyman 4 Hüseyin 1 

İsmail 4 İmam 1 

Yakup 3 Nabi 1 

Osman 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 12. 

Yukarıda görüldüğü üzere 20 erkek isminden en fazla kullanılanı 

Mehmet’ken, Mehmet ismini Ali, onları da Ahmet ve İbrahim isimleri takip etmiştir. 

 

 4.3.8.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 30. Lakap ve Unvanlar 

Lakap ve Unvan Adet 

Hacı 5 

Hafız 2 

Miras Puse(?) 1 

Kahraman 1 

Köse 1 

Deli 1 
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Çizelge 30-devamı 

Tuşlu (?) 1 

Çucu 1 

Arap 1 

Kavas 1 

Kürtzade 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 12. 

Çizelgede görüldüğü üzere mahallede 5 kişi Hacı unvanıyla anılırken 

Kürtzade, Kahraman, Köse, Deli, Çucu, Arap ve Kavas olarak anılan birer kişi 

mevcuttur. 

 

 4.3.8.4. Meslek Grupları 

Çizelge 31. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet Meslek Grupları Adet 

Nalbant 2 Kasap 1 

Hamal 1 Deveci 1 

Değirmenci 1 Papuçcu 1 

Debbağ 1 Defeci (?) 1 

Rençber 1 Barutçu 1 

Kethüda 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 12. 

Yukarıda görüldüğü gibi 11 meslek grubu kayda geçmiştir.  

 

 4.3.9. Mustafa Fakih Mahallesi  
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 4.3.9.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 32. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

325 guruş 1 56 kuruş 4 

250 guruş 4 50 guruş 1 

187 guruş 1 45 guruş 1 

181 guruş 1 42 guruş 1 

175 guruş 1 40 guruş 8 

170 guruş 4 37 guruş 1 

150 guruş 3 35 guruş 4 

135 guruş 1 34 guruş 1 

125 guruş 1 32 guruş 2 

120 guruş 2 30 guruş 1 

100 guruş 5 25 guruş 5 

90 guruş 1 20 guruş 1 

80 guruş 1 16 guruş 1 

75 guruş 4 15 guruş 3 

65 guruş 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 13-14. 

Mustafa Fakih Mahallesinde toplam vergi veren 66 kişi mevcuttur. 60 kişinin 

verdiği toplam vergi miktarı defterde 5425 guruş olarak kaydedilmiştir fakat 5640 

guruş olarak kaydedilmesi gerekiyordu.  Payına en fazla vergi düşen ilk 5 kişi 

sırasıyla Bezaz Elhac Emin Ağa, Giridzaade Elhac Yakup Bey, Simzade Elhac 

Hafız, Sandık Emini Hacı Fazıl ve Karakubur oğlu Hacı Hafız’dır. 

 

 4.3.9.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 33. Şahıs İsimleri 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 13-14. 

Yukarıdaki çizelgede görüldüğü üzere 22 erkek ismi çeşidi mevcut olup 

bunlardan en çok İbrahim ismini 8 kişi kullanmıştır. İbrahim ismini Mehmet, Ali, 

Hüseyin 6’şar kişiyle takip etmiştir. Mahallede nadir olan isimlerden ise Fazıl, Emin, 

Yakup, Abdi, Bolat, Bekir ve Ömer isimleri verilebilir. 

 

 4.3.9.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 34. Unvan ve Lakaplar 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

İbrahim 8 Abdah 2 

Mehmet 6 Süleyman 2 

Ali 6 Ahmet 2 

Hüseyin 6 Fazıl 1 

Mustafa 5 Emin 1 

Osman 4 Yakup 1 

Salih 4 Abdi 1 

İsmail 4 Bolat 1 

Emin 3 Bekir 1 

Halil 3 Ömer 1 

Hafız 3   

Unvan ve 

Lakap 

Adet Unvan ve 

Lakap 

Adet 

Hacı 10 Laz 1 

Hafız 4 Hoca 1 

Saraç 2 Menzilci 1 

Türkmen 1 Özün 1 

Kara 1 Molla 1 

Karcı 1 Yazıcızade 1 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 13-14. 

Çizelgede görüldüğü üzere 12 lakap vardır. Bunlardan en çok kullanılanlar 

dini motifli lakaplar olup 10 kişi Hacı, 4 kişi ise Hafız’ı kullanmıştır. 

 

 4.3.9.4. Meslek Grupları  

Çizelge 35. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Nalbant 3 Bıçakcı 1 

Katip 1 Çilingir 1 

Camcı 1 Debbağ 1 

İç Ağası 1 Emaretçi 1 

Bakkal 1 Çöpçü 1 

Helvacı 1 Hamal 1 

Terzi 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 13-14. 

Çizelgede görüldüğü gibi mahallede 13 meslek grubu bulunmakta bunlardan 

3 kişisi nalbanttır. Kâtip, camcı, iç ağası, bakkal, helvacı gibi meslek gruplarından 

kişilerde mevcuttur. 

 

           4.3.10. Ali Fakih Mahallesi  

 

            4.3.10.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 36. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

259 guruş 1 49 guruş 1 

256 guruş 1 49 guruş 1 
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Çizelge 36-devamı 

163 guruş 1 46 guruş 1 

116 guruş 3 45 guruş 1 

92 guruş 4 39 guruş 1 

86 guruş 1 36 guruş 6 

84 guruş 3 31 guruş 1 

78 guruş 2 29 guruş 1 

74 guruş 2 27 guruş 2 

71 guruş 1 24 guruş 1 

69 guruş 1 22 guruş 2 

64 guruş 1 15 guruş 1 

59 guruş 4 14 guruş 1 

55 guruş 1 10 guruş 1 

50 kuruş 5 3 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 15. 

Ali Fakih Mahallesinde vergi veren kayıtlı kişi sayısı 52’dir. Defterde 

mahallenin toplam ödediği vergi tutarı 3414 guruştur. Ancak 3390 guruş olarak 

yazılması gerekmektedir. Mahallede ikamet eden ağırlıklı olarak gayrimüslim 

olmakla birlikte az da olsa müslüman nüfusu vardır.  Payına düşen vergi miktarı en 

fazla olan Hüdaverdi oğlu Kirkar Ohannes (259 guruş), diğeri Bezzaz Kozma Zımmi 

(256 guruş), Çingen oğlu Yakup (163 guruş) ve (116 guruş) ödeyen 3 kişi mevcuttur. 

Mahallede en az vergi ödeyen Değirmenci Dimitri olup (3 guruş) vergi ödemiştir. 

 

 4.3.10.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 37. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs İsimleri Adet 

Agop 8 Gregor 1 
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Çizelge 37-devamı 

Abram 4 Kalos 1 

Ohannes 3 SArap 1 

Serkes 3 HArapet 1 

İstafan 2 KArapet 1 

Manik 2 Bose 1 

Körk(?) 2 Nikor(?) 1 

Dimitri 2 Bedik 1 

Kesir 1 Yorgi 1 

Zımmi 1 Artin 1 

Artim 1 Nikola 1 

Samayel 1 Abraham 1 

Maçator 1 Mıgırdıç 1 

Vartuvar 1 Yakup 1 

Todos 1 Serges 1 

Elih 1  Kartıpel 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 15. 

Mahallede toplam 32 farklı erkek ismi mevcutken, bunlardan 8 kişiyle en çok 

kullanılan isim Agop’tur. Bu ismi takiben 4 kişiyle Abraham, 3 kişiyle Ohannes ve 2 

kişiyle İstafan kullanılmıştır. Bunlar dışında mahallede 1 Türk ismi mevcuttur. 

 

 4.3.10.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 38. Unvan ve Lakaplar 

Lakap Adet 

Kara 1 

Tatvalı 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 15. 
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Çizelgede görüldüğü üzere 1 kişi kara lakabını kullanmıştır. 

 

 4.3.10.4. Meslek Grupları  

Çizelge 39. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Terzi 3 Horasancı 1 

Değirmenci 3 Bardakçı 1 

Abacı 2 Çeşmeci 1 

Boyacı 2 Bahçevan 1 

Çoban 2 Berber 1 

Dülger 2 Şerbetçi 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 15. 

Çizelgede görüldüğü üzere 12 meslek grubu bulunmaktadır. Bunlardan 3 kişi 

terzi ve değirmencidir. Diğer meslek gruplarında ise abacı, boyacı, çoban, dülger, 

horasancı, bardakçı, çeşmeci mevcuttur. 

 

 4.3.11. Karaoğlan Mahallesi 

 

 4.3.11.1. Ödenen Vergi Miktarı  

 

Çizelge 40. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

280 guruş 1 80 guruş 3 

240 guruş 1 75 guruş 10 

220 guruş 1 70 guruş 4 
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Çizelge 40-devamı 

215 guruş 1 65 guruş 1 

200 guruş 1 62 guruş 1 

187 guruş 1 60 guruş 4 

175 guruş 4 50 guruş 15 

162 guruş 1 45 guruş 5 

160 guruş 1 40 guruş 10 

155 guruş 1 37 guruş 1 

140 guruş 3 35 guruş 5 

130 guruş 1 30 guruş 24 

125 guruş 5 25 guruş 5 

120 guruş 1 20 guruş 10 

115 guruş 2 15 guruş 6 

100 guruş 4 10 guruş 8 

95 guruş 1 6 guruş 1 

90 guruş 7   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 16,18. 

Mahallede toplam vergi ödeyen kişi sayısı 156’dır. Ödenen toplam vergi 

miktarı ise bu mahallede 9647 guruş olarak kaydedilmiştir fakat 8674 guruş olarak 

kaydedilmesi gerekiyor. Karaoğlan Mahallesi’nde hem Müslüman nüfus hem de 

Rum nüfusu aynıdır. Defterde kayıtlı Müslüman ve Rum kişi sayısı 78’dir. 

Deftere göre en fazla vergi veren kişiler Çizmeci Agop (280 guruş), 

Bahçevancı Harto (240 guruş), Manav oğlu (220 guruş), Çizmeci Askan (215 guruş), 

Kaltakçı Oğullar (200 guruştur).    

 

 4.3.11.2. Şahıs İsimleri  
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Çizelge 41. Şahıs İsimleri 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 16,18. 

          Görüldüğü üzere 64 farklı erkek isminden 21’i Müslüman isimleriyken, 43’ü 

gayrimüslim isimlerindendir. Türk isimlerinden en çok kullanılanlar Mehmet, Ali, 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs İsimleri Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 15 Kavas 1 Laskari 1 

Ali 9 Armin 1 Yasef 1 

Halil 7 Panayot 1 Todorik 1 

Mustafa 6 Azerya 1 İstelyanet 1 

İsmail 6 Yusuf 1 Boros 1 

İbrahim 5 Ömer 1 Tarkol 1 

Hasan 4 Selim 1 Kalos 1 

Ahmet 5 Emir 1 İstatver 1 

Emin 3 Abdülkerim 1 Ohannes 1 

Osman 3 Numan 1 İstafan 1 

Hüseyin 3 Yakup 1 Avedek 1 

Kiforak 3 KArapet 1 Tanaş 1 

Mıgırdıç 3 Artin 1 Pavlo 1 

Kirkor 3 Nikola 1 Kiryako 1 

Yanako 2 Cafer 1 Mihal 1 

Agop 2 Kezeros 1 Nikor 1 

Serkes 2 Askan 1 Badros 1 

Süleyman 2 Harto 1 Manik 1 

Simon 2 Elli 1 Bon 1 

Remped 1 Nakos 1 Karyamendi 1 

Tanoş 1 Maçtor(?) 1 Lefter 1 
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Halil, Mustafa ve İsmail isimleridir. Gayrimüslimlerden ise Kiforak, Mıgırdıç, 

Kirkor, Yanako, Agop, Serkes ve Simon en çok kullanılan isimler olmuştur. 

 

 4.3.11.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 42. Lakap ve Unvanlar 

Lakap ve Unvan Adet Lakap ve Unvan Adet 

Laz Kara 2 Ağa 1 

Musazade 1 Arap 1 

Tatar 1 İşçi İnce 1 

Koca Kubuk 1 Topal 1 

Hacı 1 Çucu(?) 1 

Türkmen 1 Kör 1 

Çavuş 1 Hafız 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 16,18. 

Çizelgede görüldüğü gibi 13 farklı lakap kullanılmıştır.  

 

 4.3.11.4. Meslek Grupları 

Çizelge 43. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Bezzaz 4 Tahsildar 1 

Değirmenci 3 Meddah 1 

Çizmeci 2 Kasap 1 

Bahçıvancı 2 Abacı 1 

Boyacı 2 Hancı 1 

Dohancı 2 Bakkal 1 

Dülger 2 Yoğurtcu 1 
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Çizelge 43-devamı 

Kuyumcu 2 Sazcı 1 

Derzi 2 Berber 1 

Papuçcu 2 Çubukcu 1 

Çeşmeci 2 Göcekci? 1 

Leblebici 1 Semerci 1 

Dülger 1 Ekmekçi 1 

Manav 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 16,18. 

Yukarıda görüldüğü gibi 27 meslek grubundan kişi vardır. Bunlardan en çok 

bezzaz, el işi tekstil ürünleri satan kimseler olup 4 kişi vardır. Değirmenci ise 3 

kişidir. 

 

 4.3.12. Martlı Mahallesi  

 

 

 4.3.12.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 44. Ödenen Vergi Miktarı 

 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

196 guruş 1 61 kuruş 3 

150 guruş 1 60 guruş 4 

144 guruş 1 58 guruş 12 

143 guruş 1 57 guruş 3 

142 guruş 1 56 guruş 2 

133 guruş 1 55 guruş 2 

130 guruş 1 53 guruş 2 

128 guruş 1 52 guruş 1 
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Çizelge 44-devamı 

115 guruş 1 51 guruş 2 

114 guruş 1 50 guruş 1 

105 guruş 1 48 guruş 11 

102 guruş 1 47 guruş 1 

95 guruş 5 44 guruş 3 

90 guruş 1 40 guruş 3 

89 guruş 1 39 guruş 17 

87 guruş 1 37 guruş 1 

86 guruş 1 35 guruş 1 

85 guruş 1 31 guruş 1 

82 guruş 1 30 guruş 12 

81 guruş 3 29 guruş 3 

78 guruş 1 28 guruş 1 

77 guruş 2 27 guruş 2 

76 guruş 6 26 guruş 8 

72 guruş 6 25 guruş 1 

71 guruş 2 24 guruş 1 

69 guruş 1 21 guruş 5 

65 guruş 1 20 guruş 2 

64 guruş 1 15 guruş 1 

63 guruş 1 10 guruş 1 

  

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 19,21 

Mahallede toplam vergi veren kişi sayısı 156 olup çoğunluğu Müslümandır. 

Mahallede yaşayan gayrimüslim sayısı 55 olarak hesaplanmıştır. Toplam ödenen 

vergi miktarı 8882 olarak yazılmıştır fakat 8590 olması gerekmektedir. En fazla 
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vergi ödeyen kişiler sırasıyla Debbağ Sarı Mustafa Karındaşı Yakup, Gülbenk oğlu 

Ohannes, Bakkal Hacı Yakup, Altuz oğlu Agop ve Boyacı Agop’tur.  

 

 4.3.12.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 45. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 17 Ovak(?) 1 

Ali 13 Betko 1 

Ahmet 10 Konstantin 1 

İsmail 10 KArapele 1 

Serkes 9 Selim 1 

İbrahim 8 Haşim 1 

Yakup 7 Abdah 1 

Hüseyin 7 Kiforak 1 

Agop 5 Madros 1 

Mustafa 5 Kalos 1 

Halil 4 Şakir 1 

Ohannes 4 Şahbaz 1 

Nikola 3 Salih 1 

Zeynal 2 Emin 1 

Osman 2 Kalaf 1 

Vartan 2 Asavar(?) 1 

Hasan 2 Toros 1 

Kirkor 1 Abro 1 
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Çizelge 45-devamı 

Kalas 1 Mıgırdıç 1 

Manas 1 Ömer 1 

KArapet 1 Süleyman 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 19,21 

Çizelgede görüldüğü üzere 42 farklı erkek ismi mevcuttur.  Bunlardan 19’u 

Türk isimleriyken kalanı gayrimüslim isimlerinden oluşmaktadır. Türklerde en çok 

kullanılan isimler Mehmet, Ali, Ahmet, İsmail ve İbrahim isimleri olmuştur. 

Gayrimüslimlerde ise en fazla kullanılan isimler Serkes, Agop, Ohannes ve Nikola 

olmuştur.  

 

 4.3.12.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 46. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 4 Hacı 1 

Hafız 2 Boyalı 1 

Molla 2 Arap 1 

Bey 1 Acem 1 

El Hac 1 Saraç 1 

Türkmen  1 Hayta 1 

Uzun 1 Kürt 1 

Karıcı 1 Çucu(?) 1 

Tuşlu (?) 1 Tekli 1 

Çekirdek 1 Koca 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 19,21 
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Mahallede 20 lakap bulunmakla birlikte bunlardan en çok “ağa” 

kullanılmıştır. Hafız ve Molla lakaplarını 2 kişi kullanmıştır.   

 

 4.3.12.4. Meslek Grupları 

Çizelge 47. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Değirmenci 6 Semerci 1 

Saraydar 2 Pazvant 1 

Kavas 1 Bakkal 1 

Dökmeci 1 Boyacı 1 

Dülger 1 Bakırcı 1 

Bahçıvan 1 Çömlekçi 1 

Semerci 1 Derzi 1 

Leblebici 1 Kuyumcu 1 

Kılınçcı 1 Kalaycı 1 

Helvacı 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 19,21 

Mahallede 21 meslek grubu bulunmaktadır. 6 kişi Değirmenci, Saraydar 

ismiyle de 2 kişi vardır. 

 

 4.3.13. Börkçüler Mahallesi  

 

 

 4.3.13.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 48. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

257 guruş 2 83 guruş 1 

240 guruş 2 80 guruş 8 

234 guruş 1 70 guruş 3 

200 guruş 2 60 guruş 3 

187 guruş 2 55 guruş 5 

182 guruş 1 47 guruş 1 

162 guruş 2 46 guruş 1 

155 guruş 2 45 guruş 2 

140 guruş 5 40 guruş 8 

130 guruş 2 32 guruş 1 

115 guruş 1 30 guruş 15 

112 guruş 2 25 guruş 14 

105 guruş 2 24 guruş 1 

93 guruş 1 20 guruş 7 

90 kuruş 1 8 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 22-23. 

Defterde kayıtlı vergi ödeyen kişi sayısı 103’tür. Mahallede ikamet 

edenlerden ağırlıklı kesimi gayrimüslimdir ve 66 kişidir. Ödenen toplam vergi 

miktarı 8026 guruş olup 7889 guruş yazılması gerekmektedir. Börkçüler 

Mahallesinde sırasıyla en yüksek vergi verenler Keşkekçi oğlu Hacı Mehmet Ağa, 

Horab(?) oğlu Kirkor, Dört oğlu İstafan, Muytap oğlu Artin, Papaz oğlu Kirkor’dur.  
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 4.3.13.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 49. Şahıs İsimleri 

Şahıs İsimleri Adet Şahıs İsimleri Adet 

Mehmet 16 Elkesan 1 

Serkes 7 Anton 1 

Agop 6 Abram 1 

Kirkor 5 Ömer 1 

Ohannes 4 Çakır 1 

Karapet 4 İstafan 1 

Artin 4 Hırabet 1 

İbrahim 3 Manol 1 

Bagos 3 Simon 1 

Hasan 2 Kubur 1 

Halil 2 Kuralmiye 1 

Yakup 2 Yani 1 

Ahmet  2 Bedro 1 

Mustafa 2 Konstanti 1 

Maçator 1 Yorgi 1 

Kazer 1 İstiradi 1 

Manik  1 Yusuf 1 

Boldı 1 Numan 1 

Toros 1 Osman 1 

Mani 1 Hüseyin 1 

Anokan 1 Avdek 1 

Nikos 1 Hiristo 1 

İstepan 1 Dimo 1 

Mani 1 İstapan 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 22-23. 
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Tabloda görüldüğü üzere 48 farklı erkek ismi mevcuttur. Çoğunluğu 

gayrimüslim isimlerindendir. Türk isimlerinden en fazla Mehmet 14 kişi 

kullanmıştır. Gayrimüslim isimlerinden ise en fazla Serkes 7 kişi, Agop 6 kişi, 

Kirkor 5 kişi, Ohannes, Karapet ve Artin isimlerini 4 kişi kullanmıştır. 

 

 4.3.13.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 50. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 11 Sağır 1 

Hacı 8 Paşa 1 

Bodur 1 Koca 1 

Molla 1 Kefere 1 

 Koca Bıyık 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 22-23. 

En fazla kullanılan lakap 11 kişiyle Ağa, devamında 8 kişiyle Hacı olmuştur. 

Kullanılan toplam lakap sayısı 9’dur. 

 

 4.3.13.4. Meslek Grupları 

                                                          Çizelge 51. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Değirmenci 7 Atdar 1 

Boyacı 3 Kemancı 1 

Bahçevan 2 Helvacı 1 

Abacı 2 Tellak 1 

Berber 2 Papaz 1 

Dülger 2 Çilingir 1 
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Çizelge 51-devamı 

Güreşçi 2 Terzi 1 

Alemdar 1 Duhancı 1 

Semerci 1 Duvarcı 1 

Konturacı 1 Sabuncu 1 

Meyhaneci 1 Boyacı 1 

Aşçı 1 Demirci 1 

  Çoban 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 22-23. 

Çizelgede belirtildiği üzere 26 meslek grubundan kişi vardır. Değirmenci 7, 

Boyacı 3, Bahçevan, Abacı, Berber ve Dülger 2 kişidir. 

 

 4.3.14. Eski Kuyumcular Mahallesi 

 

 

 4.3.14.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 52. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

287 guruş 1 95 guruş 3 

265 guruş 2 90 guruş 3 

190 guruş 1 85 guruş 3 

187 guruş 1 70 guruş 1 

186 guruş 1 62 guruş 3 

165 guruş 1 61 guruş 3 

141 guruş 1 50 guruş 1 

140 guruş 1 47 guruş 1 

80 guruş 1 37 guruş 2 
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Çizelge 52-devamı 

75 guruş 4 35 guruş 4 

132 guruş 1 33 guruş 7 

130 guruş 1 25 guruş 6 

122 guruş 1 15 guruş 1 

112 guruş 1 12 guruş 1 

100 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 24. 

Eski Kuyumcular Mahallesi’nde deftere kayıtlı olan toplam 60 kişi 

mevcuttur. Müslüman kişi sayısı 44 iken gayrimüslim kişi sayısı 16’dır. Ödenen 

verginin toplamı 4914 guruş şeklinde yazılmıştır. Ancak 4588 guruş olarak yazılması 

gerekmektedir. Eski Kuyumcular mahallesinde en fazla vergi veren kişiler Hacı 

Yakupzade Hacı Mehmet Ağa, Bozuk oğlu Hacı Mola, İmamzade Hacı Paşa, 

Duhancı oğlu Hacı Hafız, Kalem oğlu Karapet’tir. 

 

 4.3.14.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 53. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 6 Kadir 2 

Ahmet 6 Karebet 2 

Mustafa 4 Abdurrahman 1 

İsmail 3 Artin 1 

Halil 3 Emin 1 

Hüseyin 3 Abdah 1 

İbrahim 3 Mıgırdıç 1 

Serkes 3 Ohannes 1 

Ali 3 Ethem 1 
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Çizelge 53- devamı 

Hasan 2 Numan 1 

Agop 2 Sinan 1 

Bagos 2 Kivrak 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 24. 

Yukarıda görüldüğü üzere toplam 24 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan 8 

tanesi gayrimüslim ve 15 tanesi Müslüman isimlerdir. En fazla kullanılan isimler ise 

sırasıyla Mehmet, Ahmet ve Mustafa olmuştur.  

 

 4.3.14.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 54. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 14 Öksüz 1 

Ağa 5 Bıldık 1 

İnce 1 Değmeyesi 1 

Bey 1 El Hac 1 

Molla 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 24. 

9 unvan arasında en çok 14 kişiyle “hacı” kullanılmış olup genelde kullanılan 

unvan ve lakaplar dini motiflidir.  

 

 4.3.14.4. Meslek Grupları 

Çizelge 55. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Kalaycı 1 Kahveci 1 

Kasap 1 Pabuççu 1 
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Çizelge 55-devamı 

Semerci 1 Keçeci 1 

Saraç 1 Değirmenci 1 

Basmacı 1 Aşçı 1 

Sandıkçı 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 24. 

Çizelgede görüldüğü üzere 11 meslek grubu bulunmakta ve hepsinden 1’er 

tane mevcuttur.  

 

 4.3.15. Yenice Mahallesi  

 

 4.3.15.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 56. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

185 guruş 1 51 guruş 1 

145 guruş 1 50 guruş 5 

97 guruş 1 47 guruş 1 

85 guruş 1 45 guruş 4 

80 guruş 1 40 guruş 2 

75 guruş 2 37 guruş 3 

72 guruş 2 32 guruş 1 

70 guruş 1 30 guruş 2 

67 guruş 1 27 guruş 2 

65 guruş 1 25 guruş 1 

61 guruş 1 20 guruş 2 
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Çizelge 56-devamı 

60 guruş 1 15 guruş 2 

55 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 25. 

Mahallede vergi ödeyen toplam kişi sayısı 43’tür. Gayrimüslim sayısı 14, 

Müslüman sayısı ise 29’dur. Ödenen toplam vergi miktarı ise 2371 guruş olup 2362 

guruş yazılması gerekmektedir. En fazla vergi veren şahıslar ise Çoban Vani(?), 

Orkas(?), Ohannes, İstaben oğlu Karapet, Karındaşı Toras’tır.  

 

 4.3.15.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 57. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet  7 Raşit  1 

Ali 5 Hasan 1 

İsmail 5 Çakır 1 

İbrahim 3 Vani(?) 1 

Agop 2 Ohannes 1 

Mustafa 2 Kirkor 1 

Artin 2 Toras 1 

KArapet 2 Anton 1 

Abram 1 Hüseyin 1 

  Orkas(?) 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 25. 

Çizelgede görüldüğü üzere 19 erkek ismi mevcut olup 9 tanesi Müslüman 

ismidir. En sık kullanılan Müslüman ismi 7 kişiyle Mehmet olmuştur. 10 

gayrimüslim isminden ise en sık kullanılanları 2’şer kişiyle Agop, Artin ve 

KArapet’tir.  
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 4.3.15.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 58. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 1 Kangılı 1 

Arnavut 1 Kara 1 

Efendi 1 Pehlivan 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 25. 

Yukarıda görüldüğü üzere 6 farklı lakap mevcuttur. 

 

 4.3.15.4. Meslek Grupları  

Çizelge 59. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Saraç 2 Helvacı 1 

Kavas 1 Dülger 1 

Keçeci 1 Saraydar 1 

Basmacı 1 Ekmekçi 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 25. 

Görüldüğü üzere 8 meslek grubu mevcuttur. Saraç 2 tane Kavas, Keçeci, 

Basmacı, Helvacı, Dülger, Saraydar, Ekmekçi 1’er tanedir. 

 

 4.3.16. Kasaplar Mahallesi 

 

 

 4.3.16.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 60. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

271 guruş 1 50 kuruş 2 

244 guruş 1 48 guruş 1 

217 guruş 1 47 guruş 18 

141 guruş 1 46 guruş 3 

132 guruş 1 45 guruş 1 

126 guruş 1 42 guruş 1 

117 guruş 5 40 guruş 1 

94 guruş 2 39 guruş 1 

81 guruş 2 38 guruş 4 

78 guruş 1  37 guruş 25 

75 guruş 13 35 guruş 1 

70 guruş 2 33 guruş 1 

66 guruş 2 32 guruş 1 

62 guruş 1 30 guruş 1 

61 guruş 7 28 guruş 8 

57 guruş 1 27 guruş 1 

56 guruş 1 25 guruş 2 

55 guruş 2 23 guruş 2 

51 guruş 1 20 guruş 2 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 26,28. 

Defterde vergi ödeyen kişi sayısı 123 kişi olup bunlardan 9 kişisi 

gayrimüslim kalanı Müslümandır. Vergilerin toplam miktarı defterde 8215 guruş 

olarak kaydedilmiştir. Fakat 7141 guruş olarak kaydedilmesi gerekmektedir.  

Kasaplar Mahallesi’nde en fazla vergi veren kişiler Harap Alizade El Hac Abdah 

Ağa (271 guruş), Hacı Halil Oğlu Hacı Halil Ağa (244 guruş), Kavas El Hac Abdah 
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Ağa (217 guruş), Emin Oğlu Ahmet (141 guruş), Bahçıvan İsmail (132 guruş) olarak 

ödemiştir.  

 

 4.3.16.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 61. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 15 Kerim 1 

Mustafa 15 Agop 1 

Ahmet 14 Ömer 1 

İbrahim 12 Arap 1 

İsmail 11 Emin 1 

Hüseyin 7 İdris 1 

Ali 6 Bekir 1 

Halil 6 Musa(?) 1 

Abdah 4 Müstaz 1 

Hasan 4 Abbas 1 

Süleyman 4 İstapan 1 

Salih 3 Artin  1 

Kadir 3 Ohannes 1 

Nikola 1 KArapet  1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 26,28. 

Mahallede toplam 27 erkek ismi vardır. En çok kullanılan isimler Mehmet ve 

Mustafa’yken 15’er kişi tarafından kullanılmıştır. Yine bunlar dışında Ahmet, 

İbrahim, İsmail ve Hüseyin isimleri sık sık kullanılan isimlerdendir. 

 

 4.3.16.3. Lakap ve Unvan 

Çizelge 62. Lakap ve Unvanlar 
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Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 7 Çavuş 1 

Ağa 3 Topal(?) 1 

Deli 2 Koca 1 

Elhac 2 Köse 1 

Cebe 1 Soytarı 1 

Kürse 2 Topal 1 

Gömük 1 Küpelerli 1 

Köylü 1 Sığırtmaç 1 

Bodur 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 26,28. 

15 lakaptan en fazla kullanılanlar; Hacı 7, Ağa 3, Deli ve Elhac 2 kişi 

tarafından kullanılmıştır. Bu lakaplar dışında; bodur, topal, köse, koca gibi fiziksel 

özellikleri baz alan lakaplarda karşımıza çıkmaktadır. 

 

 4.3.16.4. Meslek Grupları 

Çizelge 63. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Bahçıvan 3 Kavas 1 

Nalbant 3 Kavayıkçı 1 

Dellak 2 Kılcı 1 

Saraç 2 Kalaycı 1 

Kahveci 1 Hekim 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 26,28. 

10 meslek grubu mevcuttur. Bahçevan ile Nalbant 3’er kişi Dellak ve Saraç 

2’şer kişidir. Kalan meslek gruplarından kahveci, kavas, kavayıkçı(kayıkçı?), kılcı, 

kalaycı ve hekim ise 1’er kişidir.  
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 4.3.17. Dinkçiler Mahallesi  

 

 4.3.17.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 64. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

206 guruş 1 61 guruş 2 

187 guruş 1 56 guruş 5 

157 guruş 1 50 guruş 3 

118 guruş 1 46 guruş 3 

112 guruş 2 42 guruş 4 

103 guruş 1 40 guruş 3 

102 guruş 1 37 guruş 9 

100 guruş 1 32 guruş 2 

93 guruş 3 28 guruş 6 

84 guruş 1 25 guruş 1 

79 guruş 2 23 guruş 2 

55 guruş 1 18 guruş 1 

65 guruş 1 16 guruş 2 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 29-30. 

Mahallede vergi ödeyen kişi sayısı 61’dir. Dinkçiler mahallesinde ikamet 

edenlerin tamamı Müslüman olup ödedikleri toplam vergi miktarı ise defterde 2857 

şeklinde kaydolunmuştur. 3689 guruş olarak kaydolunması gerekmektedir. 

Mahallede payına en fazla miktar düşen şahıslar sırasıyla; Yahanevi Abdülkadir Ağa, 

Hacı Pehlivan, Arapacı Oğlu Mehmet, Kara Molla Oğlu Osman’dır. 

 

  4.3.17.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 65. Şahıs İsimleri 
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Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 14 Mustafa 2 

Ali 10 Çakır 1 

Ahmet 4 Hasan 1 

İsmail 4 Yakup 1 

Hüseyin 4 Süleyman 1 

Osman 3 Yahya 1 

Halil 3 Abdülkadir 1 

İbrahim 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 29-30. 

Tabloda görüldüğü üzere 16 erkek ismi mevcuttur. Bu isimlerden en sık 

kullanılanı 14 kişiyle Mehmet ismi hemen arkasından 10 kişiyle Ali ismi, 4’er kişiyle 

İsmail ve Hüseyin isimleridir. Mahallede en az rastlanan isimler Abdülkadir, 

Süleyman, Yahya, Yakup ve Hasan’dır.  

 

 4.3.17.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 66. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 4 Halaç 1 

Pehlivan 2 Çucu 1 

Ağa 2 Sağır 1 

Yalak 1 Topal 1 

Dombay 1 Deli 1 

Bey 1 Koca 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 29-30. 

En fazla kullanılan lakap Hacı olurken bunu pehlivan ve ağa lakapları takip 

etmiştir.  
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 4.3.17.4. Meslek Grupları 

Çizelge 67. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Kavas 1 Berber 1 

Bahçıvan 1 Eskici 1 

Papuççu 1 Kahveci 1 

Muytap 1   

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 29-30. 

Çizelgede görüldüğü üzere 7 meslek grubundan 7 kişi vardır. 

 

 4.3.18. Okçukara Mahallesi  

 

 4.3.18.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 68. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

267 guruş 1 89 guruş 1 

234 guruş 1 87 guruş 1 

195 guruş 1 80 guruş 1 

184 guruş 1 70 guruş 2 

178 guruş 1 68 guruş 1   

150 guruş 3 60 guruş 1 

145 guruş 1 56 guruş 1 

125 guruş 1 50 guruş 2 

121 guruş 1 48 guruş 1 

109 guruş 1 47 guruş 1 
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Çizelge 68-devamı 

101 guruş 1 46 guruş 2 

100 guruş 2  45 guruş 1 

98 guruş 1 42 guruş 1 

95 guruş 4 11 guruş 1 

93 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 31. 

Deftere kayıtlı vergi veren kişi sayısı 38 olup bütün mahalle Müslümandır. 

Mahallede ödenen toplam vergi miktarı deftere 3963 guruş olarak kaydedilmişse de 

3845 guruş olarak kaydedilmesi gerekmektedir. En fazla vergi veren kişiler ise 

Sipahi Oğlu Hacı Mehmet, Kara Kubur Oğlu Hacı Hafız Mehmet, Cona Oğlu Ali ve 

Mehmet, Çölmekcili Damadı Mehmet ve Odabaşı Oğlu Hasan’dır.  

 

 4.3.18.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 69. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 7 Salih 2 

İbrahim 6 Osman 1 

Ahmet 4 Ömer 1 

Halil 4 Himmet 1 

Mustafa 3 Yakup 1 

Abdah 2 İsmail 1 

Ali 2 Ata 1 

Emin 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 31. 

Mahallede 15 farklı erkek ismi vardır. Bunlardan en çok Mehmet ismi 7 kez 

kullanılmıştır. İbrahim ismi 6 kez, Ahmet ve Halil isimleri ise 4’er kez kullanılmıştır.  
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 4.3.18.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 70. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 7 Kara 1 

Hafız 2 Ağa 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 31 

4 unvandan en fazla kullanılanı 7 kişiyle Hacı olmuştur. 

 

 4.3.18.4. Meslek Grupları 

Çizelge 71. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Nalbant 1 

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 31. 

 

 4.3.19. Şeyh Lütfullah Mahallesi  

 

 4.3.19.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 72. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

234 guruş 1 51 guruş 3 

222 guruş 1 46 guruş 1 

195 guruş 1 45 guruş 1 

150 guruş 2 42 guruş 3 

140 guruş 1 40 guruş 2 

132 guruş 1 37 guruş 1 
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Çizelge 72-devamı 

120 guruş 1 30 guruş 1 

112 guruş 2 28 guruş 3 

105 guruş 1 25 guruş 1 

93 guruş 1 23 guruş 2 

90 guruş 2 22 guruş 1 

84 guruş 1 20 guruş 1 

80 guruş 1 19 guruş 2 

70 guruş 1 18 guruş 6 

65 guruş 1 9 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 32. 

Vergi ödeyen kişi sayısı 48’ken, mahallenin tamamı Müslümandır. Ödenen 

vergi miktarının toplamı 3163 guruş olarak yazılmışsa da 3113 guruş olarak 

yazılması gerekmektedir. En fazla vergi verenler sırası ile Tenbel Oğlu Hacı Mehmet 

Ağa, Zarpalizade Ahmet Ağa, Hacı Çakır Oğlu Hacı Ali, Bilal Oğlu Elhac Hüseyin 

ve Hacı Köse Oğlu İbrahim olmuştur.  

 

 4.3.19.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 73. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 7 Süleyman 2 

Ahmet 7 Hamit 2 

Mehmet 5 Halil 2 

İbrahim 5 Osman 1 

Hasan 4 Salih 1 

İsmail 4 Abdah 1 

Hüseyin 3   
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 32. 

12 farklı erkek ismi bulunmaktadır. Bunlardan en çok kullanılanları 7’şer kişi 

ile Ali ve Ahmet isimleridir. Ardından 5’er kişiyle Mehmet ve İbrahim isimleri de 

sık kullanılan isimler arasında yer almıştır. En az kullanılan isimler ise Osman, Salih 

ve Abdah olmuştur. 

 

 4.3.19.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 74. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 4 Ovalı 1 

Ağa 3 Baldır 1 

Molla 1 Koca Elli 1 

Elhac 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 32. 

Çizelgede görüldüğü üzere 7 farklı unvan bulunmaktadır. 

 

 4.3.19.4. Meslek Grupları 

Çizelge 75. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Çoban 2 Urgancı 1 

Papuççu 1 Eskici 1 

Bahçıvan 1 Rençber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 32. 

6 meslek grubu mevcuttur. Çoban 2 kişi, Papuçcu, Bahçevan, Urgancı, Eskici 

ve Rençber 1’er kişidir. 

 



66 
 

 4.3.20. Hacı Gaybi Mahallesi 

 

 4.3.20.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 76. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

281 guruş 2 63 guruş 1 

215 guruş 1 61 guruş 2 

205 guruş 1 60 guruş 1 

177 guruş 1 50 guruş 2 

164 guruş 1 46 guruş 6 

140 guruş 2 45 guruş 1 

103 guruş 2 35 guruş 1 

93 guruş 1 30 guruş 1 

84 guruş 1 23 guruş 3 

65 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 33. 

Hacı Gaybi Mahallesinde vergi ödeyen toplam 31 kişi saptanmıştır. Tamamı 

Müslüman olan mahalleden alınan toplam vergi miktarı 2854 guruş olarak 

yazılmıştır. Ancak 2851 guruş olması gerekmektedir. En fazla vergi veren kişiler ise 

Burgucu Ömer zade Hüseyin Ağa, Elhac Ayın(?) Ağa, Hamamcı Salih Oğlu Hacı 

Mehmet, Bezci Hacı Osman Oğlu Hacı Hafız’dır.   

 

 4.3.20.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 77. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 5 Halil 1 

 



67 
 

Çizelge 77-devamı 

Mustafa 4 Ayın(?) 1 

İsmail 4 Süleyman 1 

Ahmet 3 Salih 1 

İbrahim 3 Kadir 1 

Hüseyin 2 Hasan 1 

Selyo(?) 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 33. 

Çizelgede görüldüğü üzere 11 erkek ismi mevcuttur. Genel olarak dini motifli 

isimler kullanılmış olup en çok kullanılan isimler Mehmet, Mustafa ve İsmail 

olmuştur.  

 

 4.3.20.3. Lakap ve Unvan 

Çizelge 78. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 7 Kara 1 

Ağa 4 Türkmen 1 

Elhac 3 Usta 1 

Deli 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 33. 

Yukarıda görüldüğü üzere ağırlıklı olarak unvanlar dini motiflidir. Hacı 7, 

Ağa 4, Elhac 3 kişi tarafından kullanılırken Deli, Kara Türkmen ve Usta lakapları 

1’er kişi tarafından kullanılmıştır. 

 

  

4.3.20.4. Meslek Grupları 

Çizelge 79. Meslek Grupları 
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Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Papuçcu 1 Nalbant 1 

Dellak 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 33. 

               Çizelgede görüldüğü üzere 3 farklı meslek grubundan 1’er kişi mevcuttur. 

 4.3.21. Gök Köy 

 

 4.3.21.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 80. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

130 guruş 3 73 guruş 15 

118 guruş 4 63 guruş 9 

108 guruş 7 38 guruş 10 

88 guruş 6 23 guruş 6 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 34-35. 

Gök Karyesi’nde toplam vergi ödeyen kişi sayısı 60’tır. Bu kişilerden en fazla 

vergi ödeyenler 130 guruşla Osman Oğlu Hacı Halil, Kara Oğlan Oğlu İbrahim ve 

Abdi Oğlu Halil’dir. 

 

4.3.21.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 81. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 9 Kadir 2 

Ali 9 Osman 2 

Halil 8 Süleyman 2 
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Çizelge 81-devamı 

Mustafa 6 Emin 1 

İsmail 5 Hüseyin 1 

İbrahim 5 Abdah 1 

Hasan 4 Yusuf 1 

Ahmet 3 Yakup 1 

      Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 34-35. 

          Köyde 16 farklı erkek ismi kullanılmıştır. En sık kullanılanları Mehmet ve Ali 

isimleri olurken en az kullanılan isimler ise Emin, Hüseyin, Abdah, Yusuf ve Yakup 

olmuştur 

 

 4.3.21.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 82. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Körpe 1 Molla 1 

Dede 1 Katal 1 

Deli 1 Hacı 1 

Koca 1 Yolcu 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 34-35. 

           Çizelgede görüldüğü üzere 8 farklı lakap tespit edilmiştir.  

 

 4.3.21.4. Meslek Grupları  

Çizelge 83. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Berber 1 Kavas 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 34-35. 
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 4.3.22. Eftele Köyü 

 

 4.3.22.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 84. Ödenen Vergi Miktarı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 36-37. 

Köyde toplam vergi veren kişi sayısı 84 olup tamamı Müslümandır. Toplam 

ödenen vergi miktarı 7804 guruş olarak kaydedilmiştir. Fakat 7765 guruş olarak 

kaydedilmesi gerekmektedir. Köyde payına en fazla vergi düşen şahıslar sırasıyla 

Ayvalı oğlu Mustafa, Öksüz Oğlan, Hacı Halil oğlu İsmail ve Kuyukıran oğlu 

Süleyman’dır. Ayrıca Hacı İsmail Zevcesi olarak yazılan bir kişi (33 guruş) vergi 

ödemiştir. 

 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

265 guruş 1 74 guruş 2 

264 guruş 1 70 guruş 9 

205 guruş 1 57 guruş 1 

198 guruş 1 56 guruş 6 

183 guruş 1 55 guruş 4 

140 guruş 1 47 guruş 1 

130 guruş 7 39 guruş 1 

125 guruş 1 34 guruş 1 

120 guruş 1 33 guruş 1 

115 guruş 12 29 guruş 1 

98 guruş 13 25 guruş 1 

95 guruş 1 23 guruş 1 

85 guruş 1 19 guruş 1 

79 guruş 9 15 guruş 2 
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 4.3.22.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 85. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 12 Ahmet 2 

Mehmet 11 Kadir 1 

Ali 8 Kerim 1 

Halil 8 Seyf 1 

İsmail 8 Bekir 1 

Süleyman 7 Yusuf 1 

İbrahim 7 Numan 1 

Osman 4 Abdullah 1 

Hüseyin 4 Said 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 36-37. 

Karye’de toplam 18 farklı erkek ismi mevcuttur. En fazla kullanılan isimler 

12 kişi ile Mustafa, 11 ile Mehmet, Ali, Halil ve İsmail isimleri 8 ile de kişiyken, 

Süleyman ve İbrahim isimleri ise 7 kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.22.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 86. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 6 Laz 1 

İmam 1 Kara 1 

Arapa 1 Çavuş 1 

Paşa 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 36-37. 
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Çizelgede görüldüğü üzere 7 unvan kullanılmıştır. Bunlardan en fazla dini 

motifli olan hacı unvanı kullanılırken imam, laz, Arapa, kara, çavuş ve paşa 

unvanları da kullanılmıştır. 

 

 4.3.22.4. Meslek Grupları  

Çizelge 87. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 36-37. 

Karyede bir meslek grubu mevcuttur. 

 

 4.3.23. Nergis Köyü 

 

 4.3.23.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 88. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

148 guruş 3 91 guruş 1 

147 guruş 2 87 guruş 1 

146 guruş 1 85 guruş 1 

129 guruş 1 82 guruş 3 

127 guruş 2 81 guruş 1 

125 guruş 1 77 guruş 1 

120 guruş 1 75 guruş 1 

119 guruş 4 73 guruş 2 

117 guruş 3 72 guruş 1 

116 guruş 1 63 guruş 2 
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Çizelge 88-devamı 

115 guruş 1 62 guruş 2 

113 guruş 4 49 guruş 1 

112 guruş 2 40 guruş 3 

101 guruş 4 39 guruş 7 

100 guruş 2 28 guruş 1 

99 guruş 1 15 guruş 4 

98 guruş 2 13 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 38. 

           Toplam 66 kişi vergi ödemiştir. Ödenen toplam vergi ise 5751 guruş olarak 

hesaplanmıştır fakat 5672 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. En fazla vergi 

ödeyen şahıslar ise Emir Hasan oğlu, Arık oğlu Hacı Halil, Sarı Hasan oğlu Hacı, 

Bosalı(?) Mehmet ve Salih oğlu Ali olmuştur.  

 

 4.3.23.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 89. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 10 Kerim 1 

Halil 10 Abdülkadir 1 

İsmail 8 Ömer 1 

Ali 7 Emin 1 

Ahmet 6 İbrahim 1 

Mustafa 4 Ramazan 1 

Hüseyin 3 Abdah 1 

Süleyman 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 38. 
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Çizelgede görüldüğü üzere 14 erkek isminden en sık kullanılanları Mehmet 

ve Halil isimleri olmuştur ve 10’ar kişi tarafından kullanılmıştır. 

 

 4.3.23.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 90. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 7 Türkmen 1 

Bosalı(?) 1 Dirhem 1 

Çakır 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 38. 

Yukarıda görüldüğü üzere 5 unvan vardır. Bunlar en çok 7 kez kullanılan 

Hacı unvanıdır. Bosalı(?), Türkmen, Dirhem ve Çakır unvanları birer kez 

kullanılmıştır.  

 

 4.3.23.4. Meslek Grupları 

Çizelge 91. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Bahçevan 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 38. 

Karye ’de 1 kişinin mesleği bahçıvanlıktır.  

 

 

 4.3.24. Çağış Köyü 

 

 

 4.3.24.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

 

Çizelge 92. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

90 guruş 8 57 guruş 8 

80 guruş 4 47 guruş 6 

70 guruş 5 22 guruş 6 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 39. 

Çağış köyünde vergi ödeyen toplam kişi sayısı 37 olup bu kişilerin toplam 

ödediği vergi deftere 2269 guruş olarak kaydedilmiştir. Fakat 2260 guruş olarak 

hesaplanması gerekmekteydi.  

 

 4.3.24.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 93. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 5 Ahmet 3 

İsmail 5 Hüseyin 2 

Mustafa 5 İbrahim 2 

Ali 4 Mahmut 1 

Halil 4 Abdah 1 

Hasan 3 Süleyman 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 39. 

  Çizelgede görüldüğü üzere 12 farklı erkek ismi kullanılmıştır. En sık 

kullanılan 3 isim de 5’er kişi tarafından kullanılmış, bunlar; Mehmet, İsmail ve 

Mustafa isimleridir. 4’er kişi tarafından ise Ali ve Halil isimleri kullanılmıştır.  

 

 4.3.24.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 94. Lakap ve Unvanlar 
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Lakap Adet Lakap Adet 

Kirçeli 1 Hacı 1 

Garzab(?) 1 Molla 

 

1 

Kara 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 39. 

5 unvandan hepsi 1’er kişi tarafından kullanılmıştır. 

 

 4.3.25. Paşa Köy  

 

 4.3.25.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 95. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

205 guruş 1 59 guruş 1 

149 guruş 1 31 guruş 1 

116 guruş 1 15 guruş 2 

105 guruş 3 18 guruş 1 

98 guruş 6 52 guruş 1 

73 guruş 1 49 guruş 2 

71 guruş 1 48 guruş 2 

69 guruş 1 35 guruş 2 

68 guruş 1 38 guruş 1 

60 guruş 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 40. 

Karyede vergi ödeyen toplam 32 kişi bulunmaktadır. 32 kişinin ödediği 

toplam vergi miktarı ise 2330 guruş olarak hesaplanmıştır fakat 2323 guruş olarak 
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hesaplanması gerekmektedir. Karyede en fazla vergi veren şahıslar ise Hubu Oğlu 

Hacı Ahmet, Hacı Ayvaz Oğlu Ahmet ve Halil Oğlu Halil olmuştur. 

 4.3.25.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 96. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ahmet 5 Hasan 2 

Ali 5 Süleyman 1 

Mehmet 5 Abdülrahman 1 

Mustafa 4 Yakup 1 

Hüseyin 3 Ömer 1 

Halil 3 İbrahim 1 

Emin 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 40. 

Çizelgede görüldüğü üzere 13 erkek ismi vardır ve bunlardan en sık 

kullanılanlar; Ahmet, Ali ve Mehmet’tir. İsimleri 5’er kişi kullanmıştır.  

 

 4.3.25.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 97. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 2 Suhte 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 40. 

Karye ‘de 2 kişi Hacı unvanını kullanmıştır.  

 

 4.3.25.4. Meslek Grupları 

Çizelge 98. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çiftlik Nazırı 1 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 40. 

 4.3.26. At Köy 

 

 4.3.26.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 99. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

120 guruş 1 27 guruş 1 

100 guruş 1 25 guruş 1 

62 guruş 1 15 guruş 2 

52 guruş 1 14 guruş 1 

45 guruş 2 13 guruş 1 

30 guruş 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 41. 

Köyde toplam 13 kişi vergi ödemiştir. Defterde toplam ödenen vergi miktarı 

563 kuruştur. En fazla vergiyi (120 guruşla) 1 kişi en az vergiyi ise yine (13 guruşla) 

1 kişi ödemiştir.    

 

 4.3.26.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 100. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 2 Emin 1 

Ali 2 Ahmet 1 

Mahmut 1 İbiş 1 

İbrahim 1 İsmail 1 

Süleyman 1 Hüseyin 1 

İlyas 1   
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 41. 

         Defterde toplam 13 kişinin adı geçmektedir. Bu isimlerden 2’er adla en çok 

Mustafa ve Ali adları kullanılmıştır 

 

 4.3.26.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 101. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Ağa 1 

Dede 1 

Dağlı 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 41. 

           Defterde 13 kişiden 3 kişinin lakabı olduğu tespit edilmiştir. Bunlar 1’er 

olmak üzere Ağa, Dede ve Dağlı lakaplarıdır. 

 

 4.3.26.4. Meslek Grupları  

Çizelge 102. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Boyacı 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 41. 

 Defterde iki kişinin mesleği olduğu görülmektedir. Bunlar Berber ve 

Boyacıdır. 

 

 4.3.27. Çitnehor Köyü 
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 4.3.27.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 103. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

132 guruş 2 72 guruş 4 

127 guruş 1 62 guruş 1 

122 guruş 2 61 guruş 1 

112 guruş 5 60 guruş 2 

110 guruş 4 57 guruş 1 

97 guruş 5 55 guruş 1 

92 guruş 1 41 guruş 1 

90 guruş 1 27 guruş 2 

87 guruş 1 17 guruş 2 

85 guruş 1 7 guruş 1 

80 guruş 1 6 guruş 1 

77 guruş 3   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 42. 

      Çitnehor Karyesinde vergi ödeyen toplam kişi sayısı 44’tür. Ödenen vergi miktarı 

ise 3586 guruş olarak deftere kaydedilmiştir. Fakat 3570 guruş olarak yazılması 

gerekmektedir. En fazla vergi veren şahıslar; Deli Göz Mehmet ve Kara Salih Oğlu 

Hacı İsmail (132 guruş), İmam oğlu Mehmet Kavas (127 guruş), Dopal(?)Oğlu Hacı 

Ali ve Kara Salih Oğlu Hacı Osman’dır (122 guruş). 

 

 4.3.27.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 104. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 7 İsmail 2 
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Çizelge 104-devamı 

Ali 6 Nasuh 1 

Hasan 5 Hüseyin 1 

Ahmet 4 İvaz 1 

Halil 4 Veli 1 

İbrahim 3 Süleyman 1 

Mustafa 3 Kerim 1 

Osman 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 42. 

Karye ‘de 15 farklı erkek ismi bulunurken bunlardan en fazla Mehmet, Ali ve 

Hasan isimleri en sık kullanılanlar olmuştur.  

 

 4.3.27.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 105. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 3 Çakır 1 

Öksüz 2 Çoramık 1 

Kara 

 

2 Ortakçı 1 

Göde 1 Koca 1 

Zeybek 1 Ağa 1 

Deli 1 Deli Göz 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 42. 

   Defterdeki kayıtlara göre 14 farklı unvan kullanılmıştır. 

 

 4.3.27.4. Meslek Grupları  

Çizelge 106. Meslek Grupları 
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Meslek Grupları Adet 

Katrancı 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 42. 

Karye ‘de 1 adet katrancı bulunmaktadır. 

 

 4.3.28. Çitnehortepeciği Köyü 

 

 4.3.28.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 107. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

126 guruş 1 

80 guruş 1 

58 guruş 1 

55 guruş 1 

46 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 43. 

       Çitnehortepeciği köyünde vergi defterinde 5 kişinin adı kaydedilmiştir. 

Bunlardan en çok vergiyi 1 kişi (126 guruşla) en az vergiyi yine 1 kişi (46 guruş) 

olarak ödemiştir.  

 

 4.3.28.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 108. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 2 

Ahmet 1 
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Çizelge 108-devamı 

Mustafa 1 

Salih 1 

                   Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 43. 

          Defterde 2 kişinin adı Ali diğerleri ise Ahmet, Mustafa ve Salih’tir.  

 

 4.3.28.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 109. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Bodur 1 

Hacı 1 

      Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 43. 

           Mahalledeki kişilerden 2’sinin lakabı bulunmaktadır. Bunlar Bodur ve Hacı 

lakaplardır. 

 

 4.3.29. Aslıhan Köyü 

 

 4.3.29.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 110. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

250 guruş 1 57 guruş 1 

140 guruş 2 40 guruş 1 

85 guruş 2 40 guruş 1 

80 guruş 1 27 guruş 3 

75 guruş 3 20 guruş 3 

62 guruş 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 44. 
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 Aslıhan köyünde toplam vergi veren kişi sayısı 19, ödenen toplam vergi 

miktarı ise 1367 guruştur. 

 

 4.3.29.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 111. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Halil 4 Ahmet 1 

Ali 2 İsmail 1 

Mehmet 2 Osman 1 

İbrahim 2 Yusuf 1 

Hasan 1 Ömer 1 

Hüseyin 1 Mahmut 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 44. 

         Aslıhan köyünde en çok kullanılan isim Halil ismidir (4 kişi). Bunun dışında 

Ali, Mehmet, İbrahim isimleri en çok kullanılan isimler arasında yer almaktadır. 

 

 4.3.29.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 112. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 2 Topal 1 

Koca 2 Deli 1 

Köse 1 Dağlı 1 

Tatar 1 Dertli 1 

Paşa 1 Hacı 1 

Topaç 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 44. 
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 Mahallede 13 kişi lakap kullanmıştır. Bunlar arasında en çok kullanılanlar 

Ağa ve Koca lakaplarıdır.  

 

 4.3.30. Aslıhantepeciği Köyü  

 

 4.3.30.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 113. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

113 guruş 1 39 guruş 1 

112 guruş 1 32 guruş 2 

102 guruş 1 29 guruş 2 

97 guruş 1 24 guruş 1 

87 guruş 1 22 guruş 1 

82 guruş 2 20 guruş 1 

69 guruş 5 19 guruş 1 

49 guruş 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 45. 

      Aslıhantepeceği köyünde toplam vergi veren kişi sayısı 25’tir. 3 kişi 100 guruş 

üzeri vergi ödemiştir. En çok kişinin ödediği vergi miktarı 69 guruştur (5 kişi). En az 

ödenen vergi miktarı ise 1 kişinin ödediği 19 guruştur.   

 

 4.3.30.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 114. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 7 Halil 2 
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Çizelge 114-devamı 

Ahmet 4 İsmail 1 

Mustafa 3 Ömer 1 

İbrahim 2 Kadir 1 

Mehmet 2 Hasan 1 

Süleyman 2   

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 45. 

 Karye-i Aslıhan Tepeciği mahallesinde en çok kullanılan isim Ali ismi 

olmuştur. Bunun ardından 4 kişi Ahmet 3 kişi ise Mustafa isimlerini kullanmıştır. En 

az kullanılan isimler İsmail, Ömer, Kadir ve Hasan olmuştur. 

 

 4.3.30.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 115. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Koca 1 Macar 1 

Kuyucu 1 Arap 1 

Hacı 1 Tiryaki 1 

Pazargan 1 Danacı 1 

             Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 45. 

 

 4.3.31. Okuf Karyesi  

 

 4.3.31.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 116. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

65 guruş 4 40 guruş 6 

60 guruş 4 30 guruş 2 
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Çizelge 116-devamı 

55 guruş 4 12 guruş 4 

50 guruş 4 5 guruş 1 

      Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 46. 

 Karye’de toplam vergi ödeyen 29 kişi vardır. Defterde hesaplanan toplam 

vergi miktarı 1288 guruştur. Ancak 1273 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. 

En fazla vergi ödeyen kişiler (65 guruş) ödeyen Karakızık oğlu Mustafa Ağa, Köse 

Mehmet, Yakup oğlu Yakup ve Mehmet oğlu Ali’dir.  

 

 4.3.31.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 117. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 7 Halil 1 

Ali 6 Abdullah 1 

Mustafa 3 Kadir 1 

İbrahim 3 İsmail 1 

Ahmet 3 Eyüp 1 

Yakup 2 Himmet 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 46. 

               Çizelgede görüldüğü üzere 12 erkek ismi mevcut olup bunlardan en fazla 

kullanılan isim 7 kişiyle Mehmet olmuştur. Bu ismi 6 kişiyle Ali takip etmiştir.  

 

 4.3.31.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 118. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 3 Şeker 1 

Deli 2 Ağa 1 



88 
 

Çizelge 118-devamı 

Köse 1 Koca 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 46. 

Görüldüğü üzere 6 unvan kullanılmıştır. Bunlardan Karayı 3 kişi, Deli 

unvanını ise 2 kişi kullanmış olup bunlardan haricinde Köse, Şeker, Ağa ve Koca 

unvanları da kullanılmıştır.  

 

 4.3.31.4. Meslek Grupları  

Çizelge 119. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Demirci 1 

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 46. 

 

 4.3.32. Atnos Köyü 

 4.3.32.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 120. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

175 guruş 1 75 guruş 1 

155 guruş 1 70 guruş 1 

140 guruş 7 60 guruş 7 

120 guruş 1 31 guruş 3 

117 guruş 1 30 guruş 1 

115 guruş 1 26 guruş 2 

110 guruş 6 25 guruş 1 

100 guruş 1 20 guruş 1 

77 guruş 1 15 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 47. 
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 Köyde vergi ödeyen toplam 40 kişi mevcuttur. Ödedikleri toplam vergi 

miktarı ise 3570 guruş olarak hesaplanmıştır fakat 3596 guruş olması gerekmektedir. 

Köyde en çok vergi ödeyen şahıslar ise Ahmet Pehlivan 175 guruş ve Mehmet Bey 

155 guruş ödemişlerdir.  

 

 4.3.32.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 121. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 6 Ahmet 2 

Hüseyin 5 Osman 2 

Hasan 5 Abdah 1 

İbrahim 5 Musa 1 

Halil 4 Ali 1 

Mehmet 4 Yusuf 1 

İsmail 3 Bekir 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 47. 

Çizelgede görüldüğü üzere 14 erkek ismi kullanılmıştır. Bunlardan en fazla 

kullanılanları Mustafa 6 kişi, Hüseyin, Hasan ve İbrahim isimleri 5 kişi, Halil ve 

Mehmet isimleri 4 kişi tarafından kullanılmıştır. Bu isimler dışında Abdah, Musa, 

Ali, Yusuf ve Bekir isimleri de az kullanılan isimlerden olmuştur.  

 

 4.3.32.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 122. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kürt 2 Bey 1 

Kara 1 Pehlivan 1 

Hacı 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 47. 
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2 kişi Kürt unvanını kullanırken, Hacı, Kara, Bey ve Pehlivan unvanlarını 

1’er kişi kullanmıştır.  

 

 4.3.32.4. Meslek Grupları  

Çizelge 123. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Kabakçı 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 47. 

Çizelgede görüldüğü üzere 2 meslek grubundan 2 kişi vardır.  

 

 4.3.33. Yakup Köyü 

 

 4.3.33.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 124. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

169 guruş 2 56 guruş 1 

144 guruş 6 54 guruş 4 

124 guruş 2 44 guruş 4 

109 guruş 7 27 guruş 6 

99 guruş 4 25 guruş 1 

94 guruş 3 17 guruş 5 

85 guruş 1 10 guruş 4 

66 guruş 4   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 48. 

Köy toplam 54 kişi vergi ödemiş olup toplamı 4094 guruş olarak 

kaydedilmiştir. Ancak 4000 guruş olarak kaydedilmesi gerekir. En fazla vergi 
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ödeyen şahıslar ise Ağaların Hacı Abdah ve Kara Ağanın Osman (169 guruş), 6 kişi 

ise (144 guruş) ödemiştir.  

 

 4.3.33.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 125. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 8 Ahmet 2 

   İbrahim 8 Abdah 2 

Hüseyin 6 Halil 2 

Mustafa 5 Ali 2 

İsmail 5 Abdurrahman 1 

Osman 5 Süleyman 1 

Hasan 4 Abdi 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 48. 

Yukarıda görüldüğü üzere 14 erkek isminden en fazla kullanılanı Mehmet ve 

İbrahim 8 kişi, akabinde Hüseyin 6 kişi ve Mustafa, İsmail, Osman 5 kişi 

kullanmıştır.  

 

 4.3.33.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 126. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 2 Sağır 1 

Dağlı 2 Durakçı 1 

Ağa 1 Topal 1 

Deli 1 Kürt 1 

Acem 1 Koca 1 
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Çizelge 126-devamı 

Kör 1 Sarı 1 

Kamçılı 1   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 48. 

         13 unvan vardır, en fazla kullanılanı dini motiflisi olan Hacı 2 kişi tarafından 

kullanılmıştır. Bu unvan dışında yine 2 kişi tarafından kullanılan dağlı unvanı da 

bulunmaktadır.  

 

 4.3.34. Çayırhisar Köy 

 

 4.3.34.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 127. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

112 guruş 7 56 guruş 1 

102 guruş 6 42 guruş 6 

92 guruş 13 36 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 49. 

 Çayırhisar köyünde toplam 34 kişi 2956 guruş vergi ödemiştir. En çok 

ödenilen vergi miktarı 13 kişiyle (92 guruştur). En az ödenen miktar 1 kişinin 

ödediği (36 guruştur). En yüksek vergiyi 7 kişi (112 guruş) olarak ödemiştir. 

 

 4.3.34.2 Şahıs İsimleri 

Çizelge 128. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 6 İsmail 2 

Mustafa 5 Ali 1 

Hasan 4 Şakir 1 
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Çizelge 128-devamı 

Halil 4 Ahmet 1 

Salih 2 Selim 1 

İbrahim 2 Osman 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 49. 

         Karye-i Çayırhisar mahallesinde en çok kullanılan isim Mehmet 6 kişi, Mustafa 

5 kişi Hasan ve Halil 4 kişi olmuştur. En az kullanılan isimler Ali, Şakir, Ahmet, 

Selim ve Osman isimleri olmuştur. 

 

 4.3.34.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 129. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 2 Ağa 2 

Çakır 1 Benli 1 

Topal 1 Koca 1 

      Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 49. 

             Defterde 8 kişinin lakabı olduğu tespit edilmiştir. Bunlar arasında Hacı ve 

Ağa lakapları 2’er kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.34.4. Meslek Grupları  

Çizelge 130.  Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet 

Kavas 1 

Kethüda 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 49. 

            Deftere göre Çayırhisar köyünde 2 kişinin mesleği bulunmaktadır. Bunlardan 

biri Kavas diğeri ise Kethüda’dır. 
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 4.3.35. Halalca Köyü  

 

 4.3.35.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 131. Ödenen Vergi Miktarı 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 50-51. 

Halalca köyünde toplam vergi ödeyen kişi sayısı 60’tır. Toplam ödenen vergi 

miktarı 6049 guruş olarak hesaplanmıştır. Fakat 5810 guruş olarak hesaplanması 

gerekmektedir. Köyde ve tüm defterde en fazla vergi veren şahıs Dergah-ı Ali 

Kapucubaşılarından Atüfetlü Giridizade Mehmet Bey (468 guruş) vergi ödemiştir.  

Muslu oğlu Hacı Mehmet ve Baykuş oğlu Hacı İbrahim ise (200 guruş), vergi 

ödemiştir.  

 

 4.3.35.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 132. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 12 Mustafa 2 

Mehmet 10 Yakup 1 

İsmail 5 Kadir 1 

Hüseyin 5 Veli 1 

Osman 4 Ömer 1 

 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

468 guruş 1 100 guruş 6 

200 guruş 2 80 guruş 10 

155 guruş 6 62 guruş 16 

130 guruş 8 50 guruş 10 
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Çizelge 132-devamı 

Ahmet 4 Abbas 1 

Hasan 4 Eyüp 1 

İbrahim 3 Abdah 1 

Süleyman 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 50-51. 

Çizelgede görüldüğü gibi 17 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en çok Ali, 

Mehmet, İsmail ve Hüseyin ismi tekrarlanmıştır. Ali ismi 12 kez, Mehmet ismi 10 

kez, İsmail ve Hüseyin isimleriyse 5 kez tekrarlanmıştır.  

 

 4.3.35.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 133. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 7 Atüfetlü 1 

Bey 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 50-51. 

En çok kullanılan unvan dini motifli olan Hacı unvanı olup 7 kişi tarafından 

kullanılmıştır. Bunun dışında Bey ve Atüfetlü unvanları 1’er kişi tarafından 

kullanılmıştır.  

 

 4.3.35.4. Meslek Grupları  

Çizelge 134. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 50-51. 

Bir kişi berber mesleği ile meşgul olmuştur.  
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 4.3.36. Karaman Köyü 

 

 4.3.36.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 135. Ödenen Vergi Miktarı 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 52. 

Köyde vergi ödemiş olan toplam kişi sayısı 44’tür. Bu kişilerin ödediği 

toplam vergi miktarı ise defterde 4128 guruş olarak hesaplanmıştır. En fazla vergi 

ödeyen kişiler ise (177 guruş) ödemiş olup 4 şahıslardır. Bunlar Ördek oğlu Mehmet, 

Lütfullah, Bekir oğlu Halil ve Gökmen oğlu İbrahim’dir.  

 

 4.3.36.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 136. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hasan 8 İsmail 1 

Mehmet 7 Yakup 1 

İbrahim 5 İbiş 1 

Halil 4 Kadir 1 

Mustafa 4 Abdi 1 

Hüseyin 3 Bilal 1 

Ahmet 2       Yusuf 1 

Ali 2   

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

177 guruş 4 59 guruş 1 

140 guruş 7 56 guruş 1 

100 guruş 9 55 guruş 6 

70 guruş 15 45 guruş 1 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 52. 

Çizelgede görüldüğü üzere 15 erkek ismi mevcut olup bunlardan en sık 

kullanılanlar Hasan, Mehmet ve İbrahim isimleriyken en azları ise İsmail, Yakup, 

İbiş, Kadir, Abdi, Bilal ve Yusuf isimleridir.  

 

 4.3.36.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 137. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kavuncu 1 Kara Köse 1 

Deli 1 Molla 1 

Dankaz 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 52. 

Çizelgede görüldüğü üzere 5 farklı unvan bulunmaktadır.  

 

 4.3.36.4. Meslek Grupları  

Çizelge 138. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Kemancı 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 52. 

Karye’de 1 Kemancı bulunmaktadır. 

 

 4.3.37. Köylü Köyü 

 

 4.3.37.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 139. Ödenen Vergi Miktarı 

 



98 
 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

550 guruş 1 72 guruş 1 

205 guruş 1 70 guruş 1 

140 guruş 1 67 guruş 1 

95 guruş 1 65 guruş 1 

90 guruş 1 60 guruş 2 

87 guruş 1 50 guruş 1 

85 guruş 1 45 guruş 1 

77 guruş 1 32 guruş 1 

75 guruş 1 12 guruş 2 

             Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 53 

 Çizelgede 21 kişi toplamda 2046 guruş vergi ödemiştir. En çok vergi ödeyen 

kişi 550 guruş vergi ödemiştir. En az ise 2 kişinin ödediği 12 guruştur. 

 

 4.3.37.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 140. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

İsmail 5 Şerif 1 

Ali 3 Yakup 1 

Hüseyin 2 Ahmet 1 

İbrahim 2 Halil 1 

Ömer 2 Mustafa 1 

Mehmet 2  1 

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 53 
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Köyde en çok kullanılan isim İsmail (5 kişi) olmuştur. Ali ismi ise en çok kullanılan 

ikinci isimdir (3 kişi). 

 

 4.3.37.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 141. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Ağa 2 

Kel 1 

Dağlı 1 

Köse 1 

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 53 

                 Çizelgede görüldüğü üzere 4 farklı lakap tespit edilmiştir. 

  

 4.3.37.4. Meslek Grupları 

Çizelge 142. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet 

Madenci 1 

              Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 53 

 4.3.38. Mendehorye Köyü 

 

 4.3.38.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 143. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

160 guruş 1 80 guruş 7 

155 guruş 2 75 guruş 4 

150 guruş 2 70 guruş 3 
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Çizelge 143-devamı 

140 guruş 1 65 guruş 1 

133 guruş 1 61 guruş 2 

132 guruş 2 60 guruş 7 

130 guruş 4 59 guruş 1 

122 guruş 1 50 guruş 3 

120 guruş 1 43 guruş 1 

115 guruş 1 40 guruş 5 

133 guruş 2 35 guruş 3 

110 guruş 2 30 guruş 12 

100 guruş 5 20 guruş 1 

95 guruş 3 25 guruş 3 

94 guruş 1 10 guruş 1 

90 guruş 4   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 54-55. 

Köyde vergi ödeyen toplam kişi sayısı 87’dir. Köy tamamı Müslüman olup 

toplam ödenen vergi tutarı 6654 guruş olarak hesaplanmıştır. Fakat 6658 guruş 

olarak hesaplanması gerekmektedir. Şahsına en fazla vergi düşen kişiler ise 

Süleyman oğlu Halil (160 guruş), Bodur Oğlu Mehmet (155 guruş), Bende oğlu 

İsmail (155 guruş), Köse oğlu Ali (150 guruş), Müezzin oğlu Hacı Mehmet’tir (150 

guruştur).  

 

 4.3.38.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 144. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 13 Eyüp 2 

Ali 12 Süleyman 2 

 



101 
 

Çizelge 144-devamı 

Mustafa 9 Emin 2 

Halil 8 Cafer 1 

Hüseyin 8 Ahmet 1 

İbrahim 7 Osman 1 

Hasan 5 Musa 1 

İsmail 5 Yusuf 1 

Yakup 3 Kadir 1 

Fettah 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 54-55. 

Mendehorye Köyünde toplam 20 erkek ismi bulunmaktadır. Bunlardan en sık 

kullanılanları Mehmet 13, Ali 12 ve Mustafa ise 9’dur. Nadir olan Fettah ismi de bu 

köyde mevcuttur.  

 

 4.3.39. İrvana Köyü  

 

 4.3.39.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 145. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

112 guruş 1 72 guruş 2 

90 guruş 1 70 guruş 4 

82 guruş 1 57 guruş 2 

80 guruş 3 51 guruş 1 

78 guruş 1 50 guruş 1 

77 guruş 3 25 guruş 1 

75 guruş 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 56. 
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İrvana Köyünde toplam vergi ödeyen 24 kişi mevcut olup toplam ödedikleri 

vergi miktarı ise 1790 guruş olarak hesaplanmıştır. Fakat 1722 guruş olarak 

hesaplanması gerekmektedir. En fazla vergi veren kişiler sırasıyla Kara Mehmet, 

Koca Mustafa, Dura oğlu Hacı İsmail’dir. 

 

 4.3.39.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 146. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 5 İbrahim 2 

Mustafa 4 Abdah 2 

Hüseyin 3 İsmail 2 

Hasan 4 İsmail 2 

Halil 2 Osman 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 56. 

Çizelgede görüldüğü gibi 10 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en çok 

Mehmet ismi 5 kez onu takiben Mustafa ismi 4 kez, Hüseyin ise 3 kez kullanılmıştır. 

En az kullanılan isim ise Osman’dır ve 1 kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.39.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 147. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 7 Kel 1 

Koca 1 Alaca 1 

Buçuk 1 Kocabaş 1 

Pehlivan 1 Köle 1 

Topal 1 Deli 1 

Hacı 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 56. 



103 
 

Çizelgede görüldüğü üzere 11 farklı unvan kullanılmıştır. Bu unvanlardan en 

fazla kullanılanı Kara ise 7 kez kullanışmış olup diğer unvanlar 1’er kişi tarafından 

kullanılmıştır.  

 

 4.3.39.4. Meslek Grupları 

Çizelge 148. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çoban 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 56. 

Köyde 1 tane çoban bulunmaktadır. 

 

 4.3.40. Cinge Köyü 

 

 4.3.40.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 149. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

200 guruş 1 73 guruş 1 

161 guruş 1 66 guruş 1 

151 guruş 1 45 guruş 2 

113 guruş 2 29 guruş 1 

96 guruş 1 25 guruş 1 

85 guruş 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 57. 

       Köyde 15 kişi toplam 1268 guruş vergi ödemiştir. En yüksek miktarı 1 kişi (200 

guruş) olarak, en az miktarı ise 1 kişi (25 guruş) olarak ödemiştir. 
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 4.3.40.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 150. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 4 Emin 1 

Ali 2 Mustafa 1 

Hasan 2 Süleyman 1 

İbrahim 2 Hüseyin 1 

Halil 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 57. 

        Köy toplam 9 farklı erkek ismi mevcuttur. Bu isimlerden en sık kullanılanı 4 

kişiyle Mehmet, devamında 2’şer kişiyle Ali, Hasan ve İbrahim isimleridir. 

 

 4.3.40.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 151. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

İmamzade 

ElHac 

1 Deli 1 

Ağa 1 Eftaleli 1 

Köse 1 Sarı 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 57. 

 

 4.3.41. Kesreven Köyü  

 

 4.3.41.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 152. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

133 guruş 1 55 guruş 4 

93 guruş 1 50 guruş 5 

80 guruş 4 43 guruş 4 

68 guruş 5 23 guruş 4 

60 guruş 5 10 guruş 3 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 58. 

Kesreven Köyünde toplam 36 kişi vergi vermiştir. Bu kişilerin verdiği toplam 

vergi miktarı ise 2053 guruş olarak hesaplanmıştır fakat 1950 guruş olarak 

hesaplanması gerekmektedir. Karyede en fazla vergi veren şahıslar ise Yelkeste(?) 

oğlu Mehmet (133 guruş), Sadullah(?) Ağa (93 guruş), ve (80 guruş) veren Şaraplı 

İbrahim, Karındaşı Halil, Köse oğlu Ali olmuştur.  

 

 4.3.41.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 153. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 5 Hüseyin 3 

Ali 5 Ahmet 2 

Halil 4 Süleyman 1 

Hasan 4 Sadullah(?) 1 

İsmail 3 Mustafa 1 

İbrahim 3   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 58. 

Çizelgede görüldüğü üzere 11 erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en sık 

kullanılanları 5’er kişiyle Mehmet ve Ali isimleri olmuştur. Bu isimleri takip eden 

Hasan ve Halil isimleri ise 4’er kişi tarafından kullanılmıştır.  
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 4.3.41.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 154. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Ağa 3 Şaraplı 1 

Kara 1 Bölük 1 

Köse 1 Deli 1 

Acar 1 Manca 1 

Çakal 1 Kel 1 

Duman 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 58. 

Görüldüğü gibi12 unvan mevcuttur. Bunlar arasında en fazla kullanılanı 

Ağa’dır. Diğer lakap ve unvanları 1’er kişi kullanmıştır.  

 

 4.3.41.4. Meslek Grupları  

Çizelge 155. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çarıkçı 2 

Kethüda 1 

Tavacı 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 58. 

Kesreven Köyünde 3 meslek grubu mevcuttur, 2 Çarıkcı , 1 Kethüda ve 1 

Tavacı bulunmaktadır.  

 

 4.3.42. Akçapınar Köyü 

 

 4.3.42.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 156. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

165 guruş 2 57 guruş 1 

135 guruş 1 55 guruş 5 

92 guruş 1 50 guruş 1 

90 guruş 2 35 guruş 6 

75 guruş 2 25 guruş 4 

70 guruş 1 16 guruş 1 

67 guruş 1 15 guruş 1 

65 guruş 3 25 guruş 4 

60 guruş 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 59. 

Akçapınar Köyünde toplam vergi ödeyen kişi sayısı 34’tür. Toplam ödenen 

vergi miktarı ise 2049 guruş olarak hesaplanmış fakat 2062 guruş olarak 

hesaplanması gerekmektedir. Köy en fazla vergi veren kişiler ise Emir Ali oğlu 

Hasan (165 guruş), Topcu oğlu Eyüp (165 guruş), Abacı oğlu Salih (135 guruş) ve 

Hacı oğlu Abdah (92 guruş) şeklinde ödemişlerdir.  

 

 4.3.42.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 157. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

İsmail 5 Ahmet 2 

Halil 5 Mehmet 2 

Mustafa 4 Çafer 1 

Hasan 3 Osman 1 

İbrahim 2 Eyüp  1 

Salih 2 Abdah 1 
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Çizelge 157-devamı 

Süleyman 2 İshak 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 59. 

Görüldüğü üzere karyede 14 erkek ismi bulunmaktadır. Bu isimlerden en 

fazla kullanılanları İsmail ve Halil isimleri olurken en azı isimler ise Cafer, Osman, 

Eyüp, Abdah ve İshak’tır. 

 

 4.3.42.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 158. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 2 Elekli 1 

Çakır 1 Koca 1 

Kahraman 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 59. 

5 unvan arasında en fazla kullanılanı 2 kişiyle Kara olurken Çakır, Elekli, 

Kahraman ve Koca unvanlarını birer kişi kullanmıştır. 

 

 

 4.3.42.4. Meslek Grupları  

Çizelge 159. Meslek Grupları 

 

 

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 59. 

Bir adet Kethüda bulunmaktadır. 

 

Meslek Grupları Adet 

Kethüda 1 
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 4.3.43. Ayşebacı Köyü 

 4.3.43.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 160. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

94 guruş 4 47 guruş 1 

88 guruş 3 33 guruş 2 

79 guruş 5 28 guruş 2 

77 guruş 1 27 guruş 1 

76 guruş 2 26 guruş 1 

73 guruş 1 25 guruş 1 

58 guruş 1 16 guruş 1 

54 guruş 7 15 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 60. 

Ayşebacı köyünde 34 kişi vergi ödemiştir. Toplam ödenen vergi miktarı ise 

2048 guruştur. Fakat 2051 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. Köyde en fazla 

vergi ödeyen kişiler ise Tomtom oğlu Aziz (94 guruş), Deli Osman (94 guruş), 

Hüseyin Pehivan (94 guruş) ve Köse oğlu Mehmet (94 guruş) ödemişlerdir.   

 

 4.3.43.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 161. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hüseyin 8 Bekir 2 

Mehmet 5 Mustafa 2 

İsmail 5 Halil 1 

Ali 5 Aziz 1 

İbrahim 4 Osman 1 
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Çizelge 161-devamı 

Hasan 4 Yakup 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 60. 

12 erkek ismi mevcut olup bunlardan en fazla kullanılanları Hüseyin ismi 8, 

Mehmet, İsmail ve Ali isimlerini 5, İbrahim ve Hasan isimlerini ise 4 kişi 

kullanmıştır.  

 

 4.3.43.3 Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 162. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Deli 3 Pehlivan 1 

Kel 1 Köse 1 

Sarı 1 Hacı 1 

Boz 1 Nizamcı 1 

Koca 1 İnce 1 

Molla 1 Kaba Dayı 1 

Laz 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 60. 

          13 unvan kullanışmış olup bunlardan en sık kullanılanı 3 kişiyle Deli lakabı 

olmuştur. Bunun dışında dini motifli Molla ve Hacı unvanları da kullanılmıştır.  

 

 4.3.43.4. Meslek Grupları  

Çizelge 163. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 60. 

Ayşebacı köyünde meslek gruplarından sadece berber mevcuttur.  
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 4.3.44. Candar Köyü 

 

 4.3.44.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 164. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

234 guruş 1 62 guruş 1 

140 guruş 2 65 guruş 1 

131 guruş 1 60 guruş 1 

130 guruş 1 55 guruş 2 

112 guruş 5 50 guruş 4 

107 guruş 1 40 guruş 1 

106 guruş 1 37 guruş 1 

93 guruş 2 35 guruş 1 

92 guruş 1 32 guruş 1 

85 guruş 1 30 guruş 1 

80 guruş 1 25 guruş 6 

75 guruş 4 23 guruş 2 

71 guruş 1 15 guruş 1 

70 guruş 9 9 guruş 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 61. 

                  Candar köyünde toplam 60 kişi vergi ödemiştir. Ödenen verginin toplam 

miktarı 4206 guruş olarak hesaplanmıştır. Köyde en yüksek miktarda vergi ödeyen 

şahıs Kaçır oğlu Hacı İsmail (243 guruş) ödemiştir.  

 4.3.44.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 165. Şahıs İsimleri 
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Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hüseyin 8 Ali 3 

İsmail 8 Hasan 2 

İbrahim 6 Halil 2 

Mehmet 7 Emin 1 

Yakup 5 Yusuf 1 

Süleyman 5 Ömer 1 

Mustafa 4 İlyas 1 

Osman 3 Nasuh 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 61. 

20 farklı erkek ismi kullanılmıştır. En sık kullanılanları Hüseyin ve İsmail 

isimleridir. 

 

 4.3.44.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 166. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 6 Kürt 2 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 61. 

 

 4.3.44.4. Meslek Grupları  

Çizelge 167. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Danacı 1 

Sıçancı(?)   1 

Semerci 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 61. 
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 4.3.45. Çömlekçi Köyü  

 

 4.3.45.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 168. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

150 guruş 2 68 guruş 1 

130 guruş 2 65 guruş 1 

120 guruş 3 50 guruş 7 

103 guruş 5 47 guruş 1 

93 guruş 1 35 guruş 1 

90 guruş 1 30 guruş 1 

86 guruş 1 20 guruş 1 

83 guruş 1 10 guruş 3 

73 guruş 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 62. 

       Çömlekçi köyü mahallesinde 35 kişi toplamda 2651 guruş vergi ödemiştir. En 

yüksek miktarı 2 kişi (150 guruş) olarak ödemiştir. En az ödenilen miktar (10 

guruştur).  

 

 4.3.45.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 169. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hüseyin 7 Ramazan 1 

Mehmet 7 İbrahim 1 

Ali 6 Osman 1 
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Çizelge 169-devamı 

Halil 3 Bekir 1 

Ahmet 2 Mustafa 2 

Abdah 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 62. 

    Köyde en çok kullanılan isimler Hüseyin, Mehmet ve Ali’dir.    

 

 4.3.45.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 170. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Koca 2 Topal 1 

Sarı 2 Ağa 1 

Kara 2 Tekeli 1 

Hacı 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 62. 

      Karye-i Çömlekçi mahallesinde 10 kişinin lakabı olmuştur. Bunlar arasından Koca, 

Sarı ve Kara en çok kullanılan lakaplardır. 

 

 4.3.45.4. Meslek Grupları 

 

Çizelge 171. Meslek Grupları 

Meslek 

Grupları 

Adet Meslek 

Grupları 

Adet 

Taşçı 2 Kavas 1 

Cambaz 1 Berber 1 

Çoban 1   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 62. 
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              Deftere göre Çömlekçi köyünde 7 kişinin mesleği bulunmaktadır. 

 

 4.3.46. Persi(?) Köyü 

 

 4.3.46.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 172. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

90 guruş 4 33 guruş 4 

80 guruş 6 23 guruş 1 

70 guruş 9 18 guruş 10 

55 guruş 20 8 guruş 3 

43 guruş 12 5 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 63-64. 

        Persi köyünde toplam vergi ödeyen 69 kişi bulunmaktadır. Ödenen toplam vergi 

miktarı ise 3446 guruştur. Ancak toplamı 3432 guruş olması gerekmektedir. Köyde 

en fazla vergi veren şahıslar Hacı İsmail oğlu Hasan (90 guruş), Çakmakçı oğlu Hacı 

Mustafa (90 guruş), Hacı Hüseyin (90 guruş) ve Solak oğlu Mustafa (90 guruş) guruş 

ödemişlerdir. 

 

       4.3.46.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 173. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hasan 13 Halil 3 

Mustafa 10 Veli 2 

İsmail  10 Ahmet 1 
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Çizelge 173-devamı 

Mehmet 9 Kadir 1 

İbrahim 6 Kafar(?) 1 

Ali 4 Abdah 1 

Hüseyin 5 Osman 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 63-64.  

       Çizelgede görüldüğü üzere 14 farklı erkek ismi mevcuttur. Bu isimlerden en sık 

Hasan 13, Mustafa ve İsmail ise 10 kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.46.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 174. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 5 Hoca 1 

Hacı 4 Yan 1 

Deli 2 Koca 1 

Köse 1 Deli Başlı 1 

Zeybek 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 63-64. 

       Karyede 9 farklı lakap olduğu görülmektedir. En çok 5 kişi tarafından Kara, 4 

kişi ise Hacı lakabını kullanmıştır.  

 

 4.3.46.4. Meslek Grupları 

Çizelge 175. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çoban 2 

Berber 1 

Danacı 1 
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Çizelge 175-devamı 

Demirci 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 63-64. 

          Görüldüğü üzere 4 meslek grubu vardır. 2 kişi çoban, berber, danacı ve 

demirci ise 1’er kişidir. 

 

 4.3.47. İskele Köyü  

 

 4.3.47.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 176. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

85 guruş 8 47 guruş 9 

75 guruş 3 40 guruş 1 

72 guruş 3 37 guruş 1 

60 guruş 8 35 guruş 12 

57 guruş 1 20 guruş 10 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 65. 

            Vergi ödeyen toplam kişi sayısı 56’dır.  Bu kişilerin ödediği vergi miktarı 

2834 guruş olarak kaydediş olup 2778 guruş olarak kaydedilmesi gerekmektedir.  

 

 4.3.47.2. Şahıs İsimler 

Çizelge 177. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 9 Hasan 4 

İbrahim 8 Ali 4 

Halil 7 Süleyman 3 
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Çizelge 177-devamı 

Mustafa 7 Ramazan 1 

Hüseyin 6 Ömer 1 

Halil 6 Osman 1 

İsmail 5 Nasuf 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 65. 

          İskele Köyünde de 14 farklı isim kullanılmıştır. Bu isimlerden en çok 

kullanılanları sırasıyla Mehmet, İbrahim, Halil ve Mustafa olmuştur.  

 

 4.3.47.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 178. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Deli 2 Kara Budak 1 

Ağa 2 Aşık 1 

Kara 1 Bölük 1 

Sarı 1 Ak 1 

Yavaşça 1 Bey 1 

Karaca  1 Topal 1 

Kuru 1 Hacı 1 

Macar 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 65. 

           Çizelge de görüldüğü üzere 15 farklı lakap ve unvan bulunmaktadır. 

Bunlardan Deli ve Ağa 2 kişi tarafından kullanılırken geri kalan lakapları 1’er kişi 

kullanmıştır.  

 

 4.3.47.4. Meslek Grupları  

Çizelge 179. Meslek Grupları 
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Meslek Grupları Adet 

Çoban 1 

Berber 1 

Yağcı 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 65. 

            3 farklı meslek bulunmaktadır. 

 

 4.3.48. Yenice Köyü 

 

 4.3.48.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 180. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

117 guruş 2 45 guruş 1 

105 guruş 1 42 guruş 3 

92 guruş 3 35 guruş 8 

82 guruş 4 34 guruş 1 

72 guruş 6   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 66. 

        Yenice Köyünde 30 kişi toplamda 1860 guruş vergi ödemiştir. Çömez oğlu 

İsmail (117 guruş), Hacı İsmail Veledi Hüseyin (117 guruş), Osman oğlu Mehmet 

(105 guruş), Kartça Abdah (92 guruş), Yeniköylü İsmail (92 guruş), Hacı oğlu 

İbrahim (92 guruş) vergi ödemişlerdir.  

 

 4.3.48.2. Şahıs İsimleri  
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Çizelge 181. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 8 Hüseyin 2 

Ali 4 Hasan 1 

İbrahim 4 Abdah 1 

İsmail 4 Bilal(?) 1 

Halil 3 Mustafa 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 66. 

        Köyde en çok kullanılan isim 8 kişiyle Mehmet olmuştur. Ardından Ali, 

İbrahim, İsmail isimleri yer almaktadır.  

 

 4.3.48.3. Lakap ve Unvanlar  

 Çizelge 182. Lakap ve Unvanlar  

Lakap Adet Lakap Adet 

Kartça 3 Arap 1 

Burkucu 1 Hacı 1 

Şehirli 1 Veledi 1 

Koca Bıyık 1 Kara 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 66. 

        Çizelgede görüldüğü üzere 10 lakap mevcuttur. Bunlar arasından en çok 

kullanılan 3 kişiyle Kartça lakabı olmuştur. Burkucu, Şehirli, Koca Bıyık, Arap, Hacı 

ve Kara lakaplarıda kullanılmıştır.  

 

 4.3.48.4. Meslek Grupları 

Çizelge 183. Meslek Grupları 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 66. 

 Defterde 1 kişinin mesleği Çoban olarak tespit edilmiştir. 

 

 4.3.49. Taş Köyü 

 

 4.3.49.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 184. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

168 guruş 1 52 guruş 6 

90 guruş 6 40 guruş 1 

68 guruş 3 27 guruş 1 

55 guruş 2   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 67. 

       Toplam vergi veren kayıtlı kişi sayısı 20’dir. Ödedikleri toplam vergi miktarı ise 

1407 olarak hesaplanmış ancak 1401 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. 

Köyde en fazla vergi kişi Kara Aliye (168 guruş) vermiştir.  

 

 4.3.49.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 185. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 3 Eyüp 1 

Ali 2 Osman 1 

 

Meslek 

Grupları 

Adet 

Çoban 1 
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Çizelge 185-devamı 

Süleyman 2 Ahmet 1 

Halil 2 Aliye 1 

Mustafa 2 Hasan 1 

İbrahim 1 Hüseyin 1 

İsmail 1   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 67. 

Çizelgede görüldüğü üzere toplam 13 farklı erkek ismi kullanılmıştır.  

 

 4.3.49.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 186. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Koca 4 Yörük 1 

Kara 4 Ağa 1 

Hafız 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 67. 

         Görüldüğü üzere 5 farklı unvan vardır. Bunlardan 1 tanesi dini motiflidir. Koca 

ve Kara lakapları en çok kullanılanları olmuştur.  

 

 4.3.50. Bayındır Köyü 

 

 4.3.50.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 187. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

87 guruş 2 52 guruş 7 

72 guruş 11 22 guruş 5 
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Çizelge 187-devamı 

62 guruş 12   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 68. 

       Köyde 38 kişi vergi ödemiş olup ödenen miktarın toplamı ise 2541 guruştur. 

Ancak 2206 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir.  Payına en fazla vergi düşen 

şahıslar Hacı Ahmet (87 guruş) ve Hacı Hüseyin (87 guruş)’tur.  

 

 4.3.50.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 188. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Süleyman 4 Yakup 2 

Hüseyin 4 Yusuf 1 

İsmail 4 Emin 1 

Hasan 4 Cafer 1 

Mustafa 3 Abdurrahman 1 

Ali 3 Mehmet 1 

İbrahim 3 Ahmet 1 

Halil 2   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 68. 

Çizelgede görüldüğü üzere 14 erkek ismi mevcuttur. En sık kullanılanları 4’er 

kişiyle Süleyman, Hüseyin, İsmail ve Hasan olurken 3’er kişiyle Mustafa, İbrahim ve 

Ali isimleri onları takip etmiştir. 

 

 4.3.50.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 189. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 4 Kara 1 
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Çizelge 189-devamı 

Ağa 2 Koca 1 

Sarı 1 Çolak 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 68. 

          6 farklı lakap bulunmaktadır.  

 

 4.3.50.4. Meslek Grupları 

Çizelge 190. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 68. 

             Bir adet berber mevcuttur.  

 

 4.3.51. Küpeli Köyü 

 

 4.3.51.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 191. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

150 guruş 1 47 guruş 2 

100 guruş 2 46 guruş 1 

93 guruş 1 45 guruş 1 

90 guruş 4 44 guruş 1 

87 guruş 1 42 guruş 3 

80 guruş 1 41 guruş 1 

 

 

 



125 
 

Çizelge 191-devamı 

70 guruş 1 40 guruş 3 

61 guruş 1 35 guruş 1 

60 guruş 1 32 guruş 1 

55 guruş 2 30 guruş 1 

50 guruş 8 22 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 69. 

         Köyde toplam 40 kişi vergi ödemiştir. Vergilerin toplamı 2487 guruş olarak 

hesaplanmış ancak 2338 guruş hesaplanması gerekmektedir. Kulakoğlu Hacı Ali 

(150 guruş), Yahşi oğlu Abdurrahman (100 guruş) ile köydeki en yüksek vergileri 

ödemişlerdir.  

 

 4.3.51.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 192. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 7 İsmail 2 

Mustafa 6 Abdurrahman 1 

Ali 4 Veli 1 

Abdah 4 Emin 1 

Hüseyin 4 Şaban 1 

Süleyman 3 Halil 1 

Hasan 3 Ömer 1 

İbrahim 2 Nasuh 1 

Osman 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 69. 

          Çizelgede görüldüğü üzere17 farklı erkek ismi kullanılmıştır. En çok Mehmet 

ismi kullanılırken bu ismi Mustafa, Ali, Abdah ve Hüseyin takip etmiştir.  
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 4.3.51.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 193. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kocabıyık 1 Koca 1 

Hacı 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 69. 

        Çizelgede görüldüğü üzere 3 farklı lakap mevcuttur. 

 

 4.3.51.4. Meslek Grupları 

Çizelge 194. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 69. 

 4.3.52. Kalaba(?) Köyü 

  

 4.3.52.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 195. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

100 guruş 4 45 guruş 2 

90 guruş 1 42 guruş 1 

87 guruş 1 30 guruş 2 

80 guruş 2 17 guruş 1 

75 guruş 1 7 guruş 1 

47 guruş 3   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 70. 
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       Kalaba(?) köyünde toplam vergi ödeyen kişi sayısı 19’dur. Toplam ödenen vergi 

miktarı 1169 guruş olarak hesaplanmıştır. Fakat 1172 guruş olarak hesaplanması 

gerekmektedir. Karyede en fazla vergi ödeyenler; Osmanlarlı Süleyman, Dağlı oğlu 

Halil, Koca Ali oğlu Hasan, Yörük oğlu Mehmet (100’er guruş), Ali Oğlu Osman ise 

(90 guruş) vergi ödemiştir.  

 

 4.3.52.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 196. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Süleyman 12 Mustafa 2 

Halil 3 Hüseyin 1 

Hasan 1 İsmail 1 

Mehmet 3 Yusuf 1 

Osman 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 70. 

          Çizelgede görüldüğü üzere 9 çeşit erkek ismi kullanılmıştır. Bunlardan en fazla 

kullanılanları, Süleyman 12 kişi, Halil ve Mehmet 3 kişi, Osman ve Mustafa 2 kişi 

tarafından kullanılmıştır. Bu isimler dışında Hasan, Hüseyin, İsmail ve Yusuf 

isimleri en az kullanılan isimlerden olmuştur.  

 

 4.3.52.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 197. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Molla 1 

   Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 70. 

          1 kişi Molla unvanını kullanmıştır. 
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 4.3.53. Akçe Köyü 

 

 4.3.53.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 198. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

90 guruş 8 22 guruş 3 

65 guruş 6 21 guruş 3 

40 guruş 10   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 71. 

          Akçe köyünde toplam vergi ödeyen kişi sayısı 30’dur. Toplam ödenen vergi 

miktarı 1639 guruş olarak hesaplanmıştır. Fakat 1751 guruş olarak hesaplanması 

gerekmektedir. Köyde en fazla vergi ödeyen 8 kişi (90 guruş) vergi vermiştir.6 kişi 

(65 guruş), 10 kişi ise (40 guruş) vergi verirken En az vergi verenler ise (21 guruş), 

vergi vermişlerdir. 

 

 4.3.53.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 199. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

İsmail 6 Halil 1 

Mustafa 5 Remzan(?) 1 

Ali 5 Musa 1 

Hasan 4 Mahmut 1 

Mehmet 4 İbrahim 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 71. 

           Çizelgede görüldüğü üzere 10 çeşit erkek ismi kullanılmıştır. Bunlardan en 

fazla kullanılanları, Mustafa 6 kişi, Mustafa ve Ali 5 kişi, Hasan ve Mehmet 4 kişi 
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tarafından kullanılmıştır. Bu isimler dışında Halil, Remzan(?), Musa, Mahmut, 

İbrahim isimleri en az kullanılan isimlerden olmuştur. 

 

 4.3.53.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 200. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kısır 1 Kara dana 1 

Paşa 1 Molla 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 71. 

          Yukarıda görüldüğü üzere 4 çeşit unvan vardır. Bunlardan Kısır, Paşa, 

Karadana ve Molla unvanları birer kez kullanılmıştır. 

 

 4.3.54. Akçekısrak Köyü  

 

 4.3.54.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 201. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

125 guruş 1 40 guruş 1 

100 guruş 2 37 guruş 3 

65 guruş 5 30 guruş 4 

55 guruş 1 25 guruş 1 

50 guruş 2 12 guruş 1 

45 guruş 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 72. 

          Akçekısrak köyü toplam vergi veren kişi sayısı 23 olup tamamı Müslümandır. 

Toplam ödenen vergi miktarı 1197 guruş olarak kaydedilmiştir. Fakat 1200 guruş 

olarak kaydedilmesi gerekmektedir. Köyde payına en fazla vergi veren “...” oğlu 
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Osman (125 guruş) verirken 2 kişide (100 guruş) vergi vermektedir. En az vergiyi ise 

Kara İsmail oğlu Ali (12 guruş) olarak ödemiştir. 

 

 4.3.54.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 202. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 6 Halil 2 

Mehmet 5 Abdah 1 

İbrahim 2 Ahmet 1 

Osman 2 Ali 1 

Hüseyin 2 İsmail 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 72. 

       Çizelgede görüldüğü üzere 10 çeşit erkek ismi kullanılmıştır. Bunlardan en fazla 

kullanılanları, Mustafa 6 kişi, Mehmet 5 kişi, bu isimler dışında Abdah, Ahmet, Ali 

ve İsmail isimleri en az kullanılan isimlerden olmuştur.  

 

 4.3.54.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 203. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Koca 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 72. 

Yukarıda görüldüğü üzere tek unvan vardır. Koca unvanı bir kez kullanılmıştır. 

 

 4.3.55. Mesture Köyü 

 

 4.3.55.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 204. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

74 guruş 5 29 guruş 4 

59 guruş 4 22 guruş 1 

44 guruş 5 12 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 73. 

          Mesture köyünde toplam vergi veren kişi sayısı 20 olup tamamı Müslümandır. 

Toplam ödenen vergi miktarı 976 guruş olarak kaydedilmiştir. Fakat 994 guruş 

olarak kaydedilmesi gerekmektedir. Köyde payına en fazla vergiyi 5 kişi (74 guruş) 

olarak vermiştir. En az vergiyi ise Kürt Hasan (12 guruş) olarak vermiştir. 

 

 4.3.55.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 205. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ahmet 4 Ali 1 

Ömer 4 Halil 1 

Mehmet 3 İbrahim 1 

Hüseyin 3 Hasan 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 73. 

         Çizelgede görüldüğü üzere 8 çeşit erkek ismi kullanılmıştır. Bunlardan en fazla 

kullanılanları, Ahmet ve Ömer ismini 4 kişi, Mehmet ve Hüseyin isimleri 3 kişi 

kullanmıştır. Bu isimler dışında Ali, Halil, İbrahim, Hasan isimleri en az kullanılan 

isimlerden olmuştur 

 

  4.3.55.3. Lakap ve Unvanlar 

 

 

Çizelge 206. Lakap ve Unvanlar 
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Lakap Adet Lakap Adet 

Koca 2 Kara 1 

Kayış 1 Kel 1 

Sarı 1 Solak  

Ağa 1 Deli 1 

Kürt 1   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 73. 

      Yukarıda görüldüğü üzere 9 çeşit unvan vardır. Bunlardan Koca unvanı 2 kez, 

Kayış, Sarı, Ağa, Kürt, Kara, Kel, Solak, Deli unvanları birer kez kullanılmıştır. 

 

 4.3.55.4. Meslek Grupları 

Çizelge 207. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Kethüda 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 73. 

 Çizelgede görüldüğü üzere sadece 1 kişi Kethüda unvanını kullanmışlardır. 

 

 4.3.56. Çobanlar Köyü  

 

 4.3.56.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 208. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 
Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 
Kişi Sayısı 

150 guruş 1 55 guruş 1 

109 guruş 8 52 guruş 1 
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Çizelge 208-devamı 

99 guruş 6 51 guruş 1 

89 guruş 12 50 guruş 1 

79 guruş 7   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 74. 

Köyde toplam vergi veren kişi sayısı 38 olup tamamı Müslümandır. Toplam 

ödenen vergi miktarı 3445 guruş olarak kaydedilmiştir. Köyde payına en fazla vergi 

düşen Çulha oğlu Ali (150 guruş) verirken 8 kişide (109 guruş) vergi vermektedir. 

En az vergiyi ise Köse oğlu Mehmet Yetimi (50 guruş) olarak ödemiştir. 

 

 4.3.56.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 209. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 9 Halil 2 

Ali 5 Ahmet 1 

İsmail 3 Mustafa 1 

Hüseyin 2 İbrahim 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 74. 

       Çizelgede görüldüğü üzere 8 farklı erkek ismi mevcut olup bunlardan en sık 

kullanılanları Mehmet ve Ali isimleri olmuştur. En az ise Ahmet, Mustafa ve İbrahim 

isimlerine rastlanmıştır.  

 

 4.3.56.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 210. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kayış 1 Kara 1 

Petek 1 Küçük 1 
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           Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 74. 

       4 farklı lakap kaydedilmiştir. Kayış, Kara, Petek ve Küçük lakaplarını birer kişi 

kullanmıştır.  

 

 4.3.56.4. Meslek Grupları  

Çizelge 211. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çırak 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 74. 

           Karyede bir adet çırak bulunmaktadır.  

 

 4.3.57. Kalaycılar Köyü 

 

 4.3.57.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 212. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

100 guruş 1 68 guruş 7 

86 guruş 2 67 guruş 1 

77 guruş 4 58 guruş 1 

72 guruş 1 53 guruş 2 

69 guruş 1 37 guruş 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 75. 

         Vergi veren kişi sayısı 21’dir. Ödedikleri vergi miktarı toplam 1474 guruştur. 

Ancak 1465 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. Kalaycılar köyünde en fazla 

vergi veren şahıslar Mezek oğlu Mustafa (100 guruş), İbrahim Bey oğlu Kadir Bey 

(86 guruş), Türkmen oğlu Mustafa (86 guruş)’dır.  

 



135 
 

 4.3.57.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 213. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mustafa 5 Ahmet 1 

Ali 5 İbrahim 1 

Hasan 3 Halil 1 

İsmail 2 Abdah 1 

Kadir 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 75. 

         Çizelgede görüldüğü üzere karyede en sık kullanılan isimler Ali ve Mustafa 

olmuştur. Bunlar dışında Hasan, İsmail, Kadir, İbrahim, Halil ve Abdah isimleri de 

kullanılmıştır.  

 

 4.3.57.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 214. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 1 Karaca 1 

Sarı 1 Bey 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 75. 

         Kalaycılar köyde 4 farklı lakap olduğu görülmektedir.  

 

 4.3.57.4. Meslek Grupları  

Çizelge 215. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Kavas 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 75. 
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 4.3.58. Çaypınar Köyü 

 

 4.3.58.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 216. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

89 guruş 2 39 guruş 4 

86 guruş 1 38 guruş 1 

79 guruş 4 36 guruş 1 

69 guruş 3 25 guruş 1 

49 guruş 4 18 guruş 2 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 76. 

          Çaypınar köyünde toplam 23 kişi vergi ödemiştir. Bu şahısların ödediği toplam 

verginin tutarı 1277 guruştur. Fakat 1274 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. 

En fazla vergi veren şahıslar Küçük oğlu Ahmet (89 guruş) ve Emir İbrahim (89 

guruş)’dir. En az vergi verenler ise (18’er guruş) ödeyen Alaf oğlu İsmail ile Berber 

Hüseyin olmuştur. 

 

 4.3.58.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 217. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

İbrahim 4 Osman 2 

Hüseyin 4 İsmail 1 

Ali 3 Ahmet 1 

Mehmet 2 Mustafa 1 

Halil 2   

          Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 76. 
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        Çizelgede görüldüğü üzere 10 farklı erkek isminden en fazla kullanılanları 

İbrahim ve Hüseyin olurken bu isimleri Ali, Mehmet, Halil, Osman, İsmail, Ahmet 

ve Mustafa takip etmiştir.  

 

 4.3.58.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 218. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Deli 3 Kara 1 

Emir 2 Köse 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 76. 

          4 farklı lakap mevcuttur. Deli 3, Emir ise 2 kişi tarafından kullanılmıştır. 

 

 4.3.58.4. Meslek Grupları  

Çizelge 219. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

İmam 1 

Muhtar 1 

Çoban 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 76. 

           3 farklı meslek grubu bulunmaktadır. Her bir meslek grubundan birer kişi 

mevcuttur.  

 

 4.3.59. Kavaklı Köyü 

 

 4.3.59.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 220. Ödenen Vergi Miktarı 
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Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

76 guruş 2 30guruş 1 

59 guruş 1 27 guruş 1 

52 guruş 2 22 guruş 1 

44 guruş 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 77. 

          Köyde 11 kişi vergi verirken, toplam tutar ise 536 guruş olarak hesaplanmıştır. 

Fakat 534 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. En yüksek meblağ ödeyen 

kişiler (76 guruşla) Kara Salih Oğlu İsmail ve Dağlı Halil oğlu Ahmet olurken en az 

vergi ödeyen ise (22 guruşla) Mandacı oğlu Mehmet olmuştur.  

 

 4.3.59.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 221. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 2 İsmail 1 

Ahmet 2 Mehmet 1 

Hüseyin 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 77. 

          Çizelgede görüldüğü üzere 6 farklı erkek ismi saptanmıştır. Bunlardan Ali, 

Ahmet ve Hüseyin isimlerini 2’şer kişi ve İsmail ile Mehmet ismini 1’er kişi 

kullanmıştır. 

 

 4.3.59.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 222. Lakap ve Unvanlar 
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Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 1 Sağır 1 

Koca 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 77. 

          Çizelgede görüldüğü üzere 3 farklı lakap mevcuttur ve her birini birer kişi 

kullanmıştır.  

 

 4.3.60. Köseler Köyü 

 

 4.3.60.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 223. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

130 guruş 1 60 guruş 10 

120 guruş 4 30 guruş 5 

75 guruş 2 28 guruş 1 

65 guruş 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 78. 

          Köseler köyünde 25 kişi toplam 1668 guruş vergi ödemiştir.  En fazla vergi 

ödeyen şahıs (130 guruşla) Berber İbrahim ve en az vergi ödeyen ise (28 guruşla) 

İbrahim Efendi’dir.  

 

 4.3.60.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 224. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ali 6 Hüseyin 2 

İsmail 4 Habil 1 
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Çizelge 224-devamı 

İbrahim 2 Eyüp 1 

Osman 2 Ahmet 1 

Mustafa 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 78. 

          Toplam 9 farklı erkek ismi saptanmıştır. En çok kullanılan Ali ismi olurken 

pek karşılaşmadığımız Habil ismi 1 kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.60.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 225. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 2 Kır 1 

Deli 2 Koca 1 

Şerif 1 Kara 1 

Yetim 1 Efendi 1 

Dağlı 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 78. 

 Köseler köyünde 9 farklı lakap kullanılmıştır.  

 

 4.3.60.4. Meslek Grupları  

Çizelge 226. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Berber 2 

Odabaş 1 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 78. 

               Çizelgede görüldüğü üzere 2 kişinin mesleği berberken 1 kişi odaşabaşıdır.  
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 4.3.61. Ziyaretli Köyü 

 

 4.3.61.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 227. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

90 guruş 6 45 guruş 5 

69 guruş 6 39 guruş 5 

54 guruş 1 23 guruş 2 

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 79. 

       Ziyaretli köyünde 25 kişinin toplam ödediği vergi tutarı 1673 guruş olarak 

hesaplanmıştır. Fakat 1474 guruş olarak hesaplanması gerekmektedir. En fazla vergi 

veren şahıslar (90 guruşla) 6 kişi olup bunlar; Hacının Mustafa, Çakır Ali, Kara 

Mehmet, Bekir oğlu İsmail, Ahmet oğlu Hasan ve Kel Salih olmuştur.  

 

 4.3.61.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 228. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Hasan 5 Süleyman 2 

Ali 3 Tahir 1 

Mehmet 3 Salih 1 

Hüseyin 3 İbrahim 1 

Mustafa 3 İsmail 1 

Halil 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 79. 

         Çizelgede görüldüğü üzere 11 farklı isim kullanılmıştır. En çok 5 kişiyle Hasan 

ismi kullanılmış en az kullanılan isimler ise Tahir, Salih, İbrahim ve İsmail olmuştur.  
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 4.3.61.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 229. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Nizami 2 Kel 1 

Kara 2 Çolak 1 

Köse 1 Deli 1 

Baca 1 Kur 1 

Çakı 1 Karagöz 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 79. 

         Ziyaretli köyünde toplam 10 farklı lakap kullanıldığı tespit edilmiştir. Kara 

lakabını 2 kişi kullanırken diğerlerini birer kişi kullanmıştır.  

 

 4.3.61.4. Meslek Grupları  

Çizelge 230. Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Çoban 1 

                 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 79. 

 

 4.3.62. Naiblü Köyü   

 4.3.62.1. Ödedikleri Vergi Miktarı 

Çizelge 231. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

127 guruş 1 60 guruş 3 

125 guruş 1 57 guruş 7 

120 guruş 1 56 guruş 1 

115 guruş 2 55 guruş 3 
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Çizelge 231-devamı 

110 guruş 1 50 guruş 1 

90 guruş 1 32 guruş 1 

80 guruş 1 27 guruş 1 

75 guruş 1 15 guruş 1 

70 guruş 1 13 guruş 1 

65 guruş 2   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 80. 

         Naiblü köyünde vergi ödeyen 31 kişi mevcuttur. Toplam alınan vergi miktarı 

2100 guruştur. Ancak 2094 guruş olarak hesaplanması lazımdır.  En fazla vergi 

ödeyen şahıslar Bodur oğlu Hacı Mustafa (127 guruş), Yörük oğlu İbrahim (125 

guruş), Kara Süleyman oğlu İbrahim (120 guruş) olmuştur. En vergi ödeyenler ise 

Giresunlu oğlu Halil (15 guruş) ve Molla Mehmet Zevcesi (13 guruş)’dir. 

 

 4.3.62.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 232. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 8 Nasuf 2 

Mustafa 7 Süleyman 2 

Halil 5 Hüseyin 1 

İbrahim 4 Salih 1 

İbrahim 4   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 80. 

       Karyede 9 farklı isim saptanmış olup bunlardan en çok kullanılanlar Mehmet, 

Mustafa ve Halil olmuştur. En az Hüseyin ve Salih isimleri kullanılmıştır. 

 



144 
 

 4.3.62.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 233. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Hacı 3 Kara 1 

Deli 1   

  Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 80. 

         Çizelgede görüldüğü üzere 5 kişinin lakabı vardır. Bunlardan 3’ü Hacı, 1’i Deli 

ve 2 kişide Kara’yı kullanmıştır.  

 

 4.3.63. Kamçılı Köyü 

 

 4.3.63.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 234. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

143 guruş 1 79 guruş 2 

123 guruş 1 75 guruş 3 

119 guruş 2 71 guruş 5 

115 guruş 2 69 guruş 1 

111 guruş 1 67 guruş 3 

107 guruş 1 63 guruş 2 

103 guruş 6 57 guruş 5 

101 guruş 1 60 guruş 1 

99 guruş 1 53 guruş 6 

98 guruş 1 51 guruş 2 

95 guruş 2 47 guruş 3 

91 guruş 2 43 guruş 3 
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Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 81-82. 

 Kamçılı köyünde vergi ödeyen 77 kişi mevcuttur. Toplanan vergi miktarı ise 

5266 guruş olarak hesaplanmıştır. Ancak 5220 olarak hesaplanması gerekmektedir. 

Tamamı Müslüman olan karyede en fazla vergi ödeyen kişiler sırasıyla İbiş oğlu 

Mehmet, Batur oğlu İsmail, Boz Ağa ve Bağdatlı İsmail’dir.  

 

 4.3.63.2. Şahıs İsimleri 

Çizelge 235. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 16 Süleyman 3 

Ali 12 İbrahim 3 

İsmail 9 Hasan 2 

Osman 6 Salih 1 

Mustafa 5 Yakup 1 

Halil 4 Yusuf 1 

Hüseyin 4 Ömer 1 

Ahmet 4   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 81-82. 

 Çizelgede görüldüğü üzere 15 farklı isim saptanmıştır. Bu isimlerden en sık 

Mehmet 16, Ali 12, İsmail 9 ve Osman 6 kişi tarafından kullanılmıştır. En ise Salih, 

Yakup, Yusuf ve Ömer isimleri kullanılmıştır.  

 

 4.3.63.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 236. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 3 Sarı 1 

Koca 2 Tavşan 1 
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Çizelge 236-devamı 

Ağa 2 Solak 1 

Kel 1 Çerpiş(?) 1 

Boz 1 Kuru 1 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 81-82. 

        10 farklı lakaptan en fazla kullanılanlar Kara, Koca ve Ağa’dır. Kel, Boz, Sarı, 

Tavşan, Solak ve Kuru lakapları da birer kişi tarafından kullanılmıştır.  

 

 4.3.63.4. Meslek Grupları  

Çizelge 237 Meslek Grupları 

Meslek Grupları Adet 

Kavas 2 

İmam 2 

Kadı 1 

Berber 1 

Çoban 1 

Kethüda 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 81-82. 

Çizelgede verildiği üzere 6 farklı meslek grubu mevcuttur.  

 4.3.64. Orbut Köyü  

 

 4.3.64.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 238. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

70 guruş 3 20 guruş 1 
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Çizelge 238-devamı 

60 guruş 7 12 guruş 1 

50 guruş 7   

 

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 83. 

 Orbut köyü 19 kişi vergi ödemiştir. Toplam ödenen vergi tutarı 1012 

guruştur. En fazla vergi veren şahıslar (70 guruşla) Karındaşı Mustafa, Abaza Kara 

Halil ve İbrahim oğlu Halil’dir. En az vergi veren ise (12 guruşla) Abdah’dır. 

 

 4.3.64.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 239. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 4 Musa 1 

Mustafa 3 Süleyman 1 

Halil 2 Abdah 1 

Ali 2 Hasan 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 83. 

  Karyede toplam 8 farklı isim kullanıldığı görülmektedir.  

 

 4.3.64.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 240. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet Lakap Adet 

Kara 1 Ağa 1 

Topal 1 Köse 

 

1 

Koca 1   

Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 83. 



148 
 

       Çizelgede mevcut 5 lakap birer kişi tarafından kullanılmıştır.  

 4.3.65. Bayat Köyü 

 

 4.3.65.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 241. Ödenen Veri Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

70 guruş 1 23 guruş 2 

32 guruş 4 17 guruş 1 

28 guruş 3   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 84. 

         Bayat köyü toplam 11 kişi vergi ödemiş ve toplamı 350 guruş olarak 

saptanmıştır. Ancak 345 guruş olarak düzeltilmesi gerekmektedir. 

 

 4.3.65.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 242. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Ahmet 4 Ali 1 

Mehmet 2 Mustafa 1 

Hasan 1 İsmail 1 

Osman 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 84. 

        Toplam 7 farklı erkek ismi mevcuttur. Bu isimlerden en sık Ahmet 4, Mehmet’i 

ise 2 kişi kullanmıştır. Hasan, Osman, Ali, Mustafa ve İsmail isimlerine 1’er defa 

rastlanmıştır.  
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 4.3.65.3. Lakap ve Unvanlar 

Çizelge 243. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Koca 1 

Kara 1 

         Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 84. 

 

 4.3.66. Dağbayındırı Köyü  

 

 4.3.66.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 244. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

112 guruş 2 51 guruş 1 

93 guruş 1 30 guruş 2 

84 guruş 1 28 guruş 1 

70 guruş 1 18 guruş 2 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 85. 

        Köyde toplam 11 kişi vergi vermiştir. Verilen vergilerin tutarı 651 olarak 

kayıtlara geçmiştir. Ancak 646 olarak yazılması gerekmektedir. En fazla vergi veren 

şahıslar (112 guruşla) Yörük Kara Mustafa oğlu Mehmet ve Tokatlı oğlu Hacı 

Mehmet’tir. 

 

 4.3.66.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 245. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Mehmet 3 Süleyman 1 
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Çizelge 245-devamı 

Osman 1 Yakup 1 

Hasan 1 Ahmet 1 

Mustafa 1 İsmail 1 

Ömer 1   

 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 85. 

        Köyde 8 farklı erkek ismi mevcuttur. Bunlardan en sık kullanılanı 3 kişiyle 

Mehmet ismi olmuştur. Osman, Hasan, Mustafa, Ömer, Süleyman, Yakup, Ahmet ve 

İsmail isimlerini 1’er kişi kullanmıştır.  

 

 4.3.66.3. Lakap ve Unvanlar  

Çizelge 246. Lakap ve Unvanlar 

Lakap Adet 

Hacı 1 

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 85. 

          Bir kişi Hacı lakabını kullanmıştır.  

 

 4.3.67. Kabaklı Köyü 

 

 4.3.67.1. Ödedikleri Vergi Miktarı  

Çizelge 247. Ödenen Vergi Miktarı 

Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı Ödenen Vergi 

Miktarı 

Kişi Sayısı 

126 guruş 1 51 guruş 1 

65 guruş 1 46 guruş 1 

61 guruş 2 37 guruş 2 

58 guruş 1 32 guruş 3 
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 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 86. 

         Toplam vergi veren kişi sayısı 12’dir. Toplanan vergi tutarı ise 674 guruştur. 

Köyde en fazla vergi veren Hacı Ömer oğlu Halil (126 guruş)’dir.  

 

 4.3.67.2. Şahıs İsimleri  

Çizelge 248. Şahıs İsimleri 

Şahıs 

İsimleri 

Adet Şahıs 

İsimleri 

Adet 

Halil 3 Veli 1 

İsmail 2 Mehmet 1 

Hüseyin 2 Ali 1 

Mustafa 1   

 Kaynak: BOA, ML, VRD, d, s 86. 

        Köyde 6 farklı erkek ismi saptanmıştır. Bunlardan en sık Halil 3 kişi, İsmail 2, 

Hüseyin 2 kişi tarafından kullanılmıştır. Mustafa, Veli, Mehmet ve Ali isimleri birer 

kişi tarafından kullanılmıştır.  
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5. SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

 5.1. Sonuçlar 

 Bu çalışmada M.1843 tarihli Balıkesir’e ait vergi defteri incelenmiş; 

defterdeki veriler ışığında mükelleflerin ödedikleri vergi miktarları, Balıkesir 

kazasına bağlı mahalle ve köylerde yaşayan kişi sayıları bunların vergi 

yükümlülükleri ayrıca, şahısların isim, lakap, unvanları ve meslekleri ortaya 

çıkarılmaya çalışılmıştır.  

 H. 1258 tarihli bu defterde Balıkesir Kazasına bağlı mahalle ve köylerinde 

kayıtlı vergi veren toplam kişi sayısı 3011’dir. Çoğu Müslüman olmasına rağmen 

gayrimüslim nüfusu da mevcuttur. Balıkesir kazasına bağlı gayrimüslim köyü 

bulunmamakla birlikte genelde belli başlı mahallelerde ikamet ettikleri 

anlaşılmaktadır. Balıkesir Kazasına bağlı 20 mahallenin 6’sında gayrimüslüm nüfus 

bulunmaktadır. Gayrimüslim nüfusunun en yoğun olduğu mahalle Karaoğlan’dır. 

Vergi ödeyen 156 kişiden 135 kişisi gayrimüslim, 21 kişisi Müslümandır. Börkçüler 

Mahallesi’nde ise 66 gayrimüslim ve 37 Müslüman olmak üzere toplam 103 kişi 

vergi ödemiştir. Gayrimüslüm nüfusun yaşadığı diğer mahalleler ise; Martlı, Eski 

Kuyumcular, Yenice ve Kasap’lardır.   

 1843 yılında Balıkesir Kazasına bağlı mahallelerin nüfus yoğunluğu şu 

şekilde sıralanabilir; Karaoğlan ve Martlı mahallelerinde toplam 156 kişi vergi 

ödemiş olup muhtemel en kalabalık mahallelerdir. Bunları sırasıyla, Kasaplar (123 

kişi), Börkçüler (103 kişi), Oruç Gazi (89 kişi) ve Sahn-ı Hisar (87 kişi) mahalleleri 

takip etmiştir.  

          Mahalle bazında ödenen toplam vergi miktarı da genel olarak nüfus yoğunluğu 

ile doğru orantıda tespit edilmiş olup Karaoğlan mahallesinden (9647 guruş), Martlı 

mahallesinden (8590 guruş), Börkçüler mahallesinden (7889 guruş), Sahn-ı Hisar 

mahallesinden (7756 guruş), Kasaplar mahallesinden (7141 guruş) ve Oruç Gazi 

mahallesinden (5724 guruş)  vergi toplanmıştır. 

         Balıkesir Kazasına bağlı köyler ise en yoğun nüfuslu olanları; Mandahorye (87 

kişi), Eftele (84 kişi), Kamçılı (77 kişi), Persi (69 kişi) ve Nergis (66 kişi)’ dir. En 
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fazla vergi ödeyen köyler ise; Eftele (7765 guruş), Mandahorye (6654 guruş), 

Halalca (5810 guruş), Nergis (5672 guruş) ve Kamçılı (5220 guruş) ödemişlerdir.  

        3011 kişinin toplam ödediği vergi tutarı 217.899 guruş olarak saptanmıştır. 

Genel olarak payına yüksek vergi düşen şahıslar Ağa, Hacı lakabına mensup veyahut 

bilindik ailelerin üyelerinden olmuştur. Bu şahıslardan tüm defter genelinde en fazla 

vergi verenler; Küplü karyesinden, Karesi Sancağı Kaim-Makamı Devletlü Şerif Ağa 

Hazretleri 550 guruş, Halalca Karyesinden Dergahı Ali Kapucubaşılarından Atüfetlü 

Giridizade Mehmet Bey 468 guruş ve Selahattin Mahallesinden Ocaksız Kız oğlu 

Hacı Ali’nin Biraderi Hacı Mustafa 375 guruş vergi ödemişlerdir. 

 Balıkesir ahalisinin isimleri genel olarak dini nitelikli isimlerdir. En sık 

karşılaştığımız isimler Mehmet, Hüseyin, Ahmet ve Hasan isimleri olurken, 

kullanılan lakaplarda dini niteliklidir. Bunlardan en sık karşımıza çıkanları Hacı, 

Molla, Ağa ve Bey unvanlarıdır.  

  XIX. Yüzyılda Karesi Sancağı Balıkesir kazasına bağlı toplam 20 mahalle ve 

47 köy mevcuttur. Defterde şehirde toplam 1431 kişi kayıtlıyken, kırsal alanda 1580 

kişi kayıtlıdır.  

 

 5.2. Öneriler 

 Ancak defterdeki veriler göz önüne alındığında nüfusla ilgili kesin bir yorum 

yapmak mümkün değildir çünkü sadece vergi mükellefi olarak erkek şahıslar 

gösterilmiştir. Ayrıca defterde çok sayıda hesaplama hatasının da olduğu göz önünde 

bulundurularak dikkatli şekilde incelenmelidir.  
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 EK-3 Transkripsiyon  

MAHALLE-İ UMURBEY 

2 

GURUŞ PARA 

Yamak oğlu Hacı İsmail 180  

Dalkıran oğlu Ali Ağa 180  

Dere Köylü oğlu Mehmet 170  

Manav oğlu Mustafa 170  

Ayrancı Oğlu İsmail 150 5 

 860 5,5 

   

Arap Selim 135 5 

Haberdar oğlu Hacı Osman 100  

Göde Hüseyin oğlu Mehmet 98 7,5 

Nuh oğlu Hasan 117 5,5 

Çakal oğlu Ali 94 0,5 

 1409 5,5 

   

Haberdar oğlu Osman Ağa 45 5,5 

Çucu (?) oğlu Ahmet 109 5 

Rençber Hacı Mahmut 94 5,5 

Mendehabere Ali Halil 90 5,5 

Rençber Dede oğlu Hasan 94 5,5 

 1819 7,5 

   

Sıvacı(?) oğlu Hüseyin 47 0,5 

Tüfenkçi oğlu Ahmet 84 5,5 

Çoban oğlu İbrahim 37 0,5 

Molla Oğlu Ahmet 37 0,5 

Abdulrahman Oğlu Mehmet 46 5,5 

 2073 7 

   

Köse Oğlu Abdi 46 5,5 

Muyutab Hacı Ahmet Oğlu Abdurrahman 40  

Kazdağlı Oğlu Mustafa 46 5,5 

Voyvoda Oğlu Hasan 106  

Kepsutlu Oğlu İsmail 60  

 2373 7 

Zaim Oğlu Ali 37 0,5 

Buçakcı Ahmet 28 5 

Zerde Oğlu Mehmet 30 3 

Gönenli İsmail 30 3 

Kayapalı Oğlu Hasan 20 8,5 
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Çankırılı Oğlu Hacı Ahmet 27 2,5 

 2547 8,5 

   

Etmekçi Ali Oğlu Mehmet 30 8 

Dinkçi Ali Sinan 14 3 

Kasap Temzan Abdah(?) 23 5 

Kaz Oğlu Ali 23 5 

Köse Mustafa Oğlu Haşim 29 0,5 

 2678 3 

   

Sorucu(?) Kör Hüseyin 15 0,5 

Pazvant Salih 36 5,5 

Deli Hacı Oğlu Mehmet 36 5,5 

Etçi Oğlu Mustafa 22 5,5 

Bani(?) Oğlu Hacı Mustafa 111  

 2791  

   

Şeremetlü Ahmet 20  

Kavaş Oğlu Berber Mehmet 14 0,5 

 2926  

 

MAHALLE-İ SAHN-I HİSAR 

3 

GURUŞ PARA 

Elhac Salih Ağa 286  

Simzade Hacı Mustafa Ağa 170  

Sağır Oğlu Mustafa Ağa 95  

Tatar Hacı Ahmet Ağa 95  

Sandıkçı Hacı Halil Usta 140 0,5 

 7806 0,5 

   

Sandıkçı Süleyman 150  

Hamakçı Yakup Ağa 150  

Dağlı Oğlu Hacı Mustafa 125  

Helvacı Topsakal Oğlu Ahmet 105  

Nalbant Ali 75  

 1391  

   

Harzan(?) Oğlu Hüseyin 95  

Bakkal Ömer Ağa 178  

Kuyucu Hüseyin 60  

Kara Mustafa Oğlu İbrahim 55  

Konyalı Mehmet 40  

 1829  
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Tahterevancı Oğlu Ahmet 110  

Sipahi Oğlu Halil 75  

Feyzullah Oğlu Halil 80  

Urgancı İsmail 70  

Bıyık Oğlu Salih 80  

 2244  

   

Kavak Mustafa Ağa 150  

Keçeci Ali 35  

Kürse Mehmet 35  

Hacı Emin Oğlu Hacı Mehmet Efendi 150  

Semerci Ali 90  

 2704  

   

Çamaşırcı Damadı Halil 115  

Katir Kazım 50  

Debbağ Ömer 95  

Irgat Hacı Mustafa 66  

Özoğlu(?) Ahmet 25  

 3055  

   

Özoğlu(?) Mehmet 47 0,5 

Berber Çakıroğlu Mehmet 45  

İbiş Oğlu Mustafa 140  

Çakıroğlu Hüseyin Baba 75  

İrvanlı Hacı Ahmet 110  

 3472 0,5 

   

Berber Hasan 87 0,5 

Nohutçu Mehmet Ağa 85  

Köse Oğlu Ali 93 0,5 

Dikilitaş 145  

Dirhemsiz Oğlu İsmail 60  

 3943 0,5 

   

Sarı Hüseyin Oğlu Ahmet 60  

Simzade Yakup 150  

Tekeli Oğlu Mehmet 140  

Etçi Oğlu Hafız 75  

Nalbant Oğlu Ahmet 75  

 4442(?)  

   

Hacı Osman Oğlu Hacı Emin Ağa 235  

Çömez Oğlu İsmail 85  

Çömez Oğlu Yakup 140  
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Çizmeci Hacı İbrahim 105  

Başıeski Oğlu Abdi 70  

 5078 0,5 

   

Berber Ateş Ağa 117 0,5 

Odalı Osman 100  

Zamad Oğlu Mehmet 40  

Kör Hacı Halil Oğlu Abdah 25  

Çerci Hüseyin 25  

 5386  

   

Senk Oğlu Yakup 125  

Toraman Oğlu Hacı Numan 50  

Rençber İndelli(?) 90  

Dalam Oğlu İsmail 180  

Dalam Oğlu Yakup 110  

 5871  

   

Bahçıvan(?) Ehemi(?) Halil 50  

Emir Mustafa Oğlu Hacı Amirli(?) Ali .       50  

Öz Oğlu(?) Mahmut          50  

Kaçlı(?) Oğlu Ahmet                  23 0,5 

Musa Oğlu Ali 140  

 6184 0,5 

 

NAKL-İ YEKUN 

4 

 

6184  

   

Emir Oğlu Hüseyin 187 0,5 

Meryem Oğlu Mustafa 37 0,5 

Simzade İsmail 37 0,5 

Kazacı(?) Mehmet 25  

Zaim Oğlu İbrahim 90  

 6562  

   

Sarı İbrahim Oğlu Mustafa 40  

Derzi Ahmet Oğlu Mustafa 140  

Tahtalı Osman Oğlu Halil 40  

Bayram Oğlu Ahmet Ağa 200  

Kabahal Oğlu Mustafa Bey 65  

 7047  

   

Yedici Oğlu Mehmet 25  

Kastamonulu(?) Hüseyin 50  
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Kavaklı Oğlu Salih 23  

Karadutlu Oğlu Kadir 50  

Helvacı aisi(?) İsmail 125  

 7320  

   

Başca Oğlu Hafız 95  

Takkeci Oğlu İbrahim 40  

Mumcu İsmail 56  

Dimli Damadı Bakkal Mehmet Efendi 55  

Türkmen Mehmet 15  

Hakim(?) Oğlu Mustafa 125  

Hacı Lütfullah Oğlu Mustafa 50  

 7756  

 

 

MAHALLE-İ SELAHATTİN 

5 

GURUŞ PARA 

Karapeyzade Hacı Ömer Ağa 175  

Üçbaşı Oğlu Mehmet Ali 211 0,5 

Muhibzade Hafız 240  

Ocaksız Kız Oğlu Hacı Ali(?) Biraderi Hacı 

Mustafa 

375  

Kaleli(?) Oğlu Hasan Ağa 140 0,5 

 1142  

   

Helvacı Oğlu Ali 105  

Gökçedağlı Ahmet 164  

Musa Oğlu Mehmet 43  

Semerci Halil 28  

Hacı Osman Oğlu İlyas 32 0,5 

 1515  

   

Ağabey Oğlu Mustafa Ağa 140 0,5 

Muytab Salih Damadı Hüseyin 70  

Timurcu Balatlı Süleyman 164  

Derzi Türkmen Hasan 55  

Delibaş Süleyman 37  

 1983  

   

Boz Oğlu Abdi 55  

Derviş Elhac Sait 55  

Bakırcı Oğlu İsmail 185  

Köselerli Numan 47  

Kelebek Oğlu Ata 80  
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 2405 0,5 

   

Bayatlı Oğlu Ali 75  

Çalık Oğlu Mehmet 70  

Pehlivan Oğlu Mehmet 55  

Kara Bey Oğlu Mehmet 168 0,5 

Çömez Oğlu Ahmet Efendi 37 0,5 

 2812  

   

Bayatlı Oğlu Halil 93 0,5 

Abdurrahman Oğlu Abdah 85  

Kazık Oğlu Mehmet 85  

Emir Ali Oğlu Ali 70  

Sanmar(?) Ali’nin Oğlu Molla Ahmet 18 0,5 

 3165  

   

Babuçcu Küçük Mehmet 85  

Debbağ Yakup 70  

Tavşanlı Hüseyin 93 0,5 

Bursalı Oğlu Abdülkadir 75  

Abdal Damadı Memiş 110  

 3599  

   

Kelebek Oğlu Ahmet 47  

Muytab Salih 47  

Merzan(?) Oğlu Mustafa 56  

Alemdar Hüseyin 47  

Berber İsmail 105  

 3901 0,5 

   

Hoşafcı Oğlu İsmail 137 0,5 

Sasan Oğlu Ali 75  

Ergana Körse Ali 35  

Çincas Hacı Süleyman 37 0,5 

Muytab Mehmet Oğlu Yakup 37 0,5 

 4224 0,5 

   

Özün Oğlu İsmail 37 0,5 

Harmancıklı Ali 18 0,5 

Hoşafcı Oğlu Kadir 112 0,5 

Orhan Oğlu Mustafa 80  

Orhan Oğlu Yakup 60  

 4523 0,5 

   

Gömleksiz İsmail 70  
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Tavşanlı İsmail 125  

Tüfenkçi Oğlu İbrahim 150  

Binbaşı Oğlu Halil 49  

Kütahyalı Amir(?) 72 0,5 

 4990  

   

İshak Oğlu İsmail 70  

Yeni Karyeli Sağır Süleyman 70  

Teneşirci(?) Ahmet Oğulları 217 0,5 

Çıkrıkcı Hüseyin 112 0,5 

Karamanlı Hacı Hüseyin 28  

 5489  

 

NAKL-İ YEKUN 

6 

5489  

Ördek Damadı Mehmet Efendi 47  

Tembel Oğlu Halil 50  

Gökgöbel Damadı Mustafa 70  

Çamaşırcı Oğlu Hacı Hüseyin 55  

Sarı(?) Oğlu Abdah 35  

 5746  

   

Avşarlı Hacı Mustafa 82 0,5 

Ganem Oğlu Mustafa 37 0,5 

Simhaneli Mustafa Ağa 65  

Köse Sağır Oğlu 37 0,5 

Semerci Damadı Bahçivan Mehmet 37 0,5 

 6006 0,5 

   

Kilim Kare Mustafa 75  

Çamaşırcı Oğlu Hacı Hasan 162 0,5 

Hoşafcı Oğlu Hafız 18 0,5 

Manav Oğlu Mehmet 70  

Kütahyalı Damadı 30  

 6362 0,5 

 

 

 

 

MAHALLE-İ ORUÇ GAZİ 

7 

GURUŞ PARA 
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Müftizade Ali Bey 281 0,5 

Alagöz Oğlu Hacı İbrahim 120  

Hacı Abdi Oğlu Emir 130  

Ahmet Oğlu Hacı Mehmet 100  

Şerif Hüseyin 95  

 726 0,5 

   

Şeremetlü Oğlu Ahmet 100  

Kavaklı Oğlu Ahmet 103  

Laz Oğlu Halil 55  

Laz Oğlu Yakup 62  

Kepsutlu Ahmet 100  

 1147  

   

Çakıcı Oğlu Salih 75  

Deli Yusuflarlı İsmail 100  

Köse Oğlu Süleyman 84  

Sıvacı(?) Oğlu Ömer 90  

Karkar Damadı Mehmet 103  

 1599  

   

Sicim Oğlu Süleyman 95  

Çavuş Oğlu İbrahim 85  

Yeniköylü Ahmet 93 0,5 

Halalcalı Hacı Mustafa 100  

Helvacı İse Oğlu Ali 94  

 6066 0,5 

   

Yusuf Oğlu Mehmet 70  

Karamanköylü(?) Hacı Hüseyin 40  

Şeremetlü Oğlu Hasan 75  

Çoban Oğlu Ahmet 67 0,5 

Hoşafcı Oğlu Mustafa 80  

 2399  

   

Alaaddin Oğlu İsmail 80  

Balyalı Ahmet 94  

Kasap Abdi Oğlu Mustafa 55  

Cona Oğlu Mehmet 56 0,5 

Müezzin Oğlu Mehmet 60  

 2749 0,5 

   

Debbağ Oğlu Mehmet 47  

Çaltıkuş Oğlu Halil 47  

Babası Oğlu Hüseyin 57 0,5 
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Laz Oğlu Abdah 90  

Taklı Koca Ali 47  

 3038  

   

Akçe Kertelli Mehmet 50  

Kasap Abdi Oğlu Mehmet 40  

Koca Kulak Oğlu Yakup 40  

Sarca Tuflu Oğlu 20  

Tavşanlı Hasan 45  

 3263  

   

Kasabalı Oğlu Berber 56 0,5 

Akbaşlı Mehmet 57 0,5 

Balyalı Oğlu Mustafa 65  

Mart Oğlu Mehmet 60  

Dede Ali 56 0,5 

 3557 0,5 

   

Kalem Oğlu Mehmet 56 0,5 

Toymancı Oğlu Ahmet 56 0,5 

Alabardalı Oğlu İbrahim 50  

Turalı Oğlu İbrahim Efendi 25  

Laz Oğlu Çolak Abdah 37 0,5 

 3783  

   

Bölük Oğlu Mustafa 30  

Tatlıcı (?) Oğlu Ahmet 50  

Veli Bey Oğlu Mehmet Ali 50  

Kahveci Ali 30  

Yavaşca Oğlu İsmail 25  

 3968  

   

Dellak Mehmet 30  

Veziroğlu Mehmet 37 0,5 

Koca Bıyık Kerim 37 0,5 

Müezzin Oğlu Halil 37 0,5 

İnce Oğlu Halil 22 0,5 

 4160 0,5 

   

 

NAKL-İ YEKUN 

8 

 

4160 0,5 

Seme Oğlu Abdahh 140  

Hasın(?) Oğlu Halil 137 0,5 
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Hacı Köse Oğlu Aşık Ahmet 56  

Ziyaretli İbrahim 55  

Yazıcı Oğlu Süleyman 37  

 4586 0,5 

   

Nergisli Osman 37 0,5 

Salak Oğlu Ahmet 30  

Baykuş Oğlu Mehmet 35  

Gök Köylü Veli 37 0,5 

Moralı Hacı Halil 37 0,5 

 4764  

   

Ayşe Bacalı 60  

Ziyaretli(?) Pehlivan Oğlu Raşit 23 0,5 

Kasablı Oğlu Molla Mehmet 29 0,5 

Kırıkçı Oğlu Mehmet 29  

Çaltıkuş Oğlu İbrahim 20  

 4926  

   

Babuşcu(?) Koca Mustafa 25  

Arap Süleyman 23 0,5 

Kocagöz Oğlu Abdi 29  

Tavşanlı Hasan 25  

Çavuş Oğlu Ali 20  

 5078 0,5 

KArapeyzade Mustafa ve Mehmet 70  

İbrahim Bey 30  

Sedci Hasan 32 0,5 

Hasan Efendi Kaynı(?) Ömer 37 0,5 

Arap Beşir 37 0,5 

 5386  

   

Kelleci Süleyman Oğlu İsmail 132 0,5 

Halalcalı Mustafa 135  

Şeyh Mehmet Oğlu Ahmet 135 0,5 

Konyar Köylü Molla Mustafa 35 0,5 

 5724 0,5 

 

 

MAHALLE-İ İZMİRLER 

9 

GURUŞ PARA 

   

Bekir Oğlu Hacı Ali 73  

Kalaycılarlı İbrahim 33  
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Çolak Oğlu Ali 71  

Akçe Köylü Abdah 33  

Alabat Oğlu Mehmet 71  

 281  

   

İnce Oğlu Mehmet 58  

Dere Köylü Oğlu Hüseyin 73  

At Köylü Oğlu Mehmet 58  

Çoban Ahmet 43  

Yeni Köylü Hüseyin 33  

 546  

   

Kadı Oğlu Hüseyin 73  

Koca İbrahim Oğlu Halil 32  

Çaldır Oğlu Hasan 23  

Çandarlı Mustafa 23  

Dere Köylü Oğlu Azir 43  

 751  

   

Çoban Ali 43  

Çalık Hasan Oğlu Mehmet 43  

Tosun Oğlu Mehmet 53  

Çolak Halil Oğlu İbrahim 33  

Ömer Köylü Mehmet 34  

 957  

   

Bardakçı Mustafa 34  

Süleyman Kethüda(?) Oğlu Halil 17 0,5 

Berber Mehmet 33  

Kamçılı Mehmet 43  

Okuflu Yusuf 23  

 1107 0,5 

   

Eskici Mehmet Ali 23  

Köse Sefer Oğlu Hasan 15  

Timurci(Demirci) Hasan 58  

Bigadiçli Hüseyin 23  

Koca Bey Oğlu Mehmet 23  

 1249 0,5 

   

Tatar Kerimesi 15  

Kara Hüseyin Oğlu Yusuf 15  

Kara Kas(?) Oğlu Ali 43  

Dağlı Oğlu Mustafa 23  

Bekir Oğlu Mehmet 23  



169 
 

 1398  

   

Çacı(?) Oğlu Halil 23  

Kalaycı Mehmet 58  

Keçeci Damadı Berber Mustafa 23  

Mihalıçlı Mehmet 23  

Kertikli Oğlu İbrahim 15  

 1510  

   

Kantar Oğlu Mustafa 31  

Mahsar (Muhsur?) Mustafa 33  

Kara Hasan Oğlu Ali 58  

Gedikli Oğlu Ahmet 23  

Çengelli Oğlu Mehmet 23  

 1678  

Nalbant Abdah 13  

Hacı Osman Efendi 29  

 1722  

 

 

MAHALLE-İ HACI İSHAK 

10 

GURUŞ PARA 

İnce Kara Oğlu İsmail 100  

Kara İbrahim Oğlu Hüseyin 75  

Kara İsmail Oğlu Osman 85  

Kara Ali Oğlu İbrahim 84 0,5 

Müşratlı (?) Süleyman 65  

 416 0,5 

   

Dinkçi Mehmet 39  

Berber Oğlu Hacı Mehmet 10  

Kocabıyık Hüseyin 33  

Kal’alı Oğlu Hüseyin 25  

Çeşmeci Hacı Ali 37 0,5 

 564 0,5 

   

Nasuh Oğlu Halil 35  

Nasuh Oğlu İlyas 42 0,5 

Urgancı Mehmet Ali 42  

Tebdil Oğlu 15  

Kalaycılarlı Mustafa 32 0,5 

 741 0,5 

   

Kör Laz Oğlu Mustafa 23 0,5 
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Halil Oğlu Ahmet Şakir 19  

Mustafa Daplı Oğlu İsmail 20  

Başköylü Süleyman 14  

Kara Ali Oğlu Mustafa 25  

 843  

   

Azime(?) Oğlu Hacı İbrahim 37 0,5 

Nalbant Oğlu Ali 25  

Mahmut Oğlu Mehmet 58 0,5 

Karaca Oğlu İsmail 14  

Aban Oğlu Halil 65 0,5 

 1043 0,5 

   

Aban Oğlu Hacı Mehmet 38  

Yalazı Oğlu 30  

Ovalı Oğlu Süleyman 18 0,5 

Hacı Alemdar Oğlu İsmail 75  

Halalcalı Ali 32 0,5 

 1237 0,5 

   

Kayapalı Oğlu Mehmet 15  

Eşik Çekmez Oğlu Hacı Hüseyin 21  

Şeyh Oğlu Ali 84 0,5 

Cart Oğlu 69 0,5 

Afyoncu Oğlu İsmail 14  

 1481  

   

Cona Oğlu Kadir 28 0,5 

Kasap Ömer Oğlu 42 0,5 

Kayapalı Mehmet 37 0,5 

Kapıcı(?) Beşir Arap 14  

Osman Oğlu 27 0,5 

 1641 0,5 

   

Kandil Oğlu İsmail 19  

Koca Eshame Oğlu Osman 47  

Bostanlı Oğlu Ali Efendi 25  

Kadı Boran 18 0,5 

Çamurcu Oğlu Ali 18 0,5 

 1769  

   

Ali Usta Oğlu Ali 23 0,5 

Ali Oğlu Mehmet 15  

Kuyucu Oğlu İsmail 42 0,5 

Bayram Oğlu Hüseyin 18 0,5 
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Koç Bıyık Oğlu Mehmet 37 0,5 

 1906  

   

Laz Mehmet Oğlu Hasan 20  

Kepsutlu Mehmet 14  

Bakacaklı İbrahim 15  

Emin Usta 15  

Paşa Oğlu Ali 47  

 2017 0,5 

   

Hacı Abdah 18 0,5 

Koca İbrahim 23  

Kavas Oğlu Mehmet 13  

Kayapalı Oğlu Deli Ahmet 23  

Berber Hasan 110  

 2210 0,5 

   

Hacı Ali Oğlu Mehmet Emin 15 0,5 

Kahuşçu Oğlu Mustafa 15  

 2232  

 

 

MAHALLE-İ MİRZABEY 

11 

GURUŞ PARA 

   

Moralı Oğlu Salih Molla 94  

Abacı Hasan 94  

Çakır Oğlu Ali 92 0,5 

İmam Damadı 93 0,5 

Çucu(?) Mehmet 93  

 467  

   

   

Ahmet Oğlu Ali 80  

Polancı Oğlu Mustafa 50  

Katırcı Ahmet 60  

Kalaycı Mehmet 60  

Türkmen Mahmut Oğlu Mahmut 79 0,5 

 796 0,5 

   

Rençber Osman 34 0,5 

Kalaycı Macar Oğlu Ali 33 0,5 

Kesrevenli Halil 32  
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Topal Hacı Mehmet 48 0,5 

Debbağ Zabtiye(?) Oğlu Ali 48 0,5 

 993  

   

Çırak Oğlu Mustafa 28 0,5 

İpçi Oğlu Halil 32 0,5 

Ayvancıklı(?) Emir 32 0,5 

Sasar(?) Oğlu Mehmet 19 0,5 

Özün Halil 38  

 1133  

   

Çandarlı Mustafa 32 0,5 

Debbağ Hacı İsmail 34 0,5 

Mumcu Oğlu Hasan 19 0,5 

Temirci Veli 34 0,5 

Kepsutlu Salih 34 0,5 

 1300  

   

Aşık Mustafa 32  

Pilav Damadı Halil 32  

Bardak Oğlu Mehmet 34 0,5 

İbik Oğlu Hasan 19 0,5 

Nalbant Oğlu Osman 14 0,5 

 1432 0,5 

   

Kesrevenlı Mustafa 19 0,5 

Çöpçü Oğlu Hacı Salih 34 0,5 

Madenci Oğlu İsmail 19 0,5 

Tüfenkçi Oğlu Ahmet 19 0,5 

Çölmak Oğlu Hüseyin 18 0,5 

 1544  

   

Gafur(?) Ali 19 0,5 

Kırmızılarlı Hasan 19 0,5 

Kiremitçi Oğlu Mehmet 24 0,5 

Çubuk Oğlu Kadir 14  

Arap Hasan 14  

 1635 0,5 

Kırk Yalaz Hasan   

Hacı Selim 14 0,5 

Akdermalı İsmail 19  

Nalbant Oğlu Ahmet 19 0,5 

Mısır Oğlu Kadir 14 0,5 

 1723  
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Kepsutlu İsmail 32  

Sicarelmez Dikmeci (?) 14 0,5 

Emir Oğlu Ali 58 0,5 

 1828  

 

 

MAHALLE-İ HACI İSMAİL 

12 

GURUŞ PARA 

   

Sapçı Oğlu Hacı Mehmet 281  

Kürtzade Hacı Osman Ağa 281  

Hacı Numan Biraderi Hacı Hafız Ahmet 22  

Hacı Numan Oğlu Hafız Ali 162 0,5 

Hacı Ali Oğlu Mustafa 168 0,5 

 1118 0,5 

   

Miras Puse(?) Hacı Hüseyin 187 0,5 

Hamcı(?) Oğlu Halil Ağa 140 5,5 

Debbağlar Kethüdası Hacı Ahmet 112 0,5 

Debbağ ve Değirmenci Ahmet 131  

Döşemeci Oğlu Hacı Halil 206  

 1896 5,5 

   

Debbağ Yoz İmam 131  

Koca Ahmet Oğlu İbrahim 131  

Burgucu Oğlu Mehmet 131  

Kahraman Süleyman 112 0,5 

Ali Demircili İsmail 100  

 2503 5 

   

Emir Ali Oğlu İsmail ve Mustafa 117 8 

Havan Oğlu Süleyman 74 5,5 

Kaffe Oğlu Yakup 135 8,5 

Ayvancalı(?) Oğlu Ahmet 135 5,5 

Hacı Numan Oğlu Salih 150 5,5 

 3117 6(?) 

   

Kasap Mehmet 84 5,5 

Ördek Oğlu Mehmet 75 5,5 

Deveci Ömer 60 5 

Ali Kavas 84 5,5 

Satı Oğlu Hasan 84 5,5 

 3506 1 
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Bölük Oğlu Yakup 84 5 

Papuçcu Arap Osman 105 5,5 

Elçi Oğlu Mehmet 84 5,5 

Karaman Karyeli İsmail 53 5 

Solak Oğlu Mustafa 86  

 3889 1,5 

   

Topsakal Oğlu Hüseyin 86  

Saraç Köse Mustafa 51 2,5 

Alemdar Oğlu Hasan 32  

Nalbant Türkmen Ali 37 0,5 

Çucu Ali 51 3,5 

 4118 7,5 

   

Ahmet Ali Oğlu Ahmet 51 3,5 

Pilav Oğlu Mehmet 37 0,5 

Türkmen Mahmut Oğlu İbrahim 37 0,5 

Şeyh Oğlu Yakup 41 2,5 

Nalbant Deli Kadir 51 2,5 

 4338 4 

   

Solak Oğlu İbrahim 51 3,5 

Kırmızılarlı Mehmet 37 0,5 

Kofacı Oğlu Molla İbrahim 51 2,5 

Barutçu Hacı Osman 51 2,5 

 4582 ? 

   

Çakıcı Oğlu Kadir 42 8 

Kabakçı Derviş Oğlu Mehmet 42 8 

Ayni Oğlu İsmail 75 2 

Defeci (?) Süleyman 42 8 

Yeldeğirmenci Oğlu İbrahim 42 7 

 4825 6 

   

Rençber Nabi 50 8 

Argimiyeli Ali Efendi 62 0,5 

Sülükçü Oğlu Hacı Mehmet 37 5,5 

Tuşlu (?) İbrahim 32 5,5 

Karaman Köylü İbrahim 35 6 

 5044 2 

   

Koca Hüseyin Oğlu Hüseyin 35 S.8 

Ramazan Oğlu Mehmet 28 S.5 

Madenci Damadı Süleyman 23 S.5 

Döşemeci Oğlu Ali 28 S.5 
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Hamal Salih 28 S.5 

 5187  

Hacı Oğlu Hüseyin 25 5,5 

 5212  

 

 

MAHALLE-İ MUSTAFA FAKİH 

13 

 

GURUŞ PARA 

   

Giridizade Elhac Yakup Bey 250  

Bezaz Elhac Emin Ağa 325  

Simzade Elhac Hafız 250  

Sandık Emini Hacı Fazıl 250  

Karakubur Oğlu Hacı Hafız 250  

 1325  

   

Vekil-i Haraç Hacı Ahmetli Mahtumu 

İbrahim Efendi 

150  

Yazıcızade Ahmet Ağa 175  

Türkmen Ali 181  

Topal İbrahim Oğlu Salih 170  

Boz Bey Oğlu Hacı Salih 170  

 2171  

   

Katip Hüseyin Efendi 150  

Saraç Süleyman 170  

Nalbant Hacı Mehmet 170  

Saraç Abdi 120  

Camcı Hacı İbrahim 120  

 2893 0,5 

   

İç Ağası İbrahim 135  

Çucu(?) Hacı Osman 100  

Eskici Oğlu Osman Ağa 100  

Özün Ali 100  

Kara Hüseyin 100  

 3428 0,5 

   

Hacı Ali Oğlu İsmail 125  

Bakkal Abdah 100  

Kabak Oğlu Mustafa 90  

Kelebeklerin Oğlu Salih 75  

Karcı Ali 75  

 3893 0,5 



176 
 

   

Sağır Oğlu Hüseyin 80  

Helvacı Bolat 75  

Tatar İbrahim 65  

Bıçakcı Hüseyin 75  

Nalbant Ali 150  

 4338  

   

Boz Bey Oğlu İbrahim 56  

Sağır Oğlu İbrahim 42  

Çilingir Bekir Usta 56  

Laz Mehmet 40  

Telli Oğlu Halil 45  

 4578  

   

Çamurcu Oğlu Süleyman 40  

Debbağ İsmail 65  

Dana Oğlu İbrahim 56  

Eyüp Oğlu Hoca Kadir 56  

Kabak Damadı İbrahim 37 0.5 

 4833  

   

Emrah Oğlu Mehmet 40  

Koca İbrahim Oğlu Halil 25  

Menzilci Mehmet 25  

Kelebek Oğlu Hafız Abdah 40  

Nalbant Ömer 40  

 5003  

   

Molla Mustafa 35  

Topal Osman 25  

Nalbant Süleyman 15  

Hacı Osman Oğlu Salih 15  

Şamlı Oğlu Ahmet 40  

 5133  

   

Arap Hacı Mehmet 30 0.5 

Tembel Oğlu Mustafa 35  

Eyüp Oğlu Ali 40  

Yörük Oğlu Emin 20  

Emaretçi Hafız 16 0.5 

 5275 0.5 

   

Çöpçü Ali 34 0.5 

Cılk Damadı Halil 25  
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Kelebek Oğlu Mustafa Osman 32 0.5 

Çamurcu Damadı Ali 40  

Çuramuk Oğlu Mehmet 25  

 5425 0.5 

 

 

NAKL-İ YEKUN 

14 

GURUŞ PARA 

   

Aynalı Oğlu İsmail Bey 187 0.5 

Hafız Oğlu Salih 32 0.5 

Kabakçı Derviş Oğlu Hüseyin 35  

Birdanecik Hacı İsmail 50  

Nalbant Ali Damadı 35  

 5756  

Derzi Yusuf Dikmesi(?) Hüseyin Ağa 15  

 5771  

   

 

 

 

MAHALLE-İ ALİ FAKİH 

15 

GURUŞ PARA 

   

Çingen Oğlu Yakup 163  

Bezzaz Kozma Zımmi 256 0.5 

Hüdaverdi Oğlu Kirkar Ohannes 259  

Karındaşı Kara Bose 92 0.5 

Çoban İstafan 92 0.5 

 864 0.5 

   

Abacı Serkes 116  

Boyacı Manik 116  

Derzi Abram 92 0.5 

Abacı Kesir 116  

Kırk Oğlu Agop 92  

 1399  

   

Macar(?) Oğlu Artim 45 0.5 

Badi Oğlu Körk(?) 78 0.5 

Şerbetçi Dülger Ohannes 55  

Boyacı Abram 74  
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Horasancı HArapet 84  

 1737  

   

Kate Oğlu Artin 78 0.5 

Kate Oğlu Abram 69  

Betek Oğlu Kalos 74  

Kara Bıçak Oğlu SArap 84  

Hiram Oğlu Gregor 84  

 2127 0.5 

   

İsrail Oğlu KArapet 59  

Esb Oğlu Nikor(?) 29  

Sarap Oğlu Bedik 50 0.5 

Bardakçı Yorgi 59  

Gölmek Oğlu Artin 36 0.5 

 2362 0.5 

   

Çeşmeci Nikola 59  

Macar Oğlu Abram  36 0.5 

Derzi Samayel 59  

Çalbak Oğlu Agop 46 0.5 

Tatvalı Agop 24  

 2589  

   

Beşik Oğlu Ekmekçi Agop 50 0.5 

Emirza Oğlu Körk(?) 71 0.5 

Hamtamanlı Oğlu Serkes 50 0.5 

Papaz Oğlu Agop 86 0.5 

Bakırcı Oğlu Mıgırdıç 50 0.5 

 2899 0.5 

   

Bahçevan Maçator 50 0.5 

Derzi Elih 49  

Sirkeci Oğlu Dülger Vartuvar 36 0.5 

Derzi Manik 39  

Papaz İstafen Oğlu 27  

 3103  

   

Papaz Ohannes Oğlu 36 0.5 

Berber Agop 36 0.5 

Öksüz Oğlu Agop 15  

Uşak Oğlu Todos 22  

Betek(benek?sor) Oğlu Dülger Serges 22  

 3236  
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Uzun Oğlan Oğlu Serkes 27 0.5 

Sorup Oğlu İstafan 64  

Çoban Todorik 31 0.5 

Beyler(?) Oğlu Agop 14  

Değirmenci Dimitri 26 0.5 

 3401  

Değirmenci Kartıpel 10  

Değirmenci Dimitri 3  

 3414  

 

 

MAHALLE-İ KARA OĞLAN 

16 

GURUŞ PARA 

   

Manav Oğlu 220  

Bardak Oğlu Ömer Bey(?) 175  

Bardak Oğlu Hacı Mehmet 175  

Göde Oğlu Hacı İsmail 175  

Pehlivan Oğlu Hafız 140  

 885  

   

Kara Kubur Oğlu Hacı Hafız Oğlu Yakup 162 0.5 

Musazade Osman Ağa 125  

Debbağ Yusuf Oğlu Hacı Hüseyin 125  

Şükrü Oğlu Hacı Halil 140  

Ayni Oğlu Hacı Mehmet 140  

 1577 0.5 

   

Hancı Halil Ağa 90  

Gammer Damadı Abdülkerim 90  

Göde Oğlu Numan 130  

Kalaycı Laz Kara Hasan 90  

….. oğlu Mehmet Ağa 90 0.5 

 2067  

   

Papuçcu Boralı Ali 90  

Topal oğlu Emin Bey 115  

Camcı oğlu İsmail 80  

Kalaycı Laz Kara Mehmet 30  

Berber Elhac Ahmet 50  

 2432 0.5 

   

Köylü oğlu Hacı Ahmet 50  

Karaman Köylü Süpürgeci Halil 50  
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Helvacı Yusuf oğlu Yusuf 50  

Sulu oğlu Mustafa 50  

Tatar Elhac Ali 37 0.5 

 2670  

   

Budak oğlu Ali Bey 30  

Kara Kubur oğlu Hacı Mustafa Ali 75  

Kaymak oğlu Ali Efendi 50  

Kabasakal oğlu Mehmet 80  

Azmi oğlu Halil Efendi 30  

 2935  

   

Göçekci Hasan 40  

Dellal Bekir oğlu Halil 30  

Ahmet Halife oğlu İsmail 45  

Mehmet Ali Dikmesi(?) 30  

Köylü oğlu Mehmet 30  

 3110  

   

Muhip oğlu İsmail 30  

Papuçcu Kuru Mehmet 10  

Bostan oğlu Mehmet Çavuş 25  

Küçük Halil oğlu Hasan 50  

Bicic oğlu Mehmet 20  

 3245  

   

Buçakcı oğlu Mehmet 40  

Çavuş oğlu Emin 35  

Burgucu Ömer oğlu Osman 50  

Berber Süleyman 45  

Kesrevenlı oğlu İsmail 25  

 3440  

   

Semerci Osman 35  

Koca Kubuk Mustafa 30  

Türkmen Ahmet 30  

Dellak Halil 45  

Benli (Köklü Aile)  oğlu Mustafa 45  

 3625  

   

Çini oğlu Ali 40  

Manav oğlu Hüseyin ve Bilal oğlu Hüseyin 100  

Eyüp Damadı Mustafa 30  

Sokur oğlu Süleyman 30  

Kulalı oğlu İbrahim 30  
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 3855  

   

Bali oğlu Mustafa 25  

Dülger Hasan 62 0.5 

Leblebici Halil 20  

Berber İbrahim 30  

Akçe Berber İbrahim 30  

 4022 0.5 

   

Çubukcu Mehmet 10  

Önezle(?) oğlu Katib İbrahim Efendi 35  

Gök oğlu Ali 35  

Hastamanlı(?) Mustafa 25  

Tekeli oğlu Emin 50  

 4177 0.5 

 

NAKL-İ YEKUN 

17 

GURUŞ PARA 

Kütahyalı Ahmet 40  

Tarkvalı İsmail 15  

Tahsildar Selim Ağa 30  

Debbağ İbrahim 30  

Kara Hüseyin oğlu Ali 15  

 4307 0.5 

Berber Damadı Süleyman 20  

Memiş oğlu İsmail 100  

Sokur(?) oğlu Mehmet 30  

Derviş Ali oğlu Mehmet 20  

Döşemeci oğlu Mehmet 45  

 4522 0.5 

Arap Emir 20  

Nemzan Ali Kavas ve Meddah Ahmet 30  

Bigadiçli Ali 10  

Çizmeci Agop 280  

Bezaz Mıgırdıç 125  

 4987 0.5 

Bahçevancı Harto 240  

Dohancı Yanako 187 0.5 

Çizmeci Askan 215  

Bahçevan Tarkol 160  

Bezzaz Kalos 175  

 5965  

Kaltakçı oğullar 200  

Değirmenci Simon 155  

Turna oğlu Ohannes 100  
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Kasab İstafan 95  

Kara Eşkili oğlu Agop 115  

 6630  

Kirkor oğlu KArapet 120  

Çeşmeci Panayot 90  

Boyacı Agop oğlulları 75  

Boyacı Aklok oğlu 125  

İzmirli Abacı Artin 125  

 7165  

Derzi Kezeros 75  

Bezzaz Nikola 100  

Duhancı Laskari 75  

Yoğurtcu oğulları 75  

Ensesi Kalın oğulları 60  

 7550  

Sazcı Cafer 80  

Babuçcu Caykos 75  

Vekil-i Harç Yasef 40  

Kiracı Azerya 50  

Kuyumcu Serkes 75  

 7870  

Boyacı Mıgırdıç 70  

Kurd oğlu Mıgırdıç 30  

Değirmenci Kör Avedek 70  

Ekmekçi Todorik 90  

İman Damadı Tanaş 70  

 8200  

Değirmenci Elli ve İstelyanet 75  

Papaz oğlu Serkes 65  

Gümrük Haneli Boros 20  

Bayırlı Altı oğlu Nakos 35  

Çerçi oğlu Pavlo ve Karyamendi 75  

 8470  

Filcancı oğlu Maçtor(?) 50  

Kokon oğlu Yanako 50  

Çeşmeci Kiryako 25  

İşçi İnce Maçator(?) 50  

Kuyumcu Bon 37 0.5 

 8682 0.5 

Gülbenk oğlu Mihal 50  

Kaval oğlu Kiforak 60  

Topal Bakkal 40  

Yoğurtçu oğlu Nikor 50  

Derzi Arap Kiforak 60  

 8942  
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Dülger İstatver 30  

Dülger Lefter 30  

Kafa oğlu Kiforak 60  

Yalaz Zametinin Bacanağı 70  

Çucu(?) Kirkor 75  

 9207  

 

NAKL-İ YEKUN 
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9207  

Duhancı Simon 40  

Katen Damadı Armin 40  

Dülger Bagos oğlu 30  

Kantarcı oğlu Kirkor 30  

Kasab Mıgırdıç 20  

 9367 0.5 

Toros oğlu KArapet 20  

Uzun oğlu Kirkor 10  

Dellal Badros 15  

Derzi Mıgırdıç ve Damadı Manik 20  

Değirmenci Gülcü oğulları ve Remped ve 

Tonaş 

20  

 9422 0.5 

Bakkal Mihal 40  

Bardakçı Damadı Tanaş 30  

Kürt oğlu Meçtor 40  

Abdullah oğlu Mihal 10  

Aşçı Kigorak 10  

 9582 0.5 

Madenci Değirmenci Ohan 10  

Papuçcu Elkesli 15  

Ensesi Kalın oğlu Ohannes 15  

Bakkal Bagos 15  

Dülger Nakkaşcı Zemi 10  

 9647 0.5 

Nemruzlu Todori 6 0.5 

 9654 0.5 

 

MAHALLE-İ MARTLI 

19 

GURUŞ PARA 

Nurah Efendi 53  

Celalzade El Hac Hafız Efendi 130 0.5 

Kellesiz Oğlu Mehmet 39  

Kardeşi İsmail 58  

Budakzade Ömer Ağa 81 0.5 

 362  
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Karındaşı Kadir Ağa 55 0.5 

Ali Kavas 72  

Debbağ Sarı Mustafa Karındaşı Yakup 196 0.5 

Akılcı Oğlu İsmail 77 0.5 

Kangılcı Oğlu Mehmet 86  

 850  

Karındaşı Mustafa 71 0.5 

Zeynal Oğlu Zeynal 26 0.5 

Pehlivan Oğlu Hafız 39  

Muhtesip Zade Ali Molla 89  

Çakmakcı Molla İbrahim 61 0.5 

 1137 0.5 

Arık Oğlu Aşık Hüseyin 51 0.5 

Keşkekçi Oğlu Mehmet 39  

Tokmak Oğlu Hacı Ahmet 114  

Saraç Mehmet 64  

Hayta Ahmet 39  

 1445  

Türkmen Abdah 39  

Sartı Oğlu Ali Beğ 48 0.5 

Kalaycı Şahbaz 63  

Abdi(?) Oğlu Ali 39  

Molla Veli Oğlu Mustafa 48 0.5 

 1682  

Değirmenci Oğlu Ahmet 48 0.5 

Telli Oğlu İbrahim 31 0.5 

Çıkrıkçı Oğlu Ali 72  

Leblebici Hüseyin 95 0.5 

Halime Oğlu Mehmet 48 0.5 

 1978  

Semerci Halil Oğlu Hüseyin 39  

Karındaşı Ali 57 0.5 

Benli Karındaşı İsmail 27  

Berber Hacı Ahmet 77  

Küçük Oğlu Hüseyin 48  

 2226  

Bozuk Oğlu İbrahim 44  

Karındaşı Ali Ağa 44  

Muytab Ömer 29 0.5 

Kaçar Oğlu Ahmet 85 0.5 

   

Pehlivan Oğlu Ali 58  

 2487 0.5 

Macar Oğlu Halil 30  

Türkmen Damadı Mehmet 26 0.5 

Yoğurt Oğlu Hasan 30  
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Zonadal Oğlu Mehmet 30  

Velam Damadı İsmail 39  

 2643  

Kara Kullukçu Oğlu İsmail 76 0.5 

Yerceli Oğlu Salih 24  

Çucu Oğlu Mehmet 56 0.5 

Arap Damadı Halil 26 0.5 

Selim Oğlu Süleyman 39  

 2895 0.5 

Hartı Oğlu Ahmet 39  

Yusuf Ağa Oğlu Emin 20  

Helvacı Mustafa 58  

Kalye Oğlu Ali 40  

Dönmez Oğlu Ali 26 0.5 

 3009(?)  

Kadı Oğlu İbrahim 26 0.5 

Mamaklı Oğlu Yakup 76  

Kanepeci Hüseyin 26 0.5 

Osman Oğlu Mehmet 26 0.5 

Dedeli Oğlu Ahmet 58  

 3262 0.5 

 

 

NAKL-İ YEKUN 
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3262 0.5 

Arif Oğlu İsmail 51 0.5 

Çakal Oğlu Osman 56 0.5 

Bakkal Hacı Yakup 144  

Semerci Koca Ağa 53  

Üçyüz Oğlu Ali 29  

 3596 0.5 

Haşim 44  

Şehadetli Damadı Molla Ahmet 21 0.5 

Semerci İsmail 30  

Kot Oğlu Mehmet 15 0.5 

Bakırcı Oğlu Mehmet 58  

 3765 0.5 

Tüfenkçi Oğlu İsmail 10  

Alak Oğlu İbrahim 115  

Gök Köylü Mustafa 39  

Meycan(?) Oğlu Hasan 81 0.5 

Çekirdek Mustafa 48 0.5 

 4059  

Kiracı Baş Oğlu Ağa 81 0.5 
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Hacı Bekir Oğlu Mehmet 58  

Karındaşı Halil Ağa 26 0.5 

Şahbaz Damadı Mustafa 76 0.5 

Murad Oğlu Hüseyin 76 0.5 

 4378 0.5 

Hacı Bekir Damadı Mehmet 76 0.5 

Derviş Oğlu Ahmet 37 0.5 

Kesrevanlı Oğlu Halil ve İbrahim 76 0.5 

Bazvant Mehmet 10  

Şeremetli Oğlu İbrahim 39  

 4618  

Oduncu Oğlu Hüseyin 39  

Şeremetli Oğlu Mehmet 30  

Mecnun Oğlu Ahmet 60  

Çölmekçi Tatar 48 0.5 

Kezzab Oğlu Ali 48 0.5 

 4844 0.5 

Kömürcü Oğlu İsmail 29  

Maraşcı Oğlu Şakir 30  

Kuyucu Oğlu Mehmet Kavas 60  

Acem Ali Ağa 28 0.5 

Boyalı Yakup 21 0.5 

 5011  

Çingeli Oğlu İsmail 48 0.5 

Arap Selim 21 0.5 

Osman Beğ 30  

Bigadiçli İsmail 30  

İmam Oğlu Yakup 30  

 5171  

Arap Oğlu Ohannes 155  

ELkesen Oğlu Kiforak 133  

Altuz Oğlu Agop 143  

Derzi Asvador 95 0.5 

Topal Yeğeni Bedros 39  

 5736 0.5 

KArapina Oğlu Agop 57  

Salak Oğlu Agop 95 0.5 

Sazcı Oğlu Madros 65 0.5 

Saraydar Serkes 39  

Arap Oğlu Vartan 47 0.5 

 6042  

Kuyumcu Nikola 128 0.5 

Taşcı Oğlu Kalos 78 0.5 

Boyacı Agop 142 0.5 

Dülger Nikola 58  
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Kurt Oğlu 39  

 6488 0.5 

Yoğurtçu Oğlu Ohannes 58  

Gölmek Oğlu KArapele 95 0.5 

Bakırcı İbrahim 72 0.5 

Bahçıvan Kara Oğlan 39  

İslambollu Oğlu Nikola 61 0.5 

 6815  

 

 

NAKL-İ YEKUN 

21 

6815  

Dülger Uzun Asavar(?) 58  

Toros Oğlu Serkes 58  

Karıcı Kefere 30  

Zozo Oğlu Ohannes 58  

Münas Oğlu Toros 30  

 7049  

Koçbaşı Oğlu Kirkor 48 0.5 

Dönek Oğlu Kalas 61 0.5 

Toros Oğlu KArapele 48 0.5 

Kılınçcı Manas 71 0.5 

Kürekçi Oğlu Serkes 21 0.5 

 7300 0.5 

Köylü Oğlu Kedork 60  

Deban Oğlu Serkes 30  

Urgancı Oğlu Serkes 55  

Ovakem Oğlu Serkes 27 0.5 

Minos Oğlu Agop 72 0.5 

 7545 0.5 

Dülger Tekli Kefere 72 0.5 

Gülbenk Oğlu Ohannes 150  

Dülger Minos 52 0.5 

Dökmeci Oğlu 25  

Saraydar Zevadek 40  

 7885 0.5 

Çucu(?) Sokas 90  

Kelleci Oğlu Serkes 72 0.5 

Kara Eşikli Oğlu Artin 95  

Silo Kefere 102 0.5 

Kürt Ovak(?) 40  

 8286 0.5 

Değirmenci Betko 87 0.5 

Küçük Kirkor Oğlu Vartan 58  
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Değirmenci Konstantin 60  

Değirmenci Kalaf 105  

Değirmenci KArapet 82 0.5 

 8678 0.5 

Altun Oğlu Serkes 50  

Değirmenci Abro 57  

Değirmenci Serkes 69  

Çilingir Kırk Ağaçlı Mıgırdıç 35  

Toros Damadı 10  

 8870  

Derviş Oğlu Mehmet 3  

 8882  

 

MAHALLE-İ BÖRKÇÜLER 

22 

GURUŞ PARA 

Keşkekçi Oğlu Hacı Mehmet Ağa 257 0.5 

Senkçi Hacı Mehmet Ağa 80  

Senkçi Oğlu Hacı Mehmet Ağa 187 0.5 

……. Oğlu İbrahim Ağa 162 0.5 

Altunlarlı Damadı Hacı Mehmet Ağa 150  

 837  

Genli(?) Oğlu Hacı Hasan Ağa 200  

Topal Oğlu Yusuf 55  

Sarı Mustafa Oğlu Numan 30  

Deli Oğlu Hüseyin 30  

Helvacı Hacı Mustafa 112 0.5 

 1265  

Ağa Oğlu Hafız Namık Oğlu Mehmet 30  

Tellak Mehmet 32 0.5 

Dülger Çakır 80  

Temirci Hacı İbrahim 140 0.5 

Şahin Oğlu Mehmet 55  

 1603  

Güreşci Ahmet 80  

İncir Damadı Ömer 40  

Sipahi Oğlu Mehmet 83 0.5 

Telli Oğlu Molla Halil 25  

Kirişçi Abdi 55  

 1886 0.5 

Bodur Mehmet 25  

Abacı Alemdar Mehmet 47  

Papuçcu Ana Oğlu İbrahim 70  

Kolcu Oğlu Mehmet 40  

Aydınlı Oğlu İsmail 30  

 2103 0.5 
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Derzi Emir Oğlu Mehmet 45  

Berber Mehmet Ağa 55  

Semerci Rankez Ahmet 80  

Atdar Hacı Halil 140  

Zarrabi Damadı Mehmet Efendi 30  

 2459  

Tavancı Damadı Mehmet Efendi 30  

Kulaksız Oğlu Yakup Ağa 80  

Hacı Alemdar Oğlu Kadir Ağa 162 0.5 

İncir Oğlu Yakup Ağa 200  

Berber Osman Ağa 30  

 2961 0.5 

Molla Veli Oğlu Mehmet 20  

Tümsek Oğlu Hasan 25  

Tümsek Oğlu Mustafa 25  

Koca Varan Oğlu Ohannes 130  

Abacı Anton Kefere 46 0.5 

 3208  

Sorsalı Ohannes 182 0.5 

Emirze Oğlu Agop 150  

Köle Artin Oğlu Agop 140 0.5 

İslambollu Oğlu Elkesan 187 0.5 

Papaz Oğlu Kirkor 234  

 4102 0.5 

Zirak Oğlu Bagos 112 0.5 

Daban Oğlu 70  

Durna(Turna) Oğlu Agop 115  

Matos Damadı Abram 140 0.5 

Boyacı Murad Oğlu Serkes 8  

 462 0.5 

Boyacı KArapet 40  

Boyacı Agop 60  

Analı Oğlu Ohannes 90  

Kurt Oğlu Agop 60  

Kemancı Serkes 92  

 4963  

Şeremet Oğlu Serkes 92 0.5 

Dört Oğlu İstafan 240  

Avakem Oğlu Hırabet 45  

Sorab Oğlu Kirkor 25  

Muytap Oğlu Artin 240  

 5605 0.5 

 

NAKL-İ YEKUN 

23 

5605  
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Aklof Oğlu Maskod 140 0.5 

Vartavan Oğlu KArapet ve Artin 130  

Şeremet Oğlu Serkes 60  

Camkuş Oğlu Manik 25  

Papaz Boldı 80  

 6041  

Horab (?) Oğlu Kirkor 257 0.5 

Değirmenci Anokan 105  

Alacaoğlu Kirkor 30  

Varan Oğlu Damadı Nikos 40  

Aragel Damadı İstepan 30  

 6503 0.5 

Kınıklı Toros 93 0.5 

Camkuş Oğlu Avdek 80  

Bahçevan Hiristo 155  

Koca Bıyık Dimo 155  

Çilingir KArapet 25  

 7012  

Gülbenk Oğlu Manol 25  

Duhancı Simon 80  

Değirmenci Kubur 105  

Sefer Oğlu Serkes 25  

 7302  

Derzi Kara Kirkor 30  

Eskici Saçak Oğlu 30  

Sağır Artin 25  

Simon Oğlu Bagos 40  

Köle Artin Oğlu Agop 30  

 7457  

Toros Oğlu Bagos 30  

Uzun Oğlu Değirmenci Kuralmiye 55  

Çoban Koca Yani 70  

Çolak Oğlu Abacı Bedro 20  

Değirmenci Konstanti 25  

 7657  

Dülger Serkes 40  

….. Oğlu Yorgi 40  

Değirmenci İstiradi 40  

Konturacı Kefere 25  

Duvarcı İstapan 30  

 7832  

Boyacı Maçator 25  

Değirmenci Kazer 20  

Bahçevan Nikola 20  

Meyhaneci Serkes 20  
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Sabuncu Kefere 30  

 7947  

Aşçı Kefere 20  

Kürt Muslu Damadı Mani 25  

Boyacı KArapet 24  

Muytap Oğlu Ohannes 20  

 8026  

 

 

MAHALLE-İ ESKİ KUYUMCULAR 

24 

GURUŞ PARA 

Duhancı Oğlu Hacı Hafız 190  

Hacı Yakupzade Hacı Mehmet Ağa 287 0.5 

Kirli Oğlu Hacı İsmail 75  

İmamzade Hacı Paşa 265  

Tosyalı El Hac Emin Ağa 75  

 892 0.5 

Kalaycı Ahmet 165  

Kehle(?) Oğlu Ahmet 132 0.5 

Hacı Yakupzade Hacı Halil Ağa 95  

Hacı Yakupzade Hacı Bey 95  

Çantay Oğlu İsmail Ağa 100  

 1480  

Çantay Oğlu Hasan 85  

Kasap Halil 112 0.5 

Hacı Ali Molla Oğlu Hacı Kadir 37 0.5 

Boşca Oğlu Ahmet 95  

Bursalı Semerci Hüseyin 33  

 1843  

Şükür Değmeyesi İsmail 47 0.5 

İş Oğlu Mehmet 50  

Ali Kapudan Oğlu Mustafa 33  

Hacı Osman Damadı Abdah 62 0.5 

Koyun Oğlu Mehmet 33  

 2069  

Çantay Oğlu Halil Ağa 62 0.5 

Çantay Oğlu İbrahim 35  

Koca Osman Oğlu İbrahim 130  

Öksüz Hasan 70  

Hacı Ali Molla Oğlu Ethem 37 0.5 

 2404  

Kamçılı Oğlu Mehmet 85  

Hacı İbrahim Oğlu Ahmet 33  

Kepsutlu Ali Oğlu Numan 33  
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Ayni Oğlu Ahmet 61  

Kahveci Ali 61  

 2977  

Papuçcu Keçeci Ali 33  

Edremitli Mustafa 25  

Baykuş Oğlu Ali 85  

Ganem Oğlu Mustafa 15  

Kandil Oğlu Mustafa 25  

 2860  

Semerci Oğlu Ahmet 90  

Semerci Oğlu Koca Mehmet 140  

Semerci Oğlu Hacı Kadir 37 0.5 

Bozuk Oğlu Hacı Molla 265  

Tahmis(Kuru Kahveci) Abdurrahman 80  

 3472 0.5 

İnce Mehmet 25  

Saraç Hüseyin 12 0.5 

Bıldık Sinan Bey 75  

Değirmenci Artin 186  

Basmacı Kivrak 141  

 3912  

Tatyos Oğlu Agop 62 0.5 

Aşçı Bagos 33  

Dağdelen Oğlu Serkes 35  

Körükçü Manik Oğlu Mıgırdıç 90  

Kırımlı KArapet 25  

 4157 0.5 

Ohan Oğlu Bagos 90  

Gülcü(?) Oğlu Ohannes 75  

Kemerli Oğlu Serkes 61  

Abin Oğlu Agop 35  

Kalem Oğlu KArapet 187 0.5 

 4606  

Dönek Oğlu Serkes 25  

Çengelli Oğlu İbrahim 25  

Rumelili İbram 35  

Sandıkçı Hacı Hüseyin 122 0.5 

Gülbenk Oğlu Bagos 121  

 4914 0.5 

 

MAHALLE-İ YENİCE 

25 

GURUŞ PARA 

Hüseyin Kethüda Oğlu İsmail 72 0.5 

Sağır Oğlu Ali 50  

Koca Bıyık Oğlu Mehmet 67 0.5 
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Hacı Ali Oğlu İsmail 55  

Çakır Ağa 47 0.5 

 292 0.5 

Saraç Mehmet 50  

Azgın Oğlu İbrahim 50  

Emir Mustafa Oğlu İbrahim 45  

Kepli Oğlu Mehmet 40  

Semerci Oğlu İsmail 20  

 497 0.5 

Arnavut Ali 40  

Keçeci İsmail 57 0.5 

Paşa Oğlu Mustafa 25  

Saraç Pehlivan 30  

Helvacı Hüseyin 70  

 720  

Raşit Efendi 37 0.5 

Çimengöz Oğlu Ali 37 0.5 

Mehmet Kavas 30  

Mukacı Oğlu Mehmet Ali 72 0.5 

Çakıcı Oğlu Ali 20  

 917 0.5 

Çakal Damadı Tekaüd Mehmet 27 0.5 

Küçük Mustafa Oğlu İbrahim 15  

Koca Bıyık Oğlu Hasan 15  

Koca Bıyık Oğlu İsmail 32 0.5 

İmam Oğlu Mustafa 27 0.5 

 1036  

Köse Oğlu Mehmet 75  

Çoban Vani? 185  

Orkaş? 145  

Kangılı Agop 50  

…….. Ohannes 97 0.5 

 1577 0.5 

Kara Kirkor 90  

Karındaşı Toras 80  

İsteban Oğlu KArapet 85  

Ali Bey Oğlu 65  

Odalı Oğulları 45  

 1953 0.5 

Kara Bacak Oğlu 60  

Saraydar KArapet 37 0.5 

Altun Oğlu Agop 50  

Toma(?) Oğlu Artin 45  

Kırımlı Oğlu Abram 75 0.5 

 2221 0.5 
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Basmacı Artin 45 0.5 

Sakrit Oğlu 57  

Etmekçi Anton 51 0.5 

 2371  

 

MAHALLE-İ KASAPLAR 

26 

GURUŞ PARA 

Harap Alizade El Hac Abdah Ağa 271 0.5 

Hacı Halil Oğlu Hacı Halil Ağa 244  

Kavas El Hac Abdah Ağa 217 0.5 

Bahçevan Kadir 117 0.5 

Dimeli Oğlu Süleyman 117 0.5 

 978  

Nalbant Hacı Abdah 117 0.5 

Çalık Oğlu Agop 117 0.5 

Emin Oğlu Ahmet 141  

Bahçevan İsmail 132 0.5 

Saraç Hacı Ahmet 75  

 1561 0.5 

Bahçevan Emin  Vadarlı(?) 126  

Semerci Oğlu Mustafa 117 0.5 

Bahçevan ALi 94  

Debbağ Saka Oğlu Halil 75  

Boşnak Oğlu  İbrahim 76  

 2050 0.5 

Kusumlarlı Oğlu İbrahim 75  

Özün Ali Oğlu Hacı Mehmet 94  

Çayırhisarlı Kürse 70 0.5 

Çingeli Oğlu Mustafa 75 0.5 

Hafız Oğlu Kerim 75  

 2440 0.5 

Hacı Halil Oğlu İbrahim   

Mamaklı Oğlu Ahmet 37 0.5 

Kiremun(?) Oğlu Mustafa 78  

Aydınlı Oğlu Süleyman 66  

Çalık Oğlu Mehmet 81 0.5 

 2766 0.5 

Yerceli Oğlu Hüseyin 75  

Ali Oğulları 75  

Koca Kuşak Oğlu Mustafa 75  

Keskin Oğlu Ali 81 0.5 

Küpelerli Mustafa 75  

 3148  

Döşemeci Oğlu İbrahim 75  

Kamış Oğlu Mehmet 75  
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Nalbant Mustafa 75  

Topsakal Oğlu İsmail 65  

Kusumlarlı Oğlu Salih 75  

 3513  

Dellak Hacı Ali 66  

Kılıç Oğlu 47  

Ömer ….. 37 0.5 

Kara Bodur Oğlu Mehmet 61 0.5 

Mehmet Çavuş 47  

 3772  

Nalbant Topal(?) 46 0.5 

Haftagözlü Oğlu İsmail 55  

Burganlı Halil 40  

Koca Mehmet 57 0.5 

Tosun Oğlu Ahmet 61  

 4037  

Saraç Köse Mustafa 56 0.5 

Olmuş Oğlu Mustafa 61  

Kaytaz Damadı Kadir 55 0.5 

Dellak Hacı Halil 48 0.5 

Gök Köylü Hasan 61  

 4319 0.5 

Dumbay Oğlu Mehmet 61  

Dikme Damadı İsmail 47  

Yumurtacı Oğlu İbrahim 51  

Kalaycı Hüseyin 62 0.5 

Sorucu Bodur Mustafa 47  

 4588  

Şerefli Oğlu İdris 61 0.5 

Kahveci Salih 47  

Dombay Oğlu Ahmet 47  

Çitnehorlu Hasan 70 0.5 

Sığırtmac Cebe Mehmet 61 0.5 

 4875 0.5 

 

NAKL-İ YEKUN 

27 

GURUŞ PARA 

Semerci Oğlu Ahmet 45  

Giresunlu Oğlu İsmail 61 0.5 

Bekir Kavas 38  

Alemdar Damadı Abdah 47  

Sağır Hafız Oğlu 37 0.5 

 5104  

Şerif Damadı 28 0.5 

Gökçe Oğlu Ali 47  



196 
 

Makacı Oğlu Mehmet 37 0.5 

Kalaycı Dellak Oğlu Musa(?) 47  

Madenci Oğlu  Mehmet 37 0.5 

 5302  

Çingeli Oğlu Ahmet Kavas 37 0.5 

Macar Damadı Kürse 35  

Kesrevanlı Mustafa 37 0.5 

Yakup Köylü Mehmet 23 0.5 

Cingöz Oğlu İbrahim 50  

 5485  

Nergisli Oğlu Ahmet 37 0.5 

Selim Ağa Damadı 37 0.5 

Suhat Oğlu Mustafa 47  

Yumurtacı Oğlu İsmail 37 0.5 

Soytarı Ahmet 50  

 5695  

Gödeş Oğlu 20  

Berber Damadı Hüseyin 27 0.5 

Kürse Ali 38  

Göç Oğlu İbrahim 37 0.5 

Kulağı Delik Oğlu 37 0.5 

 5856 0.5 

Fazcı Oğlu Osman 28 0.5 

Solak Oğlu Hüseyin 37 0.5 

Kırcalı Oğlu Ahmet 47  

Ergemiyeli Damadı İsmail 28 0.5 

Hekim Müstaz 42  

 6040  

Çakır Oğlu Ahmet 47  

Saz Köylü İbrahim 47 0.5 

Çakal Oğlu Arap 25  

Hacı Haşr Oğlu Mustafa 47  

Gödeç Oğlu İsmail 37 0.5 

 6244  

Gök Köylü Mustafa 32 0.5 

Topal Süleyman 37 0.5 

Sarı İmam Damadı Mustafa 37 0.5 

Türbancı Oğlu İsmail 37 0.5 

Aşık Halil Oğlu Ahmet 37  

 6431  

Kayapalı Oğlu Hasan 28 0.5 

Saraç Kel Ağa Oğlu Hüseyin 47  

Yakup Köylü İsmail 33  

Hacı Derviş Oğlu İsmail 46 0.5 

Kamış Damadı Hasan 37 0.5 
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 6622  

Fazcı Oğlu Hüseyin 47  

Gömük İbrahim 38  

Gök Köylü Mehmet 47  

Dimli Oğlu Mehmet 37 0.5 

Paşa Oğlu Kadir 37 0.5 

 6830 0.5 

Kavas İbrahim 39  

Kethüda Oğlu Hüseyin 28 0.5 

Abya Oğlu Mehmet 47  

Şamyurkçu Deli Halil 37 0.5 

Kavayıkçı İbrahim 38  

 7020  

Alef Oğlu 37 0.5 

Kızılca Oğlu Salih 37 0.5 

Çingeli Oğlu Ali 37  

Kılcı Ahmet 28 0.5 

Kömürcü Abbas 28 0.5 

 7177 0.5 

Hosazcı(?) Damadı Süleyman 25  

Dede Hoca Oğlu İbrahim 20  

Alaber Oğlu Ahmet 23 0.5 

Deli Mehmet 30  

Boşnak Oğlu Mustafa 28 0.5 

 7304  

 

 

NAKL-İ YEKUN 

28 

  

Kasabalı Oğlu Mehmet 37 0.5 

Ayşebacılı İmail 37 0.5 

…… Oğlu Ali 22 0.5 

…… Oğlu Ali 25  

Madenci Damadı Ahmet 25  

 7422  

Kepsutlu Çubukcu 37 0.5 

Çingen Eyüp Oğlu Ali 38  

Mehmet Ali Oğlu Hasan 37 0.5 

Mihaliçli Damadı Mustafa 37 0.5 

Yavhaneci Hacı Emin 38  

 7640 0.5 

Balyalı Mustafa 20  

Çucu Oğlu Süleyman 19  

Tenbel Oğlu İbrahim 23 0.5 
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Nasuh Oğlu Ali 28 0.5 

Abacı Nikola 141  

 7872 0.5 

Bezzaz Sarap 94  

Kalem Damadı Artin 75  

Eskici Oğlu KArapet 37 0.5 

Kalem Oğlu Ohannes 37 0.5 

Değirmenci Artin 49  

 8165 0.5 

Boyacı İstapan 49 0.5 

 8215  

 

 

MAHALLE-İ DİNKÇİLER 

29 

GURUŞ PARA 

Yahanevi Abdülkadir Ağa 206  

Hacı Pehlivan 187 0.5 

Dimeli Oğlu Ahmet 112 0.5 

Üzümyemez Oğlu Mehmet 100 5.5 

Koca Ağa Oğlu Ahmet 102 0.5 

 709 5.5 

Kamer Oğlu Mustafa 84 5 

Sağır Ali 28 5 

Yalak 28 5 

Akbıyık Oğlu Ali 37 0.5 

Süleyman Ağa 56  

 944  

Arapacı Oğlu Mehmet 157 0.5 

Danişmenli Oğlu Mehmet 55 5 

Kara Molla Oğlu Osman 118 0.5 

Kamer Oğlu Osman 112 0.5 

Hacı Ömerli Yakup 37 0.5 

 1375 5.5 

Veli Oğlu Mehmet 50  

Fahri Oğlu 56  

Eğri Oğlu Mehmet 103 5 

Halaç İbrahim 40  

Martçu Oğlu 56  

 1681  

Keleş Oğlu Mehmet 37 0.5 

Pehlivan Oğlu İsmail 46 0.5 

Nasıf Oğlu Ahmet 32 0.5 

Topal İsmail 42 5 

Dombay Hüseyin 93 0.5 
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 934 9 

Ölmüş Oğlu Ali 37 0.5 

Giresunlu Ali 50  

Molla Osman Oğlu Mehmet 25  

Kırcalı Oğlu İsmail 65 5.5 

Resil Oğlu Mehmet 46 5.5 

 2159 9.5 

Bayındırlı Mehmet 40  

Kara Ahmet Oğlu Mehmet 37 0.5 

Kara Molla Oğlu Ali 93 0.5 

Yörük Oğlu Hüseyin 93 0.5 

Yahya 16 0.5 

 2441  

Berber Hasan Oğlu Mehmet Ali 42 5 

Bahçevan İbrahim 56  

Kadın Damadı 28 5 

Çatır Oğlu Berber Mehmet 61  

Çucu Oğlu Hüseyin 40  

 2668 9,5 

Muytab Mehmet Ali 23 7 

Babuçcu Çakır 46 5,5 

Soğancık Damadı 37 0,5 

Mısır Damadı Osman 16 0,5 

Hacı İsmail 42 8 

 2835  

Kara Oğlan Oğlu Hasan 37 8 

Talaklı Damadı Ali 42 8 

Eskici Halil 37 0.5 

Aydınlı Oğlu Ahmet 28 5 

Akçe Kertelli Mustafa 18 0.5 

 2999  

Danışmanlı Oğlu Abdah 79 5,5 

Kahveci Süleyman 32 0.5 

Ali Kavas 56  

Nergisli Halil 37 0.5 

Gök Köylü Mehmet 61  

 3266 7 

Halil Damadı 28 5 

Çucu Ali 28 5 

Çakır Oğlu İbrahim 50  

Çayır Oğlu Hüseyin 79 7.5 

Oluş Oğlu Halil 23 7 

 3475  

 

NAKL-İ YEKUN   
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30 

Deli Hüseyin 46 5.5 

Burdurlu Mehmet Emin 42 8 

Yahya (?) Oğlu Ahmet 70 7 

Koca Bey 16 0.5 

Kıpti Halil 32 2,5 

 3684  

Kıpti Mehmet 36  

Süleyman Efendi 62 0.5 

Tozcu Oğlu Hasan 34 0.5 

Fırkçı(?) İbrahim 25  

Ömer Ağa 15  

 3857  

 

MAHALLE-İ OKÇU KARA 

31 

GURUŞ PARA 

Kara Kubur Oğlu Hacı Hafız Mehmet 234 5 

Denklitaş Oğlu Hacı İsmail 150 5 

Özün Abdi Oğlu Ali 46 5.5 

Sipahi Oğlu Hacı Mehmet 267 2.5 

Nalbant Kara İbrahim 125 5.5 

 824 2.5 

Odabaşı Oğlu Hasan 178 5 

Bölük Oğlu Ahmet 93 0.5 

Debbağ Eyüp Oğlu İbrahim 121  

Kazdağlı Oğlu Ömer Ağa 89 5 

Boyacı Oğlu Hacı Abdah 98 0.5 

 1406 2 

Kara Sarık Oğlu Mustafa 50 3 

Denklitaş Oğlu Osman 109 0.5 

Timurhan(Demirhan) Oğlu Halil 70 8 

Berber Süleyman Oğlu Halil 60 7 

Mirasyedi Oğlu Hacı Emin 87 5.5 

 1784 5 

Etmekçi Hüseyin Oğlu Ahmet 101  

Demirhan Oğlu Ahmet 100 5 

Tokatlı Oğlu İbrahim 47 0.5 

Kuyum Oğlu İbrahim 68 5.5 

Muhip Oğlu Halil 48 0.5 

 2150 5.5 

Tavşanlı Himmet 95 0.5 

Saraçlı Damadı İbrahim 95 5.5 

Melek Oğlu Halil 46 2.5 

Berber Osman Oğlu Mehmet 70 7 

Cezairli Hacı Mehmet 150 5 
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 2609 5 

Tasılcı Oğlu Abdah 150  

Hacı Halil Oğlu Mustafa 11 5 

Ganem Oğlu Hacı Mustafa 100  

Marsun Oğlu Hafız Yakup 145 5.5 

Mezidlarlı Oğlu Ahmet 80  

 3197 (?) 

Çölmekcili Damadı Mehmet 184 5.5 

Alemdar Oğlu Ata 45 0.5 

Debbağ Değirmenci Oğlu İbrahim 50  

Caferoğlu Mehmet 56  

Eyvallah Oğlu Salih 95  

 3630 9.5 

Tahtırevanlı Oğlu Emin 95  

Katil Osman Oğlu Salih 42 0.5 

Cona Oğlu Ali ve Mehmet 195  

 3963 9 

 

MAHALLE-İ ………. 

32 

GURUŞ  

Tenbel Oğlu Hacı Mehmet Ağa 234 5 

Hacı Çakır Oğlu Hacı Ali 195  

Zarpalizade Ahmet Ağa 222 5,5 

Urgancı Molla Mehmet 112 0,5 

Çırak Oğlu Hasan 132 5,5 

 897 5 

Bilal Oğlu Elhac Hüseyin 150 3 

Emir Dikcesi(?) Ali 140 5,5 

Bakkal Oğlu Hasan 93 0,5 

Deniz Oğlu İsmail 105  

Bahçıvan Abdah 120 7 

 1506 0,5 

Kantar Oğlu Osman 112 0,5 

Çil Halil Oğlu 51 0,5 

Yalak Oğlu Ali 90 5,5 

Çoban Mehmet 90 5 

Delam  Oğlu Hacı Ahmet 84 7 

 1936 1 

Hacı Köse Oğlu İbrahim 150 5 

Çizmeci Oğlu Hasan 80 5 

Çoban İsmail 70 5 

Papuçcu Hüseyin 65 5,5 

Hürrem  Oğlu Ahmet 51 2,5 

 2354 3 

Urgancı Hüseyin 51 3,5 
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Koca Bıyık Oğlu Ahmet 42 7 

Hamid Dikmesi(?) 30  

Eskici İsmail 42 7 

Derviş Damadı Süleyman 45  

 2565 1 

Kara Halil Oğlu İbrahim 28 5 

Çömez Oğlu Hacı Ahmet 22 5,5 

Cansız(?) Oğlu İbrahim 28 5 

Rençber Hamid 37 0,5 

Koca Elli Halil 28 5 

 2709 1,5 

Tiryaki Oğlu Süleyman 18 0,5 

Ömer amca  Oğlu Ömer 25 5 

Ovalı Mehmet 18 0,5 

Kopalak(?) Oğlu Mustafa 18 0,5 

Kantar Oğlu Halil 18 0,5 

 2809 9(?) 

Tokatlı Mehmet 18 0,5 

Baldır İsmail 18 0,5 

Topak oğlu . İbrahim 20  

Çengelli Oğlu İbrahim 19 7,5 

Balatlı Ali 19 7,5 

 2907 5 

Sabırdır(?) Olu Hasan 42 7 

Yeniköylü Oğlu Abddah 23 5 

Bodur Oğlu Ali 9 7 

Terenik Oğlu Ali   

Hasan Hoça Oğlu Ahmet 46 5,5 

 3059 9 

Tireli Ahmet Ağa 40  

Çırak Oğlu Salih 23  

Yenlebe(?)Ali 40 0,5 

 3163  

 

MAHALLE-İ HACI Gaybi  

33 

  

Burgucu  Ömerzade Hüseyin Ağa 281  

Elhac  Ayın(?) Ağa 281  

Elhac Süleyman Efendi 84 5 

Garzab Oğlu Hacı Mustafa 164  

Dahancı Oğlu Hacı Ahmet 63 5,5 

 874 0,5 

Değirmenci Oğlu Salih 46 5,5 

Şahin(?) Oğlu Hacı Mustafa 140 5,5 

Türkmen İsmail 61  
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Papuçcu Emin Usta 50  

Dellak Deli İbrahim 46 5,5 

 1220 5 

Kara İsmail 46 5,5 

Bakkal Tiryaki Oğlu İsmail 46 5,5 

Çaycı Oğlu Elhac Kadir 177 0,5 

Değirmenci Oğlu Kara Mehmet 46 5,5 

Koca Göz Oğlu Mehmet 93 0,5 

 1632  

Abalı Kaynı   İsmail Efendi 23 0,5 

Bilal  Oğlu Hasan 103 5 

Kahraman Oğlu Mehmet Kavas 35  

Nalbant Selyo(?) 61  

Tavukçu Oğlu Ahmet 140 5,5 

 1995  

Gökçe Oğlu Ahmet 103 5 

Kasab Oğlu Mehmet 46 5,5 

Emir Oğlu Hüseyin 23 0,5 

Gölmekçi Oğlu İbrahim 30  

Hamamcı Salih Oğlu Hacı Mehmet 215 0,5 

 2414 0,5 

Bezci Hacı Osman Oğlu Hacı Hafız 205 0,5 

Telli Oğlu Abdah 23 0,5 

Bozukzade İbrahim Ağa 65  

Bozukzade Mustafa Ağa 60  

Çır Çır(?) Oğlu Mustafa Bey 45 0,5 

 2804 0,5 

Ganem Oğlu Halil 50  

 2854 0,5 

 

KARYE-İ GÖK(?) 

34-35 

  

Körpe Mehmet 88 0,5 

Dede Oğlu Mustafa 88  

Uçarcı(?) Oğlu İsmail 88  

Dağlı Oğlu Mehmet 88  

Kel Oğlu İsmail 88  

 440  

Yörük Oğlu Ali 88  

İvaz Oğlu Hasan 73 0,5 

Halil Oğlu Halil 73 0,5 

Dede Mehmet 73 0,5 

Cici Oğlu Yakup 73 0,5 

 822  

Çakal Oğlu Hasan 73 0,5 
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Sarı Oğlu İbrahim 73 0,5 

Ak Ahmet Oğlu İsmail 73 0,5 

Köse Oğlu Halil 73 0,5 

Yankıma Oğlu Emin 73 0,5 

 1189 0,5 

Kaygısız Oğlu İbrahim 73 0,5 

Sarı Oğlu Kadir 73 0,5 

Deli Hasan 73 0,5 

İmam Oğlu Yusuf 73 0,5 

Bakır Oğlu Ahmet 73 0,5 

 1957  

Kınık Oğlu Mustafa 73 0,5 

Kara Ahmet Oğlu Mehmet 63 0,5 

Hacı Hasan Oğlu Ali 63 0,5 

Kurt Oğlu Mustafa 63 0,5 

Esir Oğlu Abdah 63 0,5 

 1884 0,5 

Çürükcü Oğlu Mehmet 63 0,5 

Mahmut Oğlu Ali 63 0,5 

Koca İsmail 63 0,5 

Dede Oğlu Mehmet 63 0,5 

Berber Halil 63 0,5 

 2202  

Kaygısız Oğlu Hasan 38 0,5 

Yolcu Osman 38 0,5 

KaygısızOğlu Mustafa 38 0,5 

Molla İbrahim 38 0,5 

Canaz Oğlu Mehmet 38 0,5 

 2394 0,5 

Uzun Ali Oğlu Hüseyin 38 0,5 

Keleş  Oğlu Mehmet 38 0,5 

Bakır Oğlu Kadir 38 0,5 

Kavas İbrahim 38 0,5 

Katal Süleyman 38 0,5 

 2987  

Bacak Oğlu Halil 23 0,5 

Kel Oğlu Molla Ali 23 0,5 

Köse Oğlu İsmail 23 0,5 

Kınık Oğlu Ali 23 0,5 

Köse Oğlu Ahmet 23 0,5 

 2704 0,5 

Katal Oğlu Mustafa 23 0,5 

Osman Oğlu Hacı Halil 130  

Kara Oğlan Oğlu İbrahim 130  

Abbi Oğlu Halil 130  
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Keleş  Oğlu Osman 118 0,5 

 3236 0,5 

Bacak Oğlu Mehmet 118 0,5 

Ali Oğlu Süleyman 118 0,5 

Esir Oğlu Halil 118 0,5 

Esir Oğlu Mustafa 108 0,5 

Çebeci  Oğlu Ali 108 0,5 

 3809  

Koknaz (?)Oğlu Ahmet 108 0,5 

Kara Ali Oğlu Ahmet 108 0,5 

Kınık Oğlu Ali 108 0,5 

KıınıkOğlu Ali 108 0,5 

Cucuma(?) Oğlu Ali  108 0,5 

 4351 0,5 

 

 

 

 

 

KARYE-İ EFTELE(?) 

36 

  

 GURUŞ PARA 

Sabık İmam Hacı Efendi 70 0.5 

İslâm oğlu Osman 130 0.5 

Binam oğlu Mehmet 19  

Kulaklı oğlu Ali 70 0.5 

Bulgurcu oğlu Mustafa 115 0.5 

 407  

Solak oğlu Mehmet 98 0.5 

Beratlı oğlu İbrahim 56 0.5 

Kıroğlan oğlu İbrahim 79 0.5 

Karadayılı oğlu Mustafa 115 0.5 

Eyüp oğlu Halil 115 0.5 

 874  

Bekdaş oğlu İsmail 79 0.5 

Zabun oğlu Mustafa 70 0.5 

Ömer oğlu Ali 39 0.5 

Hasan oğlu Ali 55 0.5 

Zabun oğlu Halil 79 0.5 

 1199  

Bali Bey oğlu Mustafa 79 0.5 

Dede oğlu Hacı Mustafa 130 0.5 

Hacı Bakla oğlu İsmail 55 0.5 
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İnce Ali oğlu Hacı Mustafa 120 0.5 

Seyf oğlu Seyf 115 0.5 

 1702  

Arap oğlu Bekir 115 0.5 

Saraç oğlu Yusuf 130 0.5 

Ayvalı oğlu Mustafa 265 0.5 

Hacı Mehmet oğlu İsmail 95 0.5 

Karakoyun oğlu İsmail 115 0.5 

 2426  

Emir İsmail oğlu Mustafa 115 0.5 

Ömer oğlu Osman 98 0.5 

Çoban oğlu Hacı Süleyman 130 0.5 

Karaoğlan oğlu Ali 115 0.5 

Hacı Mehmet oğlu Kadir 115  

 3002 0.5 

Hacı Mehmet oğlu Kerim 56 0.5 

Öksüz Oğlan 264 0.5 

Delibaşlı oğlu Hacı Ahmet 140 0.5 

Atranoslu Ali 56 0.5 

Koca İbrahim Dâmâdı Süleyman 98 0.5 

 3620  

Ömer oğlu Mustafa 98 0.5 

Bekir oğlu İsmail 98 0.5 

Laz Mustafa 23  

Deli Mehmet oğlu Süleyman 98 0.5 

Dingin oğlu Hüseyin 70 0.5 

 4010  

Kaşıkçı oğlu Ali 98 0.5 

Murat oğlu Süleyman 98 0.5 

Çal Ali oğlu İbrahim 79 0.5 

Dingin oğlu Ahmet 98 0.5 

Kulaklı oğlu Mehmet 79 0.5 

 4466  

Yalma oğlu Halil 0070 0.5 

Hacı Ali oğlu 183  

Mehmet oğlu Ali 115 0.5 

Dardtıp oğlu Süleyman 56 0.5 

Tiryaki oğlu Halil 130 0.5 

 5023  

Kadir oğlu Halil 130 0.5 

Hacı Bakla oğlu Osman 56 0.5 

Paşa oğlu İsmail 55 0.5 

Emir oğlu Hüseyin 98 0.5 

Kaymak oğlu Berber Mehmet 115 0.5 

 5481  
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Ömer oğlu Süleyman 98 0.5 

Mahmut oğlu Mustafa 70 0.5 

Kara Hasan oğlu Hüseyin 74 0.5 

Hacı oğlu Osman 74 0.5 

Çavdar oğlu Halil 98 0.5 

 5899  

 

 

 GURUŞ PARA 

NAKL-I YEKUN 

37 

5899  

Kara Ali oğlu İbrahim 55 0.5 

Hacı Bey oğlu Ali 79 0.5 

Hacı Halil oğlu İsmail 205 0.5 

Arap oğlu İbrahim 115 0.5 

Alfatlı Mehmet 70 0.5 

 6427  

Çoban oğlu Halil 85 0.5 

Acem oğlu Mehmet 57 0.5 

Hotaşlarlı Mehmet 29 0.5 

Ahmet oğlu Hacı İsmail 130 0.5 

Pire oğlu Numan 98 0.5 

 6829  

Ömer oğlu Mehmet 70 0.5 

Ahmet oğlu İbrahim 79 0.5 

Kokoş oğlu Mehmet 47 0.5 

İslâm oğlu İbrahim 140 0.5 

Kuyukıran oğlu Süleyman 198 0.5 

 7368  

Sincanlı Abdullah 56 0.5 

Paşa oğlu Mehmet 15 0.5 

Köse oğlu Hüseyin 70 0.5 

Dinginr oğlu Halil 15 0.5 

Koca Süleyman oğlu Mustafa 79 0.5 

 7576  

Mehmet Çavuş 125 0.5 

Arapa Said 25 0.5 

Kara Paşa 34 0.5 

Hacı İsmail Zevcesi 33  

 7804  

 

 

KARYE-İ NERGİS(?)   
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38 

 

 GURUŞ PARA 

Sipahi oğlu Hacı Ahmet 146 5 

Emir Hasan oğlu 148  

Sakçalı oğlu Halil 98  

Karındaşı Süleyman 98  

Salih oğlu Emin 127  

 612  

Sarı Hasan oğlu Ahmet 125 0.5 

Sarı Adem oğlu İsmail 120 5 

Karındaşı Halil 119 0.5 

Arap oğlu Hacı Halil 129 5 

Salih oğlu Ali 147 0.5 

 1261  

Arık oğlu Hacı Halil 148 3 

Oğlu İsmail 115 0.5 

Koca İsmail oğlu Kerim 119  

Karındaşı Abdülkadir 119  

Macar oğlu Mustafa  119  

 1883 8 

Sarı Hasan oğlu Hacı 148 3 

Koca Veli oğlu Hacı Mehmet 127 0.5 

Emin oğlu Mehmet 85 0.5 

Bosalı(?) Mehmet 147 0.5 

Emin oğlu Hüseyin 87 0.5 

 2480  

Kirmaslı oğlu İsmail 101  

Kirmastlı oğlu Halil 112 0.5 

Kirmaslı  oğlu Mehmet Ali 40  

               İkiz oğlu Mehmet 100 0.5 

Ekiz oğlu İsmail 100 0.5 

 2935  

Memiş oğlu Halil 91  

Berber Mehmet Ali 113  

Kart oğlu İsmail 117 0.5 

Kobak oğlu Ali 116 0.5 

Murat oğlu Ali 112 0.5 

 3487  

Balaban oğlu Mehmet 117  

Çakır Mehmet 101  

Kara Suhte oğlu Halil 117 0.5 

Karındaşı İsmail 81 0.5 

Kobak oğlu Halil 40  

 3945  

Kocabaş oğlu Hacı 73  
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Koca Hüseyin oğlu Mustafa 101 7 

Arap Hasan oğlu 73  

Keleş oğlu 101  

Abdah Mehmet 75  

 4368 8 

Deli İbrahim oğlu 99 0.5 

Musa oğlu Hüseyin 72 0.5 

Kündeci oğlu İsmail 62 0.5 

Kürse oğlu Süleyman 77 0.5 

Ovalıı oğlu Hasan 82  

 4763 8 

Canik oğlu Mustafa 62 0.5 

Solak oğlu Mustafa 82  

Kulaksız oğlu 82  

Kara Ahmet Oğlu  63  

Murad oğlu İsmail 39 0.5 

 5093 8 

Dirhem Ahmet 39 0.5 

Sınırbaz Mehmet 39 0.5 

Koca Mustafa oğlu Ali 49  

Dede oğlu Hasan 39 0.5 

İdilli  oğlu Halil 40  

 5302 8 

Bakçevan Ahmet 39 0.5 

İdilli oğlu Ahmet Efendi 39 0.5 

Hocazâde Hacı Ahmet 113 5 

Köbez oğlu Hacı 39 0.5 

Hacı Ramazân 63 0.5 

 5597 5 

Türkmen Ömer 15 0.5 

Kocabaş oğlu İbrahim 13 5 

Kocabaş oğlu Hüseyin 15 0.5 

Avşarlı Halil 15  

Mehmet oğlu 15  

Kündeci oğlu Ali 28 0.5 

 5751 0.5 

 

 

KARYE-İ ÇAĞIŞ 

39 

 

  

 GURUŞ PARA 

Hacı Hamza oğlu Mehmet 90  

Kara Süleyman oğlu Ahmet 90  

Emir Hasan Oğlu  Ali 90  
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Abdah oğlu Süleyman 90  

Sarı oğlu Hüseyin 90  

 450  

Hamza oğlu İsmail 90  

Çakır İsmail oğlu İsmail 90  

Derviş oğlu Mustafa 90  

Emir oğlu Ali 80  

Musa oğlu İbrahim 80  

 880  

Ahmet oğlu Hasan 80  

Şebek oğlu Ahmet 80  

İmam oğlu Mustafa 70  

Mehmet Ali damadı 70  

EmirDağlı(?) Hasan 70  

 1250  

Kürt oğlu Abdah 70  

Küçük İbrahim oğlu Ali 70  

Mahmut oğlu Mehmet 57 0.5 

Deli Hüseyin oğlu Mehmet 57 0.5 

Kirçeli Halil 57 0.5 

 1562 0.5 

Musa oğlu Halil 57 0.5 

Ak Mehmet oğlu Mustafa 57 0.5 

Bayram oğlu Mustafa 57 0.5 

Çoban oğlu Ahmet 57 0.5 

Şebek oğlu Mehmet 57 0.5 

 1850  

Garzab(?) Ali 47 0.5 

Efteleli İsmail 47 0.5 

Kuru oğlu Halil 47 0.5 

Musa oğlu Hasan 47 0.5 

Mahmut oğlu Mahmut 47 0.5 

 2087 0.5 

Mahmut oğlu Koca Hüseyin 47 0.5 

Baba Köylü Hacı İbrahim 22 0.5 

Emir oğlu Kara Mustafa 22 0.5 

Molla İsmail 22 0.5 

Dede oğlu Halil 22 0.5 

 2225  

Köse oğlu İsmail 22 0.5 

Yörük oğlu Mehmet 22  

 2269 0.5 
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KARYE-İ PAŞA 

40 

  

Çiftlik Nazırı  Hacı 105 0,5 

Hubu Oğlu Hacı Ahmet 205 0,5 

Hacı Ayvaz Oğlu Ahmet 149  

Halil Oğlu Halil 116  

Ömer Oğlu Süleyman 98  

 674  

Hacı Köse Oğlu Ömer 98  

Çekirdekli Hüseyin 105 0,5 

Kepsutlu Ahmet 98  

Boyacı Oğlu Ali 69 0,5 

Fındık Oğlu Mehmet 98  

 1143  

Kara Ali Oğlu Hasan 71 0,5 

Kursa Oğlu Hüseyin 98  

Bodurca Oğlu Hüseyin 98  

Yörük Oğlu Ahmet 60 0,5 

Mehmet Oğlu Abdulrahman 105 0,5 

 1576  

Kürt Oğlu Mehmet 68  

Topak Oğlu Halil 49 0,5 

Suhte Mehmet 49 0,5 

KurdOğlu Mehmet Ali 73  

Sarı Hüseyin Oğlu Yakup 60 0,5 

 1877  

Solak Oğlu Mustafa 31  

Kethüda Oğlu Ahmet 15  

Süleyman Oğlu Mustafa 52 0,5 

Hümcük Oğlu Mehmet 59 0,5 

Hubu Oğlu İbrahim 35  

 2070  

Çengelli Oğlu Hasan 35 0,5 

Kurd Oğlu Ali 60  

Eyüp Oğlu Mustafa 38  

Koca İbrahim Oğlu Ali 48  

Solak Oğlu Ali 48  

 2299 0,5 

Salih Oğlu Emin 12  

                          Gedikli Mustafa 18 0,5 

 2330  

 

KARYE-İ AT 

41 

  

Kamil Oğlu Mustafa Ağa 120  



212 
 

Mustafa Ağa 100 0,5 

Halalcalı Oğlu Koca Hüseyin 62 0,5 

Davud Oğlu Mahmut 52 0,5 

İnce Oğlu İbrahim 45 0,5 

 381  

Kayapalı Oğlu Süleyman 45 0,5 

İmam(?) Oğlu Emin 27 0,5 

Dede Ahmet 30 0,5 

Dağlı Ali 25 0,5 

Berber İbiş  13  

 523  

Boyacı İsmail 15  

Davud Oğlu Ali 15  

İlyas 14  

 577  

 

KARYE-İ ÇİTNEHOR 

42 

  

Dopal(?)Oğlu Hacı Ali 122 0,5 

Deli Göz Mehmet 132 0,5 

Kara Salih Oğlu Hacı Osman 122 0,5 

Kara Salih Oğlu Hacı İsmail 132 0,5 

Ahmet Oğlu Ahmet 112 0,5 

 622 0,5 

Kara İbrahim 112 0,5 

Çakır Ahmet 112 0,5 

Kayış Oğlu Mustafa 112 0,5 

Mahmut Oğlu İbrahim 112 0,5 

Sarı Oğlu Damadı 110  

 1182 0,5 

Ahmet Oğlu Kerim 110  

Çoramık Halil 110  

                       Daltıcı Osman Oğlu 110  

Mustafa Oğlu Hasan 97 0,5 

Uzun Oğlu Ali 97 0,5 

 1707 0,5 

Himmet Oğlu Hasan 97 0,5 

Kırlı  İsmail 97 0,5 

Ahmet Oğlu Halil 92 0,5 

Deli Hüseyin Oğlu Mehmet 90  

Yeniköylü Deli Mehmet 97 0,5 

 2182 0,5 

Kütahyalı Mehmet 87 0,5 

Ahmet Oğlu Hasan 85  

Ortakçı Mehmet 72 0,5 
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Göde Osman 77 0,5 

Ali Oğlu Nasuh 77 0,5 

 2582 0,5 

Öksüz Halil 6  

Yeniköylü Halil 60  

Kara Hüseyin 80  

Sarı Köle Oğlu Mehmet 77 0,5 

Çanakcı Oğlu Ali 72 0,5 

 2878 0,5 

Hacı Mehmet Oğlu Ahmet 72 0,5 

Zeybek İvaz  72 0,5 

Devreli(?) Veli  62 0,5 

Deli Hasan Ağa 60  

Öksüz İbrahim 57 0,5 

 3203 0,5 

Yeniköylü Ali 55  

KalaFatlı Hasan 61  

Katrancı Ali 41 0,5 

Kütahyalı Mustafa 7 0,5 

Kebsutlu Süleyman 17 0,5 

 3386 0,5 

Koca Ali 27 0,5 

İmam oğlu Mehmet Kavas 127 0,5 

Deli Hüseyin Oğlu Süleyman 27 0,5 

Kulalı Mustafa 17 0,5 

 3586  

 

KARYE-İ ÇİTNEHORTEPECİĞİ 

43 

  

Salih oğlu Bodur Ahmet 126  

Aşık oğlu Hacı Mustafa 80 0,5 

Salih oğlu Salih 58  

Çağışlı oğlu Ali 55  

Aşık oğlu Ali 46  

 265 0,5 

 

KARYE-İ ASLIHAN 

44 

  

Yusuf Ağa 250  

Hacı Ömer Ağa 140  

Eyüp oğlu Ali 140  

Balatlı oğlu Halil 85  

Hasan 85  

 700  
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Dertli Hüseyin 80  

Köse Mehmet 75  

Topal Mahmut 75  

Koca Halil 75  

Deli Halil 62 0,5 

 1067 0,5 

Osman  57 0,5 

Topaç Mehmet 62 0,5 

Dağlı İbrahim 40  

Tatar Ahmet 20  

İsmail 20  

 1267  

Paşa Karyeli Halil 27 0,5 

Koca İbrahim 27 0,5 

Hasan oğlu Osman 27 0,5 

İmam oğlu Ali 20 0,5 

 1370 0,5 

 

 

 

 

KARYE-İ ASLIHAN TEPECİĞİ 

45 

  

Çakır oğlu İbrahim 112  

Tosun oğlu Ahmet 69 0,5 

Tosun oğlu Koca Mustafa 69 0,5 

Ömer oğlu İsmail 87 0,5 

Bölükbaşı oğlu Mehmet  29  

 408  

Bölükbaşı oğlu Ali 82 0,5 

Macar Ahmet 112  

Kuyucu  oğlu Ali 49  

Rumelili  Ömer 22 0,5 

Arap Süleyman 19  

 693 0,5 

Alibeşe oğlu Mustafa 113 0,5 

Tiryaki Hacı İbrahim 39  

Karapela oğlu Mehmet 114  

Danacı Ali 20  

Pazargan Ali 29 0,5 

 1010  

Hamza  oğlu Ali 32  

Kara Hüseyin oğlu Ahmet 97 0,5 
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Küçük Mehmet oğlu Ali 82 0,5 

Tok oğlu Ali 69 0,5 

Tok oğlu Ahmet 102 0,5 

 1395  

Arap oğlu Kadir 49  

Köse Hüseyin oğlu Halil 69  

Hotaşlarlı Süleyman 32 0,5 

Hasan oğlu Mustafa Ağa 69 0,5 

Küçük Mehmet oğlu Hasan 24  

 1639 0,5 

Koca Bıyık oğlu 41  

 1680  

 

 

 

KARYE-İ OKUF 

46 

  

 GURUŞ PARA 

Karakızık oğlu Mustafa Ağa 65 0.5 

Köse Mehmet 65 0.5 

Yakup oğlu Yakup 65 0.5 

Mehmet oğlu Ali 65 0.5 

Yakup oğlu Eyüp 60 0.5 

 322  

Cim oğlu Mehmet 60 0.5 

Himmet 60 0.5 

Kara Halil 60 0.5 

Kaba Sağır oğlu Ali 55 0.5 

Çolak oğlu Ali 55 0.5 

 615  

Şeker Ahmet 55 0.5 

Abacı oğlu İbrahim 55 0.5 

Hasan oğlu Mehmet 50 0.5 

Deli İbrahim 50 0.5 

Koca Mustafa 50 0.5 

 877  

Kobak oğlu Mustafa 50 0.5 

Dağlı oğlu İbrahim 40 0.5 

Demirci Abdullah 40 0.5 

Alicik oğlu Kadir 40 0.5 

Molla oğlu İsmail 40 0.5 

 1090  

Deli Mehmet 40 0.5 

Çolak  oğlu Ali 40 0.5 
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İncekara oğlu Mehmet 30  

Bekirlerli Dertli Ahmet 30  

Mehmet Ali 12 0.5 

 1243 0.5 

Çobur oğlu Ali 12 0.5 

Kara Mehmet 12 0.5 

Kara Ahmet 12  

Sağırlarlı Mehmet 5  

 1288 0.5 

 

 

 

 

KARYE-İ ATNOS 

47 

  

 GURUŞ PARA 

Ahmet Pehlüvan 175 0.5 

Mehmet Bey 155  

Kara Eyüp oğlu Hüseyin 140  

Murad oğlu Halil 120  

Hacı Mustafa 140  

 712 0.5 

Hacı Mehmet oğlu Ahmet 140  

Kanbur oğlu İsmail 147 0.5 

Koca İbrahim oğlu İbrahim 140  

Kanbur oğlu İbrahim 140  

Sarı Hasan oğlu Mustafa 110  

 1390  

Uzun oğlu Bekir 140  

Çölmekcili İsmail 117 0.5 

Hacı Hüseyin oğlu Mehmet 110  

Eyüp oğlu İsmail 100  

İbrahim oğlu Mustafa 110  

 1967 0.5 

Sarı Hüseyin oğlu Hüseyin 140  

Eyüp oğlu Osman 75  

Deli Hasan oğlu Halil 115  

Sarı Hüseyin oğlu Hasan 110  

Kadıoğlu Hasan 110  

 2517 0.5 

Kabakçı Mehmet 70  

Hacı Eyüp oğlu Abdah 110  

Sarı Hüseyin oğlu Osman 77 0.5 

Çolak oğlu Mehmet 60  
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Veli  oğlu İbrahim 60  

 2895  

Köse oğlu Hasan 60  

Aşçı oğlu Hüseyin 15  

Ahmet oğlu Mustafa 60  

Kocabaş oğlu Mustafa 60  

Kürt Hüseyin 60  

 3150  

Deli İbrahim oğlu Halil 25  

Koca Pehlivan oğlu Hüseyin 31  

Kara oğlan oğlu Halil 31  

Kara Musa 26  

Gönenli Hasan 31  

 3294  

Kürt Yusuf 20  

Berber Hasan 30  

Topal oğlu İbrahim 60  

Sarı oğlu Ali 26  

Molla oğlu Mustafa 140  

 3570  

 

 

 

KARYE-İ YAKUP 

48 

  

 GURUŞ PARA 

Ağaların Hacı Abdah 169  

Kara Ağanın Osman 169  

Gökçü oğlu Halil 144  

Osman oğlu Abdah 124  

Abdi Ağa 109  

 715  

Sefer oğlu Hacı Hüseyin 109  

Mısır oğlu Hüseyin 109  

Sağır Ahmet 99  

Durakçı Mehmet 99  

Kara İmam oğlu Ali 99  

 1230  

Tahtalı oğlu Mustafa 144  

Çaypınar İsmail 144  

Gökçü oğlu Mustafa 144  

Gökçü Oğlu İbrahim   

Deli Çakır oğlu Hüseyin 66  

 1802  
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Topal İsmail 66  

Dağlı  Hüseyin 66  

Odalı oğlu İbrahim 66  

Kürt Hüseyin 44  

Deli Mehmet 44  

 2090  

Çavdar oğlu İbrahim 44  

Tavşan oğlu Mehmet Ali 44  

Kozaklı Mustafa 27 0.5 

Topal oğlu İbrahim 27 0.5 

Koca Süleyman 27 0.5 

 22602 0.5 

Dede 27 0.5 

Kabak Ali oğlu 17 0.5 

Acem Hasan  17 0.5 

Dağlı  Ahmet 17 0.5 

Sarıoğlan oğlu İbrahim 144  

 2484 0.5 

Tokatlı oğlu Mehmet 144  

Çorapçı oğlu Mehmet 124  

Kara Hasan oğlu Hasan 109  

Tavacı oğlu İbrahim 109  

Kürt oğlu İsmail 109  

 3079 0.5 

Yeni Köylü Mustafa 109  

Mehmet Ali oğlu Mustafa 99  

Molla oğlu İbrahim 94  

Akmış oğlu Halil 94  

Kara İmam oğlu Mehmet 94  

 3569 0.5 

Yeni Köylü Osman 54  

Musa oğlu Mehmet 54  

Abdurrahman 54  

Yörük oğlu Mehmet 54  

Sarı Osman 56 0.5 

 3842  

Akmış  oğlu Osman 10  

Sefer oğlu İsmail 10  

Kamçılı Osman 10  

Kavaklı Osman    

Çakır oğlu İbrahim 10  

 3893  

Kör Hüseyin 25 0.5 

Kadı oğlu Hasan 27 0.5 

Emin oğlu 17 0.5 
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Balatlı Musa 17 0.5 

Küçük İman oğlu İsmail 27 0.5 

 4008 0.5 

Koca İmam oğlu İbrahim 85 0.5 

 4094  

 

 

 

 

KARYE-İ ÇAYIRHİSAR  

49 

  

 GURUŞ PARA 

Salih Ali oğlu Salih 122  

Ahmet Ağa oğlu Halil 122  

Hacı Hüseyin oğlu Mustafa 112  

Ahmet Ağa oğlu Hasan 112  

Benli Mehmet 112  

 580  

Demirci  oğlu 112  

Ali Ağa oğlu Hasan 112  

Hacı Ömerli Mehmet 102  

Ali oğlu İsmail 102  

Erkemiyeli(?) Ergemiyeli(?)Osman 102  

 1110  

Hasan Ağa 102  

Dağlı oğlu Ali 102  

Hacı İbrahim 102  

Çakır Mehmet 92  

Çoban oğlu 92  

 1600  

Hafız oğlu 92  

Emir Halil 92  

Mehmet Şakir 92  

Selim Ağa 92  

Yerceli oğlu 92  

 2060  

Mehmet KavvAS 92  

KethüdA Mustafa 92  

Akçaoğlu Hasan 92  

Arap oğlu Halil 92  

Tavsakes(?) oğlu 92  

 2520  

Ali Dayı oğlu 92  

Ömeroğlu Ahmet 42  
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Topal İsmail 42  

Koca İbrahim 42  

Nizam(?)Hacı oğlu Mehmet 42  

 2780  

Nizam Salih oğlu Mustafa 42  

Nizaö Sağır oğlu Mustafa 42 0.5 

Çoban oğlu Mustafa 56 0.5 

İbiş oğlu Halil 36 0.5 

 2957 0.5 

 

 

 

KARYE-İ HALALCA 

50 

  

 GURUŞ PARA 

Dergah-ı Ali Kapucubaşılarından Atıfetlu 

Giridîzade Mehmet Bey 

468 0.5 

Molla Eyüp oğlu Hacı Ali 130  

Muslu oğlu Hacı Mehmet 200  

Baykuş oğlu Hacı İbrahim 200  

İslam oğlu Mehmet 155  

 1153 0.5 

Memiş oğlu Hacı Mehmet 155  

Emir Ali oğlu Veli 155  

Hacı oğlu Hüseyin 155  

Nizam Hacı Hüseyin 155  

Bostan oğlu Süleyman 155  

 1928 0.5 

Sarı İmam oğlu Ali 130  

Halil Bey oğlu Osman 130  

Börekçi oğlu Yakup 130  

Gökçedereli Hasan 130  

İslâm oğlu Ahmet 130  

 2578 0.5 

Karakulak oğlu Kadir 130  

Deveci Veli oğlu Mehmet 130  

Bıyık oğlu Osman 100  

Kadir oğlu İsmail 100  

Cücük oğlu İbrahim 100  

 3138 0.5 

Hacı oğlu Ali 100  

Börekçi oğlu Ahmet 100  

Bostan oğlu İbrahim 100  

Ali Kethüda oğlu İsmail 80  

Hacı Osman oğlu Ali 80  
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 2598 0.5 

Çoban oğlu Mehmet 80  

Kürt oğlu Hasan 80  

Bostan oğlu Ali 80  

Ali Kethüda oğlu Ömer 80  

Semerci oğlu Osman 80  

 3998 0.5 

Çoban oğlu Ali 80  

Memiş oğlu Hüseyin 80  

Çoban oğlu Hüseyin 80  

Berber Ali 80  

Molla Eyüp oğlu Hacı Eyüp 62 0.5 

 4381  

Halil oğlu Süleyman 62 0.5 

Saraçlı oğlu Ali 62 0.5 

Hacı Osman oğlu Osman 62 0.5 

Tavşan oğlu İsmail 62 0.5 

Mehmet Ağa 62 0.5 

 4693 0.5 

Nusretli Mehmet Ali 62 0.5 

Molla Eyyüb oğlu Hacı Ahmet 62 0.5 

Çakır oğlu Mehmet 62 0.5 

Çehre oğlu Ahmet 62 0.5 

At Karyeli Koca Mustafa 62 0.5 

 5016  

Kara oğlu Ali 62 0.5 

Ali Kuzu oğlu Abbas 62 0.5 

Arap oğlu Abdah 62 0.5 

Yarık oğlu Hüseyin 62 0.5 

Hatib oğlu Hasan 62 0.5 

 5318 0.5 

Sancakdar oğlu İsmail 50  

Kürt oğlu Mustafa 50  

Hasan Kadı 50  

Hacı oğlu Hasan 50  

Çırak oğlu Halil 50  

 5568 0.5 

Aşçı oğlu Ali 50  

Hacı Osman oğlu İsmail 50  

Giridizade Ahmet Ağa oğlu Mehmet Ağa 50  

Çoban Mehmet Ali 50  

Molla oğlu Mehmet 50  

 5818 0.5 
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NAKL-I YEKUN 

 51 

  

 GURUŞ PARA 

 5818 0.5 

Arık oğlu Musa 30  

Yanık Halil oğlu İsmail 30  

Ömer Karyeli Halil 30  

Dilsiz Oğlu Hasan    

Nohdudcu oğlu Ahmet 30  

 5968 0.5 

Arap Abdullah 20  

Bursalı Ali 20  

Şamlı Ali 20  

Kıbtı İbrahim 25  

Nizam Halil 25  

 6078 0.5 

Yağcılarlı Mehmet 4  

İmam oğlu Halil 4  

Hacı Osman oğlu İsmail 3 0.5 

Yeni Köylü Hasan oğlu Ahmet 6094 0.5 

 

 

KAYE-İ KARAMAN 

52 

  

 GURUŞ PARA 

Ördek oğlu Mehmet 177  

Lütfullah 177  

Bekir oğlu Halil 177  

Gökmen oğlu İbrahim 177  

Çoban oğlu İbrahim 140  

 848  

Göçgüncü oğlu Hasan 140  

Karındaşı Mehmet 140  

İnceoğlan oğlu Hasan 140  

Çakman oğlu Ali 140  

Kavuncu Mustafa 140  

 1548  

Yağlı Koz oğlu 140  

Batar oğlu Ahmet 100  

Deli İsmail 100  

SarrAc oğlu Mehmet 100  

Kemancı Hasan 100  

 2088  

İbiş oğlu Halil 100  

Arap oğlu Mustafa 100  
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KARYE-İ KÖYLÜ 

53 

  

 GURUŞ PARA 

Karesi Sancağı Kaim-makamı Devletlü Şerif Ağa 

Hazretleri 

550  

Mühürdar oğlu Yakup Ağa 205  

Yeni Köylü Hüseyin 140  

Kuru oğlu Hasan 100  

Tiryaki oğlu Hüseyin 100  

 2588  

Cebeci oğlu İbrahim 100  

Cebeci Oğlu Hasan   

Halalcalı Hüseyin 70  

Kara Köse Halil 70  

Deniz oğlu Yakup 70  

Tiryaki oğlu Hasan 70  

 2968  

Gökmen oğlu İbiş 70  

Balatlı Mustafa 70  

Kuru oğlu Kadir 70  

Kuru oğlu İbrahim 70  

Abdi oğlu Abdi 70  

 3318  

Mecan oğlu Mehmet Ali 70  

Tiryaki oğlu Mustafa 70  

Molla Hüseyin 70  

Kürt oğlu Hasan 70  

Ali Usta 70  

 3668  

Dankaz  Ali 70  

Deli Ali oğlu İbrahim 55  

Bilal 55  

Kethüda Mehmet 55  

Koca Mehmet Dikmesi(?) 55  

 3958  

Bekir oğlu Hasan 59  

Yusuf 55  

Danacı Mehmet 56  

Sodreli Halil 55  

Musa oğlu Ahmet 45  

 4128  
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Madenci Ali 85  

Keleş oğlu İbrahim 77 0.5 

 1057 0.5 

Eşelerli(?) oğlu Mehmet 90  

Kel Ahmet 72 0.5 

Berber oğlu Halil 95  

Ömer oğlu Ömer 50  

Sarı Hasan oğlu 60  

 1435  

Topal oğlu İsmail 60  

Kuru oğlu İbrahim 65  

Erekmiyeli(?) Köse İsmail 70  

Dağlı Mustafa 67 0.5 

Kara Ali Oğlu İsmail   

 1770  

Harmancıklı oğlu Mehmet 12 0.5 

Kuru oğlu Ali 32 0.5 

Dağlı oğlu İsmail 45  

Derviş oğlu Ali 75  

Zincirci oğlu İsmail 12 0.5 

 1957 0.5 

Baykuş oğlu Çoban 97 0.5 

İbrahim oğlu Hüseyin 87  

 2142  

 

 

 

 

KARYE-İ MENDEHORYE 

54 

  

 GURUŞ PARA 

Müezzin oğlu Hacı Mehmet 150 7.5 

Süleyman oğlu Halil 160 7.5 

Şaban oğlu Hacı Mustafa 94 7.5 

Kara Hasan oğlu Mehmet 70 7.5 

Taflu oğlu Eyüp 40 7.5 

 519 6 

Çakır Ali oğlu Hüseyin 130 7.5 

Bodur Oğlu Mehmet 155 7.5 

Emir Halil oğlu Hacı Hüseyin 100 7.5 

Emir Halil oğlu Hasan 90 7.5 

Emir oğlu Mustafa 130 7.5 

 1127 3.5 

Kara Dağlı İbrahim 132 3.5 
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İsa oğlu Hacı Eyyüb 113 3.5 

Sarnıçlı Hasan 90 3.5 

Murad oğlu Ali 130 7.5 

Murad oğlu İsmail 110 8.5 

 1707  

Hancı oğlu Halil 59 3.5 

İmam oğlu Yakup 50 6.5 

Mahmut oğlu Süleyman 95 6.5 

Sarı Hüseyin 80 6.5 

Ağlanca oğlu Mehmet 95 6.5 

 2090 8.5 

Börekçi Ali 113 6 

Ağlanca oğlu Cafer 90 6.5 

Toklu(?) oğlu İsmail 70 6.5 

Toklu(?)oğlu Halil 70 6.5 

Köse oğlu Ali 150 6.5 

 2587 8.5 

Dağlı Ali 30 6.5 

Emirin Ali 130 6.5 

Karagözlü Halil 115 6.5 

Biti oğlu İbrahim 61 6.5 

Türkmen oğlu Hacı İbrahim 132 6 

 3059 8.5 

Ziyaretli oğlu Ali 100 6.5 

Hancı oğlu Topal Hüseyin 60 6.5 

Mahmut oğlu Çakır Mehmet 133 6 

Emirlerin Kara Hasan 90 6.5 

Küçük Ali oğlu Emin 61 6.5 

 3507 8.5 

Ali oğlu Mustafa 50 6.5 

Bende oğlu İsmail 155 6.5 

Demirci oğlu Ali 80 6.5 

Sefer oğlu Mehmet 122 6 

Abbas oğlu Mustafa 100 6.5 

 4018 8.5 

Yalcı oğlu Mehmet 80 6.5 

Hacı oğlu Ahmet 140 6.5 

Kepsutlu  Ali 100 6.5 

Hancı oğlu Ahmet 30 6.5 

Toklu(?) oğlu Halil 80 6.5 

 4453 8 

Uzun Ali oğlu Mehmet 120 6.5 

Ot Batan oğlu Ali 100 6.5 

Cafer oğlu İsmail 65 6.5 

Gedik Osman 30 6.5 
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Kolukısa oğlu Hüseyin 35 6.5 

 4807 8.5 

Kerim oğlu Mustafa 30 6.5 

Kara Musa 50 6.5 

Köse oğlu Halil 110 6.5 

Hancı oğlu Mehmet 80 6.5 

Sungur oğlu Ali 75 6.5 

 5157 8 

Abaza oğlu Hasan 40 6.5 

Urfalı Hasan 30 6.5 

Bigadiçli Mustafa 75 6.5 

Ömer oğlu Ali 60 6.5 

Hasan oğlu Yusuf 40 6.5 

 5406 8.5 

 

 

 

 GURUŞ PARA 

NAKL-I YEKUN 

55 

5406 8.5 

Veli oğlu İbrahim 10 6.5 

İli oğlu Mehmet 35 6.5 

Kara Hüseyin oğlu Yakup 40 6.5 

Yörük oğlu Halil 75 6.5 

Nebi oğlu Süleyman 95 6.5 

 5686 8 

Nebi oğlu Halil 25 6.5 

Dede Hüseyin oğlu Mehmet 80 6.5 

Otbatan oğlu Mustafa 30 6.5 

Kara İsmail oğlu Ali 80 6.5 

Kolukısa oğlu İbrahim 30 6.5 

 5925 8.5 

Hasan oğlu Hüseyin 30 6.5 

Molla İsmail oğlu Emîn 30 6.5 

Ali Fevzi Damadı Hüseyin 30 6.5 

Saka oğlu Mehmet 60 6.5 

Hacı oğlu İbrahim 30 6.5 

 6110 8 

Derviş oğlu İsmail 25 6.5 

Mısırcı Hacı Mehmet 30 6.5 

Abaza oğlu Yakup 60 6.5 

Kel Osman oğlu Ahmet 25 6.5 

Sarnıçlı oğlu Hüseyin 20 6.5 

 6274 8.5 
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Çolak Molla oğlu Kadir 35 6.5 

Muslu oğlu Mustafa 75 6.5 

Oğlanca oğlu Mustafa 40 6.5 

Kacır oğlu Ahmet 60 6.5 

Cenk oğlu Ali 60 6.5 

 6549 8.5 

Abdi oğlu Kara İbrahim 60 6.5 

Hacı Fettah 43 6.5 

 6654 0.5 

 

KARYE-İ İRVANA 

56 

  

Kara Mehmet 112 0,5 

Koca Mustafa 90  

Buçuk Halil 80  

                        Dura oğlu Hacı İsmail 82 0,5 

Emir Hasan 80  

 445  

Kel Mehmet 80  

Emir Osman 77 0,5 

Alaca  Mehmet 77 0,5 

Kalubal oğlu Hasan 78 0,5 

Pehlivan Hasan 77 0,5 

 836  

Kocabaş Abdah 70  

İmam oğlu İsmail 75  

Topal Hüseyin 72 0,5 

Keklik oğlu Hüseyin 72 0,5 

Kadı  oğlu Mustafa 70 0,5 

 1201 0,5 

Kadı oğlu Emin 75  

Köle Mustafa 70  

Çoban Hüseyin 75  

Hacı Hasan 70  

Deli İbrahim 57 0,5 

 1549  

Keleş oğlu Halil 51  

Akkaş oğlu Mustafa 50  

Yamaç oğlu Abdah   

Cart oğlu Mehmet 57 0,5 

Nask(?) oğlu Mehmet 25  

 1790 0,5 

 

KARYE-İ CİNGE   
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57 

İmamzade El Hac Mehmet 200 0,5 

Sarı oğlu Mustafa 161 5 

Emin Ağa 151 5 

Çoban oğlu Halil ve oğlu Ali 113 5,5 

Öksüz oğlu Mehmet 113 5,5 

 740  

Öksüz oğlu Süleyman 85 5,5 

Köse Mehmet 96 5 

Karpuz oğlu Hasan 66 0,5 

Eftaleli Ali 66 0,5 

Karaoğlan oğlu İbrahim 73 5,5 

 1128 5,5 

Sarı Hasan 45 5 

Yele oğlu İbrahim  45 5,5 

Oğlu Halil   

Deli Hüseyin 25  

Ömer oğlu Mehmet 29  

 1307 0,5 

 

 

 

 

KARYE-İ KESREVEN 

S. 58 

 

  

 GURUŞ PARA 

Yelkeste(?) oğlu Mehmet 133  

Sadullah(?) ağa 93  

Şaraplı İbrahim 80  

Kara Ali 80 0.5 

Bölük İsmail   

 480 0.5 

Karındaşı Halil 80 0.5 

Köse oğlu Ali 80 0.5 

Elce oğlu Halil 68  

Köse Mehmet 68  

Dede oğlu Mustafa 68  

 845  

Uzun oğlu Hasan 68  

 

Deli Hüseyin 68  

Ahmet oğlu Hasan 60 0.5 
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Hasan Ağa 60 0.5 

Ayvaz oğlu Ali 60 0.5 

 1162 0.5 

Hacı oğlu Hüseyin 60 0.5 

Hamza Ağa 60 0.5 

Ramazan oğlu Mehmet 55 0.5 

Yeniköylü Hasan 55 0.5 

Acar  Süleyman 55 0.5 

 1450  

Kethüda Halil 55 0.5 

Çarıkçı İbrahim 50 0.5 

Çakal Ahmet 50 0.5 

Dağlı oğlu Ali 50 0.5 

Manca Mehmet 50 0.5 

 1707 0.5 

Halil paşa 50 0.5 

Duman Mehmet 43  

Çarıkçı Hüseyin 43  

Kel Oğlan 43  

Tatar oğlu İsmail 43  

 1930  

Dağlı oğlu İsmail 23  

Hacı oğlu İbrahim 23  

Veli oğlu Ali 23  

Kiremitci oğlu Ahmet 23  

Tavacı  Yörük 10 0.5 

 2032 0.5 

Kadı Ehli 10 0.5 

Çakal Ehli 10 0.5 

 2053  

 

 

KARYE-İ AKÇAPINAR 

S. 59 

 

  

 GURUŞ PARA 

Emir Ali oğlu Hasan 165 0.5 

Topcu oğlu Eyüp 165 0.5 

Abacı oğlu Salih 135 0.5 

Hacı oğlu Abdah 92 0.5 

Kalyoncu oğlu Osman 90 0.5 

 649 0.5 

Hacı oğlu İsmail 90  

Şerefli oğlu İsmail 75  

Sabancı oğlu İsmail 65  
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Hacı oğlu İbrahim 75  

Kethüda oğlu Halil 67 0.5 

 1022  

Çakır Hasan 70  

Hacı oğlu Hasan 57 0.5 

Kara Oğlan oğlu Mustafa 55  

Kahraman Ahmet 60  

Ali elekli  İsmail 55  

 1319 0.5 

Balyalı Halil 55  

Elce oğlu Halil 55  

Bekir oğlu Hüseyin 50  

Elce oğlu İshak 60  

Kara Ali oğlu Mustafa 65  

 1604 0.5 

Hazinedar oğlu Çafer 65  

Elce oğlu Mustafa 55  

Kara Ali oğlu İbrahim 35 0.5 

Kara Veli oğlu Mustafa 35  

Koca Ahmet 35 0.5 

 1830 0.5 

Kara Süleyman 35 0.5 

Kelek oğlu Salih 35 0.5 

Kara Ali oğlu Mehmet 35 0.5 

Karınca oğlu Halil 25  

Kara Mehmet 25  

 1987  

Kara Ali oğlu İsmail 25 0.5 

Bodur oğlu Süleyman 15 0.5 

Boz İmam  oğlu Halil 25  

Kethüda Ali 16  

 2049  

 

 

KARYE-İ AYŞEBACI 

S.60 

 

  

 GURUŞ PARA 

Tomtom oğlu Aziz 94  

Deli Osman 94  

Hüseyin Pehlivan 94  

Köse oğlu Mehmet 94 0.5 

Kara Mehmet oğlu Mehmet Ali 88 0.5 

 465  

Kel Hüseyin 88 0.5 
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İmam oğlu Mustafa 88 0.5 

Ali oğlu Yakup 79  

Köse Mustafa 79  

Sarı Hüseyin 79  

 879  

Hacı İbrahim 79  

Deli Osman oğlu Hasan 79  

Hasan oğlu İsmail 77  

Mehmet Ali 76  

Hasan oğlu Ali 76  

 1266  

Tomtom oğlu İbrahim 73 0.5 

Bozuklu oğlu İsmail 54  

Boz Ali 54  

Abdi oğlu İsmail 54  

Topal Bekir Hüseyin 47 0.5 

 1550  

Bülbül oğlu Hüseyin 54  

Deli Hüseyin 58  

Deli Hasan 54  

Nizamcı Hüseyin 54  

Koca İbrahim 54  

 1824  

İnce Mehmet 33 0.5 

Sarı Mehmet oğlu Bekir 33 0.5 

Kaba Dayı İsmail 28 0.5 

Karınca oğlu Mehmet 28  

Molla İbrahim 26  

 1974  

Cingeli İsmail 16  

Berber Halil 27 0.5 

Hüseyin Efendi 15 0.5 

Laz Ali 25 0.5 

 2048 0.5 

 

 

 

KARYE-İ CANDAR 

S. 61 

 

  

 GURUŞ PARA 

Muhip oğlu Hacı Hüseyin 130 5.5 

Sakallı oğlu Yakup 140 5.5 

Karamanlarlı Mustafa 25  
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Bekir oğlu İbrahim 70 7 

Kaşıkçı oğlu Mehmet 140 5.5 

 508 2 

Kaçır oğlu Hacı İsmail 234 5 

Keşkekci oğlu Kara Mustafa 140 5.5 

Kürt Ömer 70  

Kaşıkçı oğlu İsmail 70 5 

Kaltak oğlu İbrahim 112 0.5 

 1134 7.5 

Kaltak oğlu Hüseyin 112 0.5 

Cebeci oğlu Hüseyin 75  

Çakır oğlu Hüseyin 15  

Hacı Kara Ali oğlu Hacı Yakup 70  

Kastanmonulu  Hüseyin 70  

 1477 7 

Hacı oğlu Kel Hüseyin 50  

Topal İmam oğlu İsmail 65 8 

Hacı Kara Ali oğlu Hacı Süleyman 131  

Elce oğlu Yusuf 112 0.5 

Ali Kuzu 93 0.5 

 1930 5 

Kara Ali oğlu Emîn 70 7 

Ömer oğlu Ali 85  

İlyaslarlı Mehmet 107  

Danacı Osman 93 0.5 

Değirmenci oğlu Hacı Süleyman 75 7 

 2362 9 

Hacı oğlu İbrahim 50  

Sıçancı(?)  Hüseyin 70 0.5 

Kamer oğlu Mustafa 60 5 

Cedel oğlu Mustafa 112 0.5 

Ahmet oğlu Hacı Yakup 106 5.5 

 2762 4 

Emir oğlu Mehmet 70  

İmam oğlu Mehmet 80  

Çoban oğlu Ali 25 3 

Solak oğlu Hasan 70 3 

Çoban oğlu Hüseyin 30  

 3038  

Semerci Süleyman 9 5 

Dereköylü Süleyman 66  

Kuş Ahmet oğlu Süleyman 112 0.5 

Aygır oğlu Yakup 75 7 

Hatip oğlu Osman 23 7 

 3325  
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Yokuşlarlı Mehmet 25 5 

Kaz oğlu Hasan 71  

Kuş oğlu İlyas 66  

Karaman Köylü Yakup 35 7 

Kuru Köylü İsmail 25 5 

 3558 7 

Nasuh 37 4.5 

Hacı Mehmet oğlu İsmail 92 3 

Solak oğlu İsmail 62 0.5 

Deli Balta İsmail 50  

Himmet oğlu İbrahim 50  

 3851 2 

Karaman Köylü Mehmet 75 5 

Kara Mustafa oğlu Halil 22 0.5 

Çırak oğlu Mehmet 32 5.5 

Kürt Bekir 55  

Tavukçu  oğlu İbrahim 40 5 

 4088 5 

Deli Halil oğlu İsmail 23 0.5 

Alemdar oğlu Halil 25 5 

İmamın Damadı İbrahim 55  

Hacı Balpelinin(?) Damadı Osman 25  

 4206  

 

 

 

KARYE-İ ÇÖMLEKÇİ 

S. 62 

 

  

 GURUŞ PARA 

Hüseyin Ağa 150 0.5 

Sipahi oğlu Mehmet 150 0.5 

Tarhancı oğlu Ramazan 130 0.5 

Çoban Mehmet oğlu Ali 130 0.5 

Kara İbrahim 120 0.5 

 682 0.5 

Emir oğlu Hüseyin 120 0.5 

Tekeli Hüseyin 120 0.5 

Başköylü Mehmet 103  

İmam oğlu Hüseyin 103  

Koca Halil 103  

 1232 0.5 

Sarı Ali 103  

Kürt oğlu Yetim Abdah 103  
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Koca Berber Ali 35 0.5 

Taşçı Osman 93  

Hacı Ahmet 90 0.5 

 1657 0.5 

Çalkurcu  Ali 68  

Berber Mehmet 83  

Meter(?) oğlu Mustafa 86  

Cembek oğlu Halil 73  

Cambaz Mehmet 50 0.5 

 2018  

Sarı Hüseyin 50 0.5 

Kara Bekir 73  

Sacurdun yetim Ahmet 73  

Dardağı oğlu İsmail 65 0.5 

Kadir oğlu 50 0.5 

 2330 0.5 

Çoban Mustafa 50 0.5 

Topal Ali 50 0.5 

Kavas Mehmet 47  

Ömerin Yetimi Ali 30 0.5 

Macar oğlu Mehmet 50 0.5 

 2560 0.5 

Kara Hüseyin oğlu Halil 50  

Taşçı Mehmet 10  

Dağlı oğlu Mehmet 10  

Sarı Ali'nin oğlu Hüseyin 10  

Halil Ağa oğlu Hüseyin 20  

 2660 0.5 

 

 

 

KARYE-İ PERSİ(?) 

S. 63 

 

  

 GURUŞ PARA 

Hacı İsmail oğlu Hasan 90  

Çakmakçı oğlu Hacı Mustafa 90  

Hacı Hüseyin 90  

Solak oğlu Mustafa 90  

 361  

Köse oğlu Hüseyin 80  

Köse oğlu İsmail 80  

Kazak Hüseyin 80  

Osman oğlu 80  
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Hacı Ali oğlu Hüseyin 80  

 761  

Kara Hasan 80  

Hacı Mustafa 70  

Kara Ali 70  

Hacı Hasan oğlu Halil 70  

Sğırdmaç oğlu Hasan 70  

 1121  

Hacı Hasan 70  

Hacı Ali oğlu Hasan 70  

Molla oğlu Mustafa 70  

Hasan Hoca 70  

Yan Hasan 70  

 1471  

Korkmuş oğlu İsmail 55 0.5 

Dedeli oğlu İsmail 55 0.5 

Deli Başlı 55 0.5 

Manca oğlu Hasan 55 0.5 

Kalırlı Mustafa 55 0.5 

 1748 0.5 

Çoban Hasan 55 0.5 

Karaman oğlu 55 0.5 

Kara Veli 55 0.5 

Dede oğlu İsmail 55 0.5 

Dede oğlu İbrahim 55 0.5 

 2029  

Tekeli Ali 55 0.5 

Hacı İsmail İbrahim 55 0.5 

Kara Mustafa 55 0.5 

Koca Ali 55 0.5 

Bodur oğlu Halil 55 0.5 

 2306 0.5 

Hasanca oğlu Hasan 55 0.5 

Köse Mehmet 55 0.5 

Çoban İsmail 55 0.5 

Deli İsmail 55 0.5 

Kadir 55 0.5 

 2584  

Koca oğlu İbrahim 43  

İbiş oğlu İbrahim 43  

Bey oğlu Mehmet 43  

Kafar(?) Ağa 43  

Hacı oğlu Abdah 43  

 2799  

Berber Hasan 43  
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Kara Mehmet 43  

Kadıköylü Mustafa 43  

Göllü oğlu Mehmet 43  

Sarı oğlu İsmail 43  

 3014  

Kara Halil oğlu Mehmet 43  

Ömer oğlu Mustafa 43  

Kara Dana 33  

Derzi Mehmet 33  

Deli Halil 33  

 3199  

Demirci Ali 33  

Zeybek Mustafa 18  

Kabakçı oğlu Hasan 18  

Süleyman oğlu İbrahim 18  

Çamköylü Veli 18  

 3304  

 

 

 

NAKL-İ YEKUN 

S. 64 

  

 GURUŞ PARA 

 3304  

Gümüş oğlu İbrahim 18  

Ali Paşa oğlu Osman 18  

Sarı oğlu Mustafa 18  

Hasan Paşa oğlu İsmail 18  

Keleci oğlu Hüseyin 18  

 3394  

Kanbos(?) oğlu Mehmet 8  

Koca Tekeli İsmail 8  

Bodur oğlu Mehmet 23  

Danacı Mehmet 8  

Berber Hüseyin oğlu Ahmet 5 0.5 

 3446 0.5 

 

 

 

KARYE-İ İSKELE 

S. 65 

 

  

 GURUŞ PARA 
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Kara Budak Ali 85 0.5 

Kayış oğlu Ömer 85 0.5 

Aşık Halil 85  

Küçük Eyyüb oğlu İbrahim 85  

Hacı Süleyman oğlu Mehmet 75  

 417  

Bölük Mehmet 75  

Ömer oğlu Ali 75  

Derzi oğlu Hüseyin 72 0.5 

Hacı İbrahim Ağa 60  

Himmet oğlu İbrahim 60  

 761  

Yağcı Osman 60  

Abdi Yeğeni Mustafa 57 0.5 

Yakup oğlu Hasan 47 0.5 

Ömer Deli Mehmet 47 0.5 

Kara Mehmet 47 0.5 

 1022  

Nasuf Ağa 40  

Gölcüklü Mustafa 47 0.5 

Sarı Ali 37 0.5 

Cucu oğlu Mehmet 35 0.5 

Çekeci oğlu Hasan 35  

 1219  

Musa oğlu İsmail 35  

Ak Mehmet 35  

İmam oğlu Mehmet 35  

Macar İbrahim 35  

Ali oğlu İsmail 35  

 1395  

Kasap oğlu İbrahim 35  

Derzi oğlu İbrahim 35  

Yavaşça Halil 20  

Yeni Köylü Kara Mustafa 20  

Deli Hasan 20  

 1525 0.5 

İnce oğlu İsmail 20  

Kethüda oğlu Mustafa 20  

Hancı Mustafa oğlu Hüseyin 85  

Elce oğlu Mustafa 85 0.5 

Karaca oğlu Hasan 85 0.5 

 1823 0.5 

Mustafa Bey 85  

Dura Köylü Süleyman 72 0.5 

Ramazan 72 0.5 
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Koca Ali oğlu Halil 60  

İbrahim oğlu Halil 60  

 2173 0.5 

Işıklarlı Mehmet 60  

Karaca İsmail 60  

Deli Ali oğlu İbrahim 60  

Halil Ağa 47 0.5 

Çeneci oğlu Halil 47 0.5 

 2450  

Koca Osman oğlu Halil 47 0.5 

Kara oğlu İsmail 47 0.5 

Eyüp oğlu İbrahim 47 0.5 

Benidiklerli(?) Mustafa 35  

AlaBardalı Hüseyin 35  

 2663 0.5 

Koca Mustafa oğlu  Hüseyin 35  

Kuru Hüseyin   

Kasap oğlu Mehmet 20  

Berber Süleyman 20  

Topal Hüseyin 20  

 2794  

Eski oğlu Süleyman 20  

Çoban Ali 20  

 2834  

KARYE-İ YENİCE 

66 

  

Çömez oğlu İsmail 117 0,5 

Hacı  İsmail Veledi Hüseyin 117 0,5 

Osman oğlu Mehmet 105  

Kartça Mehmet   

Kartça Abdah 92 0,5 

 537 0,5 

Yeniköylü İsmail 92 0,5 

Kartça Ali 82 0,5 

Koca veli  oğlu İbrahim 82 0,5 

Yalak oğlu İbrahim 82 0,5 

Şehirli  Mehmet 82 0,5 

 960  

Hacı oğlu İbrahim 92 0,5 

Çağışlı oğlu Halil 72 0,5 

Koca Hüseyin oğlu Halil 72 0,5 

Alabardalı İbrahim 72 0,5 

Kara Mehmet 72 0,5 

 1332  

Burkucu  İsmail 72 0,5 

Turkularlı Hüseyin 72 0,5 
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Kelleci(?) oğlu Mehmet 42 0,5 

Bosalı(?) Mehmet 42 0,5 

Koca Bıyık İsmail 45  

 1607 0,5 

Koca İsmail Biraderi Mustafa 42 0,5 

Koca Ahmet oğlu Hasan 35  

Koca Himmet  oğlu Ali 35  

Kıldonlu oğlu Ali 35  

Nizanlı oğlu Ali 35  

 1790  

Mahmut Damadı Halil 35  

Bilal(?) Arap 35  

Akçakartelli Mehmet 35  

Çoban Ahmet 35  

Çucu oğlu Mehmet 34  

 1994  

 

KARYE-İ TAŞ 

67 

  

Karacalı oğlu Halil Ağa 90  

Koca Mehmet 90  

Kara Ali 90  

Topsakal Süleyman 90  

Hacı Mustafa oğlu Mehmet 90  

 450  

Koca İbrahim 90  

Çırak oğlu İsmail 52 0,5 

Çırak oğlu Hüseyin 52 0,5 

Koca Halil 52 0,5 

Kara Mustafa 52 0,5 

 750  

Eyüp 52 0,5 

Koca Osman 68 05 

İmam oğlu Ahmet 68 0,5 

Hacı İmam oğlu Ali 68 0,5 

Çırak oğlu Süleyman 40  

 1048  

Kara Aliye 168 0,5 

Kalyalı(?) Hasan 55  

Bodur oğlu Mehmet 55  

Hafız 52 0,5 

Yörük Kara Mustafa 27 0,5 

 1407(?) 0,5 
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KARYE-İ BAYINDIR 

68 

  

 GURUŞ PARA 

  Hacı Ahmet 87 8.5 

Hacı Hüseyin 87 8.5 

Hacı Mustafa 72 4.5 

Solak oğlu İsmail 72 4.5 

Koca oğlu Süleyman 72 4.5 

 293 8 

Sarnıçlı Hasan 72 4.5 

Bahadır Dikmesi Mehmet 72 4.5 

Sazköylü Mehmet 72 4.5 

Solak oğlu Hacı Halil 72 4.5 

Bekir oğlu Hasan 72 4.5 

 756 8 

Bekir oğlu Ali 72 0.5 

Çolak Mustafa 72 0.5 

Kara Süleyman 72 0.5 

Eyyüb oğlu İsmail 62 0.5 

Kara İbrahim 62 0.5 

 1098 8.5 

Pehlivan oğlu Hasan 62 0.5 

Fermancı Damadı İbrahim 62 0.5 

Bahadır oğlu Halil 62 0.5 

Tarhancı oğlu Hüseyin 62 0.5 

Sarıkız oğlu Ali 62 0.5 

 1411 8 

Biraderi İsmail 62 0.5 

Kaşıkçı oğlu Süleyman 62 0.5 

Abdurrahman oğlu Yakup 62 0.5 

Deli İbrahim oğlu Hüseyin 62 0.5 

Bekirlerli Yusuf 62 0.5 

 1763 8.5 

Koca Ali Mustafa   

Abdurrahman Oğlu Hüseyin    

Sarı   

Hacı oğlu Emin 52 0.5 

Cafer Ağa 52 0.5 

   

Debbâğ oğlu İbrahim 52 0.5 

Abdurrahman 52 0.5 

 2248 8.5 

Halil Ağa oğlu Hasan 52 0.5 

Yakup Ağa 52 0.5 

Kara Ömer oğlu Emin 52 0.5 

Berber Mehmet 22 0.5 
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Sülük oğlu Süleyman 22 0.5 

 2451 8 

Çınar oğlu İsmail 22 0.5 

Kuyumcu oğlu Mehmet 22 0.5 

Pehlivan oğlu Mehmet 22 0.5 

Sarnıçlı Mehmet 22 0.5 

 2541  

 

 

 

KARYE-İ KÜPELÜ 

69 

  

 GURUŞ PARA 

Keloğlan oğlu İbrahim 41  

Yahşi oğlu Abdurrahman 100  

Yahşi oğlu Ali 46  

Yalama oğlu Hasan 55  

Hacı İbrahim oğlu Nebi 35  

 277  

İmam oğlu Ali 90  

İmam oğlu Süleyman 93 0.5 

İmam oğlu Abdah 87 0.5 

Çakır oğlu Emin 90  

Çakır oğlu Mustafa 50  

   

Cafer oğlu Kadir 50  

Çakır oğlu Ali 42  

Çakır oğlu Nasuh 55  

Karaoğlan oğlu Süleyman 90  

Karaoğlan oğlu Ali 90  

 1015  

Ömer oğlu Mustafa 50  

Hacı oğlu Mehmet 22  

Yeni Hacı oğlu Mustafa 80  

Yeni Hacı oğlu Veli 60  

Urgancı oğlu Hüseyin 44  

 1271  

Koca Hüseyin oğlu Hüseyin 50  

Koca Hüseyin oğlu Şaban 47  

Kobalak oğlu Halil 42  

Koca Mehmet oğlu Ömer 50  

Topal oğlu Hasan 42  

 1502  

Koca Ayvaz  oğlu Mehmet 55  
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Yahya oğlu İsmail 50  

Kobalak oğlu Mustafa 40  

Kocabaş oğlu Mehmet 32 0.5 

Çakmak oğlu İsmail 40  

 1719 0.5 

Abdi oğlu Hasan 50  

Börekçi  oğlu Osman 32 0.5 

Bere oğlu Mehmet 45  

Solak oğlu Hüseyin 50  

Kuyruk oğlu Mustafa 70  

 1967  

Deli Emir oğlu Mehmet 30  

Kocabıyık Mustafa 50  

Musa oğlu Nasuh 42  

Memiş oğlu Süleyman 100  

Kara Ali oğlu İbrahim 61  

 2250  

Koca Berber Mehmet 40  

Hacı İbrahim oğlu Mehmet 47  

Kulakoğlu Hacı Ali 150  

 2487  

 

KARYE-İ KALABA 

70 

  

Osmanlarlı Süleyman 100  

Dağlı oğlu Halil 100  

Koca Ali oğlu Hasan 100  

Yörük oğlu Mehmet 100  

Ali Oğlu Osman 90  

 490  

Halil oğlu Mehmet 87 0,5 

Abbas  oğlu Osman 80  

Hamza  oğlu Halil 80  

Ali Oğlu Mustafa 75  

Kara Mehmet oğlu Mustafa 47 0,5 

 860  

Kara veli …. Oğlu Hüseyin 47 0,5 

Kara Veli ….. oğlu Halil 47 0,5 

Hamza  oğlu Mehmet 45  

Emir Ahmet oğlu Ali 42 0,5 

Emir Ahmet oğlu …  45  

 1087 0,5 

Cafer(?) oğlu Ali 30  

Halil oğlu İsmail 30  

Molla Yusuf 17  
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İbrahim oğlu Mehmet 7 0,5 

 1172  

 

KARYE-İ AKÇA 

71 

  

Kar oğlu Mehmet 90  

Karadana İsmail 90  

Kısır Mustafa 90  

İmam oğlu İsmail 90  

Kara Köse  oğlu Hasan 90  

 450  

Kayış oğlu Ali 90  

Yoğurt oğlu Hasan 90  

Halil Paşa 90  

Hasan Ali oğlu Halil 65  

Halil Ömer oğlu Musa 65  

 850  

Kara Mehmet oğlu İsmail Kavas 65  

Kayapalı İmam oğlu Mustafa 65  

Elce İbrahim oğlu İsmail 65  

Hasan Ağa oğlu Ali 65  

Köse Ali oğlu Mahmut 40  

 1150  

Karakafa  oğlu Mustafa 40  

Donbaycı  oğlu İbrahim 40  

Köse Ali oğlu Hasan 40  

Karaca  oğlu Ali 40  

Köse oğlu Remzan(?) 40  

 1350  

Yoğurt Oğlu Ali 40  

Elçi oğlu Molla Ali 40  

Ali usta Oğlu Mehmet 40  

Kethüda Ahmet oğlu İsmail 40  

İmam oğlu Hasan 21 0,5 

 1531 0,5 

Koca Hasan oğlu Mehmet 21 0,5 

Süleyman oğlu Mustafa 21 0,5 

Halil Amca Oğlu Mustafa 22 0,5 

Elce oğlu Mehmet 22 0,5 

Köse Ali oğlu İsmail 22 0,5 

 1751 0,5 
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KARYE-İ AKÇEKISRAK(?) 

72 

  

….. oğlu Osman 125  

Topal Ahmet oğlu Mehmet 100  

Koca İbrahim oğlu İsmail 100  

Görücü  oğlu İbrahim 65  

Dünyayağan(?) oğlu Mehmet 65  

 455  

Veled oğlu Osman 65  

Ahmet oğlu Mustafa 62 0,5 

Deli İsmail oğlu Mehmet 62 0,5 

Paşa oğlu Mustafa 55  

Veli Hüseyin oğlu Abdah 40  

 740  

Sasalı  oğlu Mehmet 50  

Nizam  Halil 50  

Saray oğlu Mustafa 45  

Süleyman oğlu İbrahim 45  

Delibaş oğlu Mustafa 37 0,5 

 967 0,5 

Koca İsmail oğlu Mustafa 37 0,5 

Çolak oğlu Hüseyin 37 0,5 

Molla Hüseyin oğlu Mehmet 30  

Sakallı oğlu Halil 30  

Eskici  oğlu Mustafa 30  

 1132 0,5 

Himmet oğlu Hüseyin 25  

Koca Ahmet 30  

Kara İsmail oğlu Ali 12 0,5 

 1200  

 

 

KARYE-İ MESTURE  

73 

  

Sarı Hüseyin 74 0,5 

Koca Mehmet oğlu Ahmet 74 0,5 

Harmancıklı Ali 74 0,5 

Kara Halil 74 0,5 

Kayış Ahmet 74 0,5 

 273  

Yenice Oğlu Hüseyin 59 0,5 

Kel Ahmet 59 0,5 

Köse Mehmet oğlu Hüseyin 59 0,5 
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Kara Mehmet 59 0,5 

….. Mehmet 44 0,5 

 657 0,5 

Sarı Mehmet oğlu 44 0,5 

Gökçe Odağlı  44 0,5 

Bekir oğlu Ahmet 44 0,5 

Solak Mehmet 44 0,5 

Koca Ayan(?) 29 0,5 

 866 0,5 

Ömer Ağa 29 0,5 

Koca nak 29 0,5 

Deli İbrahim 29  

Hüseyin Kethüda 22  

Kürt Hasan 12  

 994  

 

 

 

KARYE-İ ÇOBANLAR 

74 

  

 GURUŞ PARA 

Ayni oğlu 109  

Semerci oğlu 109  

Köse oğlu İsmail 109  

Hacı Halil 109  

Kara Küçük oğlu 109  

 545  

Bıçak oğlu Ali 109  

Kara Ali oğlu 109  

Bozca oğlu Mehmet 109  

Mehmet Paşa oğlu 99  

Bozca oğlu Ali 99  

 1070  

Aydınlı oğlu 99  

Merik(?) oğlu 99  

İmam oğlu Hüseyin 99  

Hacı Kulalı oğlu 99  

Kara Bıçak oğlu 89  

 1555  

Kayış İsmail 89  

Yörük oğlu Mehmet 89  

Tokmak oğlu Mehmet 89  

Fakı oğlu Mehmet 89  

Çırak Mehmet 89  
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 2000  

Keleş oğlu Mehmet Ali 89  

Hacı Memiş oğlu 89  

Hacı Memiş Dikemsi  89  

Kara Ahmet Ali  89  

Veli Oğlu Mehmet 89  

 2445  

Tokmak oğlu Mustafa 89  

Petek İbrahim 79  

Hacı Dana Dikmesi  79  

Yörük Mehmet oğlu İsmail 79  

Hasan Ağa oğlu 79  

 2850  

Molla İsmail oğlu 79  

Küçük Hüseyin 79  

Osman oğlu 79  

Çulha oğlu Ali 150  

Köse oğlu Mehmet Yetimi 50  

 3287  

Kalem oğlu Mehmet 55  

İmam oğlu Halil 52  

Ellezlerli  oğlu 51  

 2445  

 

 

 

 

 

KARYE-İ KALAYCILAR 

75 

  

 GURUŞ PARA 

Türkmen oğlu Mustafa 86 5.5 

Molla oğlu Ali 77 0.5 

Kethüda oğlu Kadir 53 5.5 

Kavas Ali 68 7 

Kara Mustafa 67 2.5 

 354 9 

Karaca Ahmet 68  

Veysal oğlu İsmail 68  

Koca Hasan oğlu Hasan 68  

Sarı İbrahim 53 5.5 

Abdah  oğlu Mustafa 37 5.5 

 650 9 
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Dana oğlu Mustafa 69 3 

Topal oğlu Hasan 77 5.5 

Voyvoda oğlu Ali 77 5.5 

Mezek oğlu Ali 68 5 

Emir oğlu Halil 68 5 

 1011 2 

Mezek oğlu Mustafa 100 5 

Emir oğlu İsmail 68 5 

İbrahim Bey oğlu Kadir Bey 86 5.5 

İsa oğlu Hüseyin 58 5.5 

Çolak oğlu Ali 72  

 1397  

Karyağmaz oğlu Abdah 77  

 1474  

KARYE-İ ÇAY PINAR 

76 

  

Küçük oğlu Ahmet 89 0,5 

Deli Mustafa 86  

Emir İbrahim 89  

Deli Hüseyin 79  

Emir Hüseyin 79 0,5 

 423  

Kara Mehmet 79 0,5 

Kan(?)  oğlu Kan (?) 79  

Koç Hüseyin oğlu Mehmet 69 0,5 

Elçi(?) İbrahim 69 0,5 

Deli Halil oğlu Halil 69 0,5 

 790  

Muhtar Köse Osman 49  

İmam Efendi 25  

İmam oğlu Ali 49  

Deli imam  49  

Ali Kethüda  oğlu İbrahim 49  

 1011  

Hacı Ali oğlu Ali 39  

Hacı Ali oğlu Hüseyin 39  

Deli Hasan oğlu Deli Ali 39  

Çoban Halil 39  

Koca Süleyman oğlu Osman 38  

 1205  

İmam oğlu İbrahim 36  

Berber Hüseyin 18  

Alaf oğlu İsmail 18 0,5 

 1277 0,5 
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KARYE-İ KAVAKLI 

77 

  

Kara Salih  Oğlu İsmail 76 0,5 

Dağlı Halil oğlu Ahmet 76 0,5 

Koca koyun  59  

Güvekli oğlu Ali 52  

Sağır Ahmet 52  

 316  

Hacı Hüseyin 52  

Abdülkerim oğlu Hüseyin 30  

Koca bıyık oğlu 44  

Bodur oğlu 44  

Mandacı oğlu Mehmet 22  

 509  

Kara Salih oğlu Ali 27 0,5 

 536 0,5 

 

 

KARYE-İ KÖSELER 

78 

  

Hacı Eyüp 120  

Dağlı Hüseyin 120  

Hacı oğlu Ali 120  

Yetim Ahmet 120  

Berber İbrahim 130  

 610  

Koca Hasan oğlu İsmail 60  

Hodul(?) oğlu Mehmet 60  

… oğlu İsmail 65  

Hamdi(?) berber 75  

Habil 75  

 945  

İnce oğlu Mehmet 65  

Odabaşı Osman 60  

Tavukçu oğlu Ali 60  

Tirid(?) Hüseyin 60  

Kayın Ali… 60  

 125  

Kayın  Mustafa 60  

Baygın oğlu Osman 60  

Kır  Mehmet 60  

Koca İsmail 60  

Şerif Ali 30  
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 152  

Deli İsmail 30  

Danacı  Kara Ali 30  

Deli Halil 30  

Hasan Dikmesi  Mustafa 30  

İbrahim Efendi 28 0,5 

 1668 0,5 

 

KARYE-İ ZİYARETLÜ 

79 

  

Hacının Mustafa 90  

Çakır Ali 90  

Kara Mehmet 90  

Bekir oğlu İsmail 90  

Ahmet oğlu Hasan 90  

 450  

Kel Salih 90  

Karagöz 69  

Bekir oğlu Mehmet 69  

Ali Kuzu 69  

Çolak Süleyman 69  

 816  

Serkeli Mehmet  69  

Köse Hüseyin 69  

Olcak oğlu İbrahim 54 0,5 

İbaz oğlu Ali    

Olcak Oğlu İbraihm    

 1117 0,5 

Abaz oğlu Halil 45 0,5 

Deli Mustafa 45 0,5 

Kara Süleyman 45 0,5 

Deli Hüseyin 45 0,5 

Çörekçi  oğlu Hüseyin 45 0,5 

 1390  

Baca Hasan 39 0,5 

Çavdar oğlu Halil 39 0,5 

Kur Hasan    

Çoban İbrahim 39 0,5 

Nizami Mustafa 39 0,5 

 1587  

Nizami Hasan 39 0,5 

Çıtır Ali oğlu Hasan 23 0,5 

Tahir 23  

 1673  
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KARYE-İ  NAİBLÜ 

80 

 

  

 GURUŞ PARA 

Bodur oğlu Hacı Mustafa 127 0.5 

Yörük oğlu İbrahim 125  

Bodur oğlu Salih 60  

Oğlu Mehmet 75  

Kara Süleyman oğlu İbrahim 120  

 507 0.5 

Hacı Hüseyin oğlu Mustafa 57 0.5 

Ovalı Hüseyin oğlu Mehmet 65  

Kara Mehmet 32 0.5 

Kara İbrahim oğlu Halil 57 0.5 

Yörük oğlu Süleyman 57 0.5 

 777 0.5 

Bekar oğlu İbrahim 55  

Osman oğlu Mehmet 56  

Ali Molla oğlu Mehmet 65  

İmam oğlu  Halil 115  

Veli oğlu Mustafa 80  

 1148 0.5 

İsa oğlu Mustafa 50  

Kara İbrahim oğlu Hacı Mustafa 110  

Emetli  oğlu Mehmet 57 0.5 

Emetli oğlu Nasuf 55  

Osmancı oğlu Hacı Mustafa 90  

 1511 0.5 

Deli İbrahim 55  

Çıngıraklı oğlu Halil 115  

Koca Osman oğlu Mustafa 70  

Boyar oğlu  Nasuf  57 0.5 

Emetli oğlu Halil 60  

 1868 0.5 

Kuş oğlu Hüseyin 57 0.5 

İsa oğlu Mehmet 27 0.5 

Kara Koyun oğlu Süleyman 60  

Giresunlu oğlu Mehmet 57 0.5 

Molla Mehmet Zevcesi 13 0.5 

 2084  

Giresunlu oğlu Halil 15  

 2100  
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KARYE-İ KAMÇILU 

81 

  

 GURUŞ PARA 

Karapula oğlu İsmail 103 0.5 

Kara Yusuf 90 0.5 

Böcek oğlu Mustafa 79 0.5 

Böcek oğlu Osman 87 0.5 

İbiş oğlu Mehmet 143 0.5 

 509 0.5 

İbiş oğlu Halil 27 0.5 

Sarı Mehmet 115 0.5 

Karındaşı Çoban Mustafa 57 0.5 

Diğer karındaşı Kadı İsmail 87 0.5 

Halil oğlu Mehmet 43 0.5 

 841  

Halil oğlu Ahmet 71 0.5 

Kara İmam 63 0.5 

Aşnalı oğlu Ali 57 0.5 

Berber Halil 57 0.5 

Yolarsı(?) Mustafa 111 0.5 

 1202 0.5 

Koca Aslan Hüseyin 87 0.5 

Akça oğlu Ali 95 0.5 

Tavşan Mehmet 51 0.5 

İmam Ali 43 0.5 

Çerpiş(?) Halil 43 0.5 

 1524 0.5 

Kara Musa oğlu Hasan 87 0.5 

Solak Mehmet 69 0.5 

Aşnalı oğlu Topal 91 0.5 

Batur oğlu İsmail 123 0.5 

Kel Süleyman 63 0.5 

 1960  

Paçalı oğlu Osman 98 0.5 

Çakır Ali damadı İsmail 53 0.5 

Deve oğlu Mehmet 103 0.5 

İbiş oğlu Hasan 53 0.5 

Koca Mehmet 95 0.5 

 2363 0.5 

Davulcu oğlu İbrahim 107 0.5 

Çokyaşa oğlu Ali 53 0.5 

Kara Mehmet oğlu İbrahim 99 0.5 

Zümredin(?) oğlu Ali 75 0.5 
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NAKL-İ YEKUN 

82 

4672 0,5 

Bekir oğlu Ali 71 0,5 

Baştav(?) oğlu Osman 71 0,5 

Kara Ali oğlu Osman 19 0,5 

Kara Kethüda 19 0,5 

Halil oğlu Ali 11 0,5 

 4866 0,5 

Gebeş oğlu Ahmet 19 0,5 

Deli Yusuflarlı İsmail 19 0,5 

Koca Kardaş oğlu Mustafa 71 0.5 

 2771  

Çengel oğlu Süleyman 83 0.5 

Keleş oğlu Ali 53 0.5 

Karaman oğlu İsmail 53 0.5 

Kelebek oğlu Mehmet 47 0.5 

Macar oğlu Hüseyin 91 0.5 

 3150 0.5 

Dağlı oğlu İsmail 47 0.5 

Torba oğlu Ali 67 0.5 

Kış oğlu Ahmet 103 0.5 

Bildim oğlu Ali 57 0.5 

Sarı oğlu Hüseyin 31 0.5 

 3408  

Karaca oğlu Ali 71 0.5 

Zeynal oğlu İsmail 67 0.5 

Bayram oğlu Osman 67 0.5 

Karındaşı Mehmet 75 0.5 

Boz Ağa 119 0.5 

 3809 0.5 

Yakup Ağa 103 0.5 

Salih 75 0.5 

Ali Kavas 51 0.5 

Torba oğlu Mehmet 53 0.5 

Ömer Köylü oğlu Mehmet 115 0.5 

 4209  

Bağdatlı  İsmail 119 0.5 

Cani oğlu Halil 103 0.5 

Koca Ağa'nın Hüseyin 57 0.5 

Bekir oğlu Osman 79 0.5 

Bekir oğlu Mehmet 103 0.5 

 4672 0.5 
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Damatlı oğlu Mustafa 35 0,5 

Yörük oğlu İbrahim 19 0,5 

Batur oğlu Ahmet 19 0,5 

 4981 0,5 

Tiryaki  oğlu Süleyman 23 0,5 

Kanık oğlu Ömer 101 0,5 

  Mahmut 27 0,5 

Kuru Mehmet 15 0,5 

Çekirge oğlu Mehmet 47 0,5 

 5187 0,5 

Ali oğlu Mehmet 7 0,5 

Demirci oğlu Mehmet 0(?) 0,5 

Çavdar Mehmet 60 0,5 

 5266  

 

 

KARYE-İ ORBUT(?) 

83 

  

Cülusa Oğlu Hasan 20  

Karındaşı Mustafa 70  

Abaza Kara Halil 70  

İbrahim oğlu Halil 70  

Musa 60  

 290  

Topal ağa  60  

Köse Mehmet 60  

Dağ oğlu Mehmet 60  

Koca Süleyman 60  

Koca Süleyman oğlu İbrahim 60  

 590  

Serdar  Ali 60  

Kösenin Mustafa 50  

Kösenin Hüseyin 50  

Karındaşı Mehmet 50  

Kadı oğlu Ali 50  

 850  

Karındaşı Sarı Mehmet 50  

İsa(?) oğlu Mustafa 50  

Koca Abaza  Damadı 50  

 1000  

Abdah 12  

 1012  
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KARYE-İ BAYAT 

84 

  

Bilal  oğlu Mehmet 70 7 

…. Oğlu Ahmet 28 5 

Yalak oğlu Ahmet 32 0,5 

Koca İbrahim oğlu Hasan 32 0,5 

İmam oğlu Osman 28 5 

 192 1 

Abalı oğlu Ali 32 0,5 

Abalı oğlu Ahmet 23 0,5 

Dinkçi Koca Mehmet 17 0,5 

  Kara Mustafa 28  

İmam Ahmet Efendi 23 8 

 317 0,5 

Koca İbrahim oğlu İsmail 32 0,5 

 350 0,5 

 

 

 

KARYE-İ DAĞBAYINDIRI 

85 

  

Tokatlı  oğlu Hacı Mehmet 112 0,5 

Abdal oğlu Osman 93 0,5 

Abdal oğlu Hasan 84 5 

Abdal oğlu Mehmet 70 8 

Fındıklı Mustafa 28 5 

 388 8,5 

Yörük Süleyman oğlu Ömer 30 3 

Akman oğlu Süleyman 30 3 

Yörük Kara Mustafa oğlu Mehmet 112 0,5 

Kara Hasan oğlu Yakup 51 5,5 

Yörük oğlu Ahmet 18 0,5 

 632 9 

Berber oğlu İsmail 18 1,5 

 651  

 

 

 

 

 

 



255 
 

KARYE-İ KABAKLU 

86 

 

  

  Hacı Ömer oğlu Halil 126 0,5 

Danacı  oğlu Hacı İsmail 61  

Danacı oğlu Mustafa 32 8 

Danacı  oğlu Hüseyin 32 5 

Danacı oğlu Veli  32 5 

 316  

Akhissarlı oğlu Hüseyin 46 5,5 

Emirli oğlu İsmail 37 0,5 

Sıçan  oğlu Veli  61  

Taşcı oğlu Mehmet 51 5,5 

Taşcı oğlu Halil 58 5 

 571  

Taşcı oğlu Ali 65 0,5 

Balyalı Halil 37 0,5 

 674  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


